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Fig. 1 CYLINDER
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RUES| &K - F oA # || R % 1 £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks

)& ~vF ASSY 2~158tr

1- 1 5681-111-0097-0 | CYLINDER HEAD ASS'Y 1 51111-00970 Included 2 ~15
Y=Yr7 Fxv7 Y¥— TxqR

1- 2 5691-112-9006-0 | SEALING CAP, rear face 1 D=44, 5¢ 91112-90060
Y-V RxvZ TrE Tz4A

1- 3 5691-112-9081-0 | SEALING CAP, under face 2 D=16¢ 91112-90810
Y=Y Fxvd Tyv7 TxfA

l- 4 5691-112-9082-0 | SEALING CAP, upper face 2 D=18¢ 91112-90820
Y=Yy Fxv7 Fhr HNoe-o

1- 5 5691-112-9083-0 | SEALING CAP, drilled passage 2 D=12¢ 91112-90830
757

1- 6 5690-920-2008-0 | PLUG 1 90920-20080
N

1- 7 5690-992-0843-0 | PACKING 1 90992-08430
AT HAR AUy b ) Ao K

1- 8 5691-1?2-1113-0 | VALVE GUIDE, inlet cylinder 2 91172-11130
ST HAN e ZFS—RP L Ay P

1- 9 5691-172-1159-0 | VALVE GUIDE, exhaust cylinder head 2 91172-11590
NG v—n

1-10 5681-256-9004-0 | SEAL, valve 4 51256-90040
N7 SR I P

1-11 5691-171-5054-0 VALVE SEAT, msert inlet 2 91171-50540
SXm7 v H—pexHFS— X}

1-12 5691-171-1066-0 VAJJVE SEAIU 1nsertexhaust 2 91171-10660
F oy b 37 SYy

1-13 5691-115-0604-0 | HOT PIJJG.ASS'Y 2 91115-06040
7357

1-14 5690-986-0522-0 | PLUG 2 90986-05220
757

1-15 5690-966-4034-0 | PLUG 1 90966-40340
Y A

1-16 5690-983-0212-0 | STUD 2 90983-02120
ARV

1-17 5690-963-0034-0 | STUD 2 90963-00340
N F ey NWITFarS Fy—

1-18 5691-177-7152-0 | HANGER, engine lifting gear 1 91177-71521
Fa b

1-19 5690-204-0818-0 | BOLT 2 90204-08180
A7V T Ty vy

1-20 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 2 M8 90915-05080
VY& Ny ¥ HR&r b

1-21 5691-114-1641-0 | GASKET, cylinder head 1 91114-16410
b

1-22 5690-980-2514-0 | BOLT 11 90980-25140
YYHE A~y fei- ASSY 24 Tl

1-23 5681-117-0083-0 | CYLINDER HEAD COVER 1 51117-00830 Included 24
SNy T Tur—}

1-24 5691-117-9228-0 | BAFFLE PLATE 1 91117-92280
2PN =

1-25 5699-347-0508-0 | SCREW 5 99347-05080
VIS A

1-26 5690-915-0505-0 | WASHER 5 90915-05050
A4 T7402 47 ASSY

1-27 5691-175-0602-0 | OIL FILTER CAP ASS'Y 1 91175-06020
Ny Nt sy e

1-28 5681-117-3005-0 | PACKING, head cover 1 51117-30050
~v M Hei— Fou b

1-29 5691-117-5011-0 | NUT, head cover 2 91117-50110
U vy

1-30 5691-117-9105-0 | WASHER 2 91117-91050
RrE ey }oHei Fyh

121 5691-117-9030-0 | PACKING, head cover nut 2 91117-90300

zﬂ NG DT e Y—ERR g M T—i3HLH~028-0

1-32 5691-371-6 -0 | HOUSING, thermostat 1 s amanc-rec
VA—F TUF Vo 47

1-33 5691-371-3064-0 | PIPE, water outlet 1 91371-30641
Y—ERLy b

1-34 5681-377-0022-0 | THERMOSTAT 1 51377-00220
757

1-35 5690-920-4517-0 | PLUG 1 90920-45170
7527 (Y—=Ai-2%)

1-36 5690-966-1005-0 ( PLUG 1 90966-10050
Ny F

1-37 | 5690-957-1316-0 | PACKING 1 90957-13160
So s

1-38 5680-963-7013-0 | PACKING 1 50963-70130
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No.l

BuEs| Haa-—F & £ mEl m % ™ %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
1 ;g_ £ LRAKA D | 2%

1-39 5690-197-0838-0 | BOLT, sems 2 90197 -08368
" Hezrvy VI7F4ry Farh

1-40 5681-177-7004-0 | HANGER, engine lifting front 1 51177-70040
Suke s (~gPrg — A~ F)

1-41 5691-374-3005-0 | PACKING, housing to head 1 91374-30050
Fu b

1-42 5690-911-0408-0| NUT 2 90911-04080
taR FHap

1-43 5690-190-0822-0 | BOLT, sems 2 90190-08220
ATY S Do sy

1-44 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 2 M8 90915-0508
Ss8i— h— R s34 Sz

1-45 5691-372-1132-0 | HOSE, rubber by pass 1 91372-11320
r— 2Y 7 (TR

1-46 5690-991-5448 -0 | CLIP, hose 2 90991 -54420.
EEY ¥

1-47 5691-973-2074-0 | CONNECTOR 1 91973-20740
sa—- F57

1-48 5698-251-1978-0 | PLUG, glow 2 98251-19780
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No. 2 0520 =X
Fig. 2 CRANK CASE




‘No.2

BuES M&a-F £ % mu| m % %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
v r&E— KF—  ASoY 275t
2-1 5691-121-7803-0 { CYLINDER BODY ASS'Y 1 91121-78030 Included 2~ 7
HFar b
2- 2 5690-980-2591-0 | BOLT 6 90980-25910
v=)rs Fxv7 )¥— TxzAX
2- 3 5691-121-9005-0 | SEALING CAP, rear face 1 D=38.1¢ 91121-90050
=Ny Fxv? Jx¥r- 7z42
2- 4 5691-121-9195-0 | SEALING CAP, rear face 1 D=36¢ 91121-91950
v=Yr7 Fxv7 (L)
2- 5 5691-112-9006-0 | SEALING CAP, (L.H) 1 D=459f 91112-90060
v—Wr 7 Fxv7 (L)
2- 6 5691-121-9006-0 | SEALING CAP, (L. H) 2 D=31.75g‘ 91121-90060
757
2- 7 5690-966-4034-0 | PLUG 2 90966-40340
757
2- 8 5690-920-1056-0 | PLUG 1 90920-10560
757
2- 9 5690-920-1318-0 | PLUG 1 90920-13180
757
2-10 5690-986-4015-0 | PLUG 1 90986-40150
757
2-11 5690-920-1328-0 | PLUG 2 90920-13280
757
2-12 5690-920-1345-0 | PLUG 2 90920-13450
=y 7N
2-13 5690-990-2299-0 | NIPPLE 1 90990-22990
Y¥— FU—F Y H KF—
2-14 5691-134-1809-0 | REAR PLATE, cylinder body 1 91134-18090
3 P N
2-15 5690-816-1022-0 | PIN, straight 1 90816-10220
Hr b
2-16 5690-980-0684-0 | BOLT 3 90980~-06840
-
2-17 5690-992-4449-0 | SEAL 1 90992-44490
Apr—}p Er
2-18 5690-816-1032-0 | PIN, straight 1 90816-10320
Y—< HKn b
2-19 5690-960-6535-0 | BOLT, reamer 1 L=43 90960-65350
F v b
2-20 5690-911-0410-0 | NUT 1 90911-04100
2RT7N s Doy
2-21 5690-915-0510-0 | WASHER, spring 1 M10 90915-0510
HKr b
2-22 5690-205-1030-0 [ BOLT 3 90205-10300
2TV Dy
2-23 5690-915-0510-0 | WASHER, spring 3 Ml0 90915-0510
b
2-24 5690-235-1235-0 | BOLT 2 90235-12350
RTY S Tyvx
2-25 5690-915-0510-0 | WASHER, spring 2 Ml2 90915-0512
1{:.; 2500 r—2=R 3c0
2-26 5681-121-5034-0 | CASE, crank 1 51121 -5042+
ZbPL—}p €y
2-27 5690-815-1222-0 | PIN, straight 2 90815-12220
'ﬁ ;; 2':"; 40 Sy ASSY b= 1136-03C5-D 28~308%r
2-28 56W1-137-0 -0 | OIL PAN ASS'Y 1 G 3F-B361 Included 28 ~ 30
757 2
2-29 5690-966-2012-0 | PLUG ¥ 90966-20120
SNy Ey <
2-30 5690-992-0651-0 | PACKING F § 90992-06510
RyEy (FHAN v L5070 —2)
2-31 5691-136-7801-0 | PACKING, oil pan to crank 1 91136-78010
Kb
2-32 5690-205-0614-0 | BOLT 21 90205-06140
L 0% s
2-33 5690-915-0506-0 | WASHER, “spring 21 Mé 90915-0506
0% i | 442 v=n #-o SY x to5al
2-34 5691-176-0628-06-| OIL LEVEL GAUGE ASS'Y 1 71176-9&384'}-
A2 A e LA
2-35 5690-992-0609-0 | PACKING, level gauge 1 90992-06090
g (TN T =R T P 97
2-36 | 5691-125-8108-0 | PACKING, bearing casa to bearing 2 91125-81080
| (m 21 Krp cap —GIDB“: 4— 3
2-37 5690-Z06-8822-0 | BOLT 8 ! g-
b
2-38 5690-106-5880-0 | BOLT 2 M8 x 60 90106-58800
TS2510 52



RuEs BHI-—F L) # Wl B % i *
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
®arp
2-39 5690-960-2070-0 | BOLT 3 90960-20700
ATV Y Vo
2-40 5690-915-05080 WASHER, spring 14 M8 90915-0508
FAr Tvovar Fi—=rvy X495
2-41 5688-241-0012-0 | OIL PRESSURE, warning 1 58241-00120
wa b
2-42 5690-204-0814-.0 | BOLT 1 90204-08140
RN Doy
2-43 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 1 M8 90915-0508
Ty
2-44 5690-916-0708 WASHER 1 90916-07080
| g8 Yx—F Fr—r HR47
2-45 5681-372-1‘301‘-0 WASHER DRAIN PIPE 1 5137240280
WA b e Fq4n S
2-46 5690-960-0082-0 | BOLT, oil pan 1 L=129 90960-00820

33
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No.3 21 3IVvIiXy—r—-RBLU 77V
Fig.3 TIMING GEAR CASE and FAN

335



No.3

AHES M&a-—F & # A 4 %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
243y F¥v¥—4s—=x ASSY
3-1 5691-131-1807-0 | TIMING GEAR CASE ASS'Y 1 91131-18071
Fr— H—= Hoim
3- 2 5691-132-1137-0 | COVER, gear case 1 91132-11370
FX— - hei— K%
3- 3 5691-132-2066-0 | PACKING, gear case cover 1 91132-20660
b
3- 4 5690-204-0614-0 | BOLT 2 90204-06140
-
3- 5 5690-916-0506-0 | WASHER 2 90916-05060
ATy Doy
3- 6 5690-916-0506-0 | WASHER, spring 2 M6 90915-0506
AR R
3- 7 5691-131-2046-0 PACKING gear case 1 91131-20460
A n y—n
3-8 5690-992-4448-0 OIL SEAL 1 90992 -44480
RAVFE F4327 ¥~ 5—x
3-9 5691-132-7045-0 | POINTER, timing gear case 1 91132-70450
By Moo ta) vy HrT TS
3-10 5690-411-0820-0 | STUD, gydraulic pump firing 3 90411-08200
-_— z\J * v
3-11 5691-131-2803-0 PACKING gear case 1 91131-28030
Lo~ 00§ -0 | tAx #a} 50303c- cif o
sz | BERARST BOLT, sems 7 96197-08400-
#Hoa b
3-13 5690-105-5855-0 | BOLT 2 90105-58550
e 4
3-14 5690-916-4508-0 | WASHER 2 90916-45080
! AFY s Doy
3-15 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 2 M8 30915-0508
Fr— s-—R FHoi-
3-16 5691-132-1179-0 | COVER, gear case 1 91132-11790
Roky e Fr— =2 Heie
3-17 5691-132-2083-0 | PACKING, gear case cover 1 91132-20830
F b
3-18 5690-911-4008-0 | NUT 4 90911-04080
Hrb
3-19 5690-105-5875-0 | BOLT 1 90105-58750
S
3.20 5690-916-4508-0 | WASHER 4 90916-45080
2ATNVrS vyvx
3-21 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 4 M8 90915-0508
Fr—eomba) w2 A7 V347
3-22 5691-252-5801-0 | GEAR, hydraulic pump drive 1 91252-58010
F547 Fr— vazh
3.23 5691-253-3801-0 | SHAFT, drivé-gear 1 91253-38010
ST K—n XTVrs
3-24 5690-009-0667-0 | BEARING, radial ball 2 90009-06670
TV—}F oY rHx KF— Tuor}
3.25 5691-131-1806-0 | PLATE, cylinder body front 1 91131-1806-0
il Ay (7arh FTr—p v)rg K7 5 cilo
3-26 5641-131-2083-0 | PACKING, front plate to cylmdgr 1 %1131-26830-
ZArL—+ Er
3-27 5690-815-1030-0 | PIN, straight 2 90815-10300
+A4HX Krb
3-28 5690-190-0822-0 { BOLT, sems 3 90190-08220
2R v M
3-29 5690-411-0822-0 | STUD 1 90411-08220
% +~4 K7 ASsY 260 31~428%
3-30 5681-361-0054-0 WASHER PUMP ASS'Y 1 51361-00541 Included 31 ~ 42
e—% 757
3-31 5690-920-4517-0 | PLUG, heater 1 90920-45170
to b RZ2) =
3-32 5690-981-4014-0 | SCREW, set 1 90981 -40140
VPP A NEYA M E 4
3-33 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 1 M8 90915-0508
15
3-34 5691-362-1076-0 | IMPELLER 1 91362-10760
w2 Ty
3-35 5691-364-2080-0 | CENTER, fan 1 91364-20800
Hodim e Gp—2 HrF FF4
3-36 5691-361-2053-0 | COVER, water pump body 1 91361-30530
A7 Wa xow pa
3-37 5690-304-0816-0 | SCREW, slotted 1 90304-08160
Ux—F K7 Fuh 40~4 380
3-38 5698-851-1169-0 | WATER PUMP KIT 1 98851-11690 Included 40~ 43
TS2510 56



No.3

REHES B&I-—F & # B ®| R % ok x
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
X7V a=y
3-39 5681-363-1005-0 | BEARING UNIT 1 51363-10050
BT XRTYr7 a=vh
3-40 5691-363-9001-0 | THROWER, bearing unit 1 91363-90010
v—n a2=w b+ ASSY
3-4]1 5691-362-0016-0 | SEAL UNIT ASS'Y 1 91362-00160
Hyey (Ho— KF-)
3-42 5691-361=3608-0 | PACKING, cover to body 1 91361-36070
Hyxr (RrF v)rg KF-)
3-43 5691-361-4043-0 | PACKING, pump to cylinder body 1 91361-40430
“4AX Kab
3-44 565‘0-900-0089-0 BOLT, sems 1 509000-0890
B €4Hx Krb
3-45 56%0-900-0088-0 | BOLT, sems 4 50900020880
€4z wrb
3-46 5690-105-6055-0 | BOLT, sems 1 90105-6055-0
ATV Ty vy
5690-915-0510-0 | WASHER, spring 1 90915-0510-0
FTIo¥ARP Fv—pF Zy¥y <nb
3-47 5691-367-5212-0 ADJUST PLATE, fan belt 1 91367-52120
2 =Y Z2Tv TuX 2
3-48-1] 5691-366-2144-p [ COOLING FAN, upper 1 91366-2144Y
=Yy Z77¥ BU-—
3-48-2 | 5691-366-2145-0 | COOLING FAN, lower 1 91366-21451
77— Y-
3-49 5691-364-1609-0 | PLLEY 1 91364-16090
R N—
3-50 5691-364-2078-0 SPACER fan 1 91364-20780
)
3-51 5690-105-5650-0 | BOLT 4 90105-56500
RTINS Dy vx
3-52 | 5690-915-0506-0 | WASHER, spring 4 | M6 90915-0506
_pphe =V TT
3-53 5691-367-1809-0 | BELT, cooling fan 1 1L.973 91367-18090

37
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No. 4 5529 %7}
Fig. 4 CRANK SHAFT
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No. 4

AHES H&21-—F & # EH| B % o #*
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
2527 XTYVry Foy b RAVE—F 1
4. 1 5681-151-0011-0 | CRANK BEARING KIT S. T, D, 1 51151-00110
2527 XTYr7 Fub ToF P4AX
5681-153-0011-0 | CRANK BEARING KIT.U. S 1 0.25 51153-00110
2370 XTVrS Fub TUE H4X
5681-154-0011-0 | CRANK BEARING KIT U, S 1 0. 50 51154-00110
250 TNy Fub TR Y4X
5681-155-0011-0 | €ERANK BEARING KIT U.S 1 0,75 51155-00110
AR RT Y7
4- 2 5691-158-1057-0 | BEARING, thrust 2 91158-10570
{33 ERby RE F—F IBEY {t3¥o0
4- 3 5681-211-+664-0 | PISTON S, T.D. 2 9-12411-813-0 51211 -Ho640-
by A—s3 H4X
5681-211-4064-0 | PISTON O, S 2 0. 50 51211-40640
2 ERby YrZ Fob - H4X -3
4- 4 5681-218-1010-f | PISTON RING KIT S.T.D 1 51218-10108
ERby Yvg o b A5 FAX
5681-218-4010-0 | PISTON RING KIT O, S 1 0. 50 51218-40100
5 028D | aAsF 47 nup ASSY 5‘!223(:’"01‘80 6 ~78Lr
4- 5 56$1-223-6181-6 | CONNECTING ROD ASS'Y 2 0
§ g KA b TR F4vS By Slﬁ-s-s'océo
4- 6 5641-223-50£89-0 | BOLT, connecting rod 4
Fyva RTI—-rxrv P
4- 7 5691-225-1062-0 | BUSH, small end 2 91225-10620
AFRIFAYY gyl XF)ry v F—s3 PAX
4- 8 5681-227-1005-0 | CONNECTING ROD BRARING SET 2 51227-10050
ARITF 4T n/h ~7Hr7 S.T.D
Ly b Aot gAX —l
5681-227-3005-0 | CONNECTING ROD BEARING SET 2 0.25 51227-30050
31{7-}/9' n/I‘ TV 0.8
5681-227-4005-0 CONNECTING ROD BEARING SET 2 0. 50 51227-40050
:*?74_/7 3_4b ~TYr7 0.§
5681-227-5005-0 | CONNECTING ROD BEARING SET 2 0.75 51227-50050
ARITAS avh <FYrS 0.5
5681-227-6005-0 CONNECTIIQG ROD BEARING SET 2 1,00 51227-60050
UYL ak V7 o8
5681-227-7005-0 | CONNECTING ROD BEARING SET 2 1.25 51227-70050
Ex by Er O.S
4- 9 5681-221-1009-0 | PIN, piston 2 51221-10090
Y A
4-10 5680-958-7001-0 | SNAP-RING 4 50958-70010
{292 vx7}1F Ad8) 1288
4-11 5691-232-0801-¢ | CRANK SHAFT ASS'Y 1 91232-0801# | Included 12
Zpr—} Er
4-12 5690-815-1222-0 | PIN, straight 1 90815-12220
754 #4—n ASSY 143l
4-13 5691-233-0809-0 | FLY WHEEL ASS'Y 1 91233-08090 Included 14
VY7 #¥-—
4.14 5691-233-3036-0 | RING-GEAR 1 91233-3036‘9‘{
SITA K=t ST o
4-15 5680-980-1001-0 | BEARING, radial ball 1 50980-10010
vy
4-16 5681-233-6002-0 | WASHER -1 51233-6002-0
7aYy F-—
4-17 5690-803-0743-0 | KEY, father 1 90803-07430
¥X—e 2502 YxZ}h
4-18 5691-252-1042-0 | GEAR, crank shaft 1 91252-10420
b
4-19 5680-900-0018-0 | BOLT 6 50900-0018&=}
V| 7=V 2522 vx7t g;.;
4-20 5691-237-3605-g | PULLEY, crank shaft 1 91 -36051
L
4-2] 5690-980-2606-0 | BOLT 1 90980-26060
Jwvx « 4770~
e E630—0 8 b B2y BB LD B L B iy e T JUIE5-520630
GuaYy 2527 7=}
4-23 5691-237-9016-0 | WASHER, crank pulley 1 91237-90160
4N 27—
4-24 5691-236-2039-0 | OIL THROWER 1 91236-20390

TS2510
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N.o. 5 K7 AHZXLAL
Fig. 5 VALVE MECHANISM




—

No. 5

RH#S| &3 F & mE| B & i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Ha a7
5-1 5681-251-1023-0 | SHAFT, cam 1 51251-10230
A5A L+ Tv—}
5- 2 5691-168-1010-0 | PLATE, thrust 1 91168-10100
*—.
5- 3 5690-800-0718-0 | KEY 1 90800-07180
AL V¥T P K-
5- 4 5691-252-2801-0 | GEAR, cam shait 1 91252-28010
|l vovw 24327 Fa4—n
5- 5 5681-251-9002-4 WASHER, timing wheel 1 51251-90021
K p
5- 6 5680-900-0069-0 | BOLT 1 50900-00690
LAX KFap
5- 7 5690-190-0816-0 | BOLT, sems 2 M8 X 16 90190-08160
VA7 R e TA KA Hy—
5- 8 5691-253-1024-0 | SHAFT, idle gear~ 1 91253-10240
TAFr FX—(Fyvavsg)
5- 9 5691-252-3080-0 | IDLE GEAR, with bush 1 91252-30800
Tvva-T4A N Fy—
5691-252-8801-0 | BUSH, idle gear 1 91252-88010
‘i- ASR H5— &
5-10 5691-253-500F-0 | COLLAR, thrust 1 91253-50070
AR Krl
5-11 5680-900-0084-0 | BOLT, sems 2 50900-00840
Avvy b S
5-12 5691-255-1802-0 | VALVE, inlet 2 91255-18020
IEY—R} ST
5-13 5691-255-2801-0 | VALVE, exhaust 2 91255-28010
D R *
5-14 | 5691-256-1037-0 | SPRING, VATVE 4 91256-10370
A7)y v— | ASSY
5-15 5691-256-3095-0 | SPRING SEAT ASS'Y 4 91256-30950
) % AZYy b HI— $ 04
5-16 5691-256-5012-0 | COLLAR, sprit 8 A1256-50120
A~y b
5-17 5691-257-1801-0 TAPPET 4 91257-18010
Fyva mol
5-18 5691-257-5208-0 | ROD, push 4 91257-52080
uyh F—a ) ASSY
5-19 5691-261-1347-0 | ROCKER AR ASS'Y (C) 2 91261-13470
Tvva
5691-261-5018-0 { BUSH 2 91261-50180
ayh F—4 (D) ASSY
5.20 5691-261-1349-0 ({ ROCKER ARM ASS'Y Y (D) 2 91261-13490
Tova
5691-261-5018-0 | BUSH 2 91261-50180
To%*RARbE Z2V)a
5-21 5691-261-6023-0 | SCREW, adjust 4 91261-60230
Fv b
5-22 5690-911-1108-0 | NUT 4 90911-11080
Byh TFT—au Yx7 b
5-23 5691-262-1126-0 | SHAFT, rocker arm 1 91262-1126
757 m9H T—on
5-24 5691-262-6005-0 | PLUG, rocker arm 2 91262-60050
750y benvh FT—oa
5.25 5691-262-8093-0 | BRACKET, rocker shaft 2 91262-80930
RTINS earFvyvay
5-26 5690-994-0607-0 | SPRING COMP 1 90994-06070
AFoF Yo
5-27 5690-918-0019-0 | SNAP- RING 2 90918-00190
wa p
5-28 5690-101-0850-0 | BOLT 2 M8 x 50 90101-08500
Doy
5-29 5690-916-4008-0 | WASHER 2 90916-40080
5-30 5690-911-0508-0 K}%’f‘ 2 90911-05080
o Tovy
5-31 5690-916-4%08-0 | WASHER 2 90916-45080
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No. 6 7510 2254
Fig. 6 FUEL SYSTEM




S

No. 6.

RUES HLa-F & % M| B/ % i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
1vvxsvar /JZn ASSY (/XndFv)
6-1 5651-533-0003-0 | INJECTION NOZZLE ASS'Y 2 51533-00030
JZn Not nozzle
5681-531-1006-0 | NOZZLE 2 51531-10060
JEAn kag
5681-553-0003-0 | HOLDER, nozzle 2 51533-00030
V=AM SN A~
6- 2 5691-531-5027-0 | ‘SHIELD, nozzle heat 2 91531-50270
Dovve s J AN HRAL—
6- 3 5691-531-5026-0 | WASHER, nozzle holder 2 91531-50260
Jy¥x s b—} Y—np
6- 4 5691-531-5028-0 | WASHER, heat shield 2 91531-50280
Jov¥x s ang—}
6- 5 5691-531-5074-0 | WASHER, corrugated 2 91531-50740
1vvx7var 247 ASSY 41
6- 6 5691-541-2878-0 | INJECTION PIPE ASS'Y NO, 1 1 91541-28780
AvYx2vary 347 ASSY 42
6- 7 5691-541-2879-0 | INJECTION PIPE ASS'Y NO, 2 1 91541-28790
2V w»7 ASSY 9~108tr
6- 8 5691-541-9072-0 | CLIP ASS'Y 1 91541-90720
RIZNa <27 4% 20
6- 9 5690-980-2539-0 | . SCREW, clip fixing 1 90980-25390
RTINS Do
6-10 5690-915-0505 . WASHER, spring 1 M5 90915-0505-0
E=—n 347
6-11 5690-971-3057-0 | PIPE, vinyl 1 90971-30570
4% Zaxa 47 ASSY 5430
6-12 5681-541-1259-0 | FUEL PIPE ASS'Y 1 51541 - 13594
Yy 7
6-13 5690-971-6141-0 | CLIP 1 90971-61410
Kt
6-14 5690-204-1016-0 | BOLT 1 90204-10160 754kl
ATY S Ty x
6-15 5690-915-0510-0 | WASHER, spring 1 Ml0 90915-0510
A4n 74n% ASSY HoHER
6-16 5691-320-1812-0 | OIL FILTER ASS'Y 1 91320-18]21 See Fig. 9
AL 4
6-17 5691-321-9077-0 | PACKING 1 91321-90770
LR Fap
6-18 5690-196-0835-0 | BOLT, sems 3 90196-08350
o A b ¢ o
6-19 5690-11-&-9845-0 BOLT 1 90131-58450
ATV S Tuy
6-20 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 1 M8 90915-0508
T vy
6-21 5690-916-0508-0 | WASHER 1 90916-05080
AANn 47 ASLHY
6-22 5691-331-2338-0 | OIL PIPE ASS'Y 1 91331-23380
Y34t Erp
6-23 5690-990-6105-0 | BOLT, joint 1 90990-61051
2y E
6-24 5690-992-0900-0 | PACKING 2 90992-09000
1»v=z0vay #r7 ASSY 21 0D
6-25 5681-560-0214-0 | INJECTION PUMP ASS'Y 1 51560-02140 See Fig. 10
Qovb iy o560
6-26 55.31-131-930.2-0 PACKING 1 51131‘(-98930—
+a b
6-27 5690-105-5870-0 | BOLT 1 90105-58700
g; 5§55 AR Hab
6-28 5690-19%-8848-0 | BOLT, sems 1 90105-58550
€3 vol A b Sode3c~00)§n
6-29 56%0-91-1—-549;-0 BOLT 1 QOO 0450
+ o b <
6-30 5690-911-0408-0 |NUT 1 90911-54080
RTINS Dwivxy
6-31 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 3 M8 90915-0508-0
Jov sy
6-32 5690-916-4508-0 | WASHER 2 90916-45080
#=a b
6-33 5690-204-0814-0 |BOLT 1 90204-08140
27NV Dy
6-34 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 1 M8 90915-0508
Nt
6-35 5690-957-1408-0 | PACKING 4 90957-14080

TS2510

64



65

No.7 XTIV IN—v
Fig.7 ENGINE PARTS




~—

No. 7

RLES| B&Ha-—F L) mE| B % i %

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard .Remarks
Avvy b =w=h—n P

7-1 5691-411-2816-0 | MANFOLD, inlet 1 91411-28160
THF)S—R}p w=k—np

7- 2 5681-414-1035-0 | MANFOLD, exhaust 1 5-14141-035-0
Y XN

7- 3 5690-411-0830-0 | STUD 4 90411-08300
HRT o b

7- 4 5691-414-6088-0 | GASKET 1 91414-60880
Kb

7- 5 5690-104-5830-0 | BOLT 1 90104-58300
+tazx Kabp

7- 6 5690-196-0835-0 | BOLT, sems 4 90196-08350
ATV Ty

7- 7 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 1 90915-0508
VA

7- 8 5690-916-4508-0 | WASHER 1 90916-45080
=z 4—4a ASSY 1 18R

7- 9 5698-210-0608-0 | STATER ASS'Y 1 12v 98210-06080 See Fig.11
INEREEN b

7-10 5690-165-6245-0 | BOLT 2 Ml2 x 45 90165-62450
RATYWrT Ty

7-11 5690-915-0512-0 | WASHER, spring 2 Ml2 90915-05120
Jvox

7-12 5690-916-0612-0 | WASHER 2 90916-06120
F o b

7-13 5690-916-0412-0 | NUT 2 90912-04120
+FhL~% ASSY 2 EEm

7-14 5688-120-0110-0 | GENERATOR ASS'Y 1 58120-01100 See Fig. 12
750w b

7-15 5691-971-1803-0 | BRACKET 1 91971-18030
A b

7-16 5699-205-1225-0 | BOLT 2 99205-12250
RTINS U uvx

7-17 5690-915-0512-0 | WASHER, spring 2 Ml2 90915-0512-0
LR Kb

7-18 5690-197-0830-0 | BOLT, sems 2 90197-08300
Fv b

7-19 5690-911-0508-0 | NUT 2 90911-05080
LA KAD

7-20 5690-191-0820-0 | BOLT, sems 1 90191-08200
VA

7-21 5690-916-4708-0 | WASHER 1 90916-47080
V¥al—2 ASSY

7-22 5698-225-0113-0 | REGULATOR ASS'Y 1 98225-01130
VYSRAA arvbu—n

7-23 5698-253-0110-0 | RESISTANCE, control 1 98253-01100

7-24 5691-432-0652-&
1-25 | Eehoasieresers
7-26 5681-431-9100-0
7-26-1| 5699-344-0612-0
7-27 5690-410-0848-0
7-28 5690-915-0508-0
7-29 5690-911-0408-0
7-30 5690-916-4508-0
7-31 5690-994-2600-0

7-32 5691-433-4613-0

1v57—2 vxyvAR— ASSY
INTAKE SHUTTER ASS'Y
A

PACKING

rarys

CLLP

2RI N a

SCREW

Ay M

STUD

ATV F Tyvxy
WASHER, spring

F v b

NUT

FU e

WASHER, plain

V2> 27V 7

SPRING, return

ATYVry T4
EYE, spring

91432-06521
58382 ae-
51431-91000
99344-06120
90410-08480
90915-0508-0
90911-04080
90916-45080
90994-26000

91433-46130
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No.8 AWKV T
Fig.8 OIL PUMP




No.8

LT I TR & e mH| B % o %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
AA4n K7 ASSY AbPv—9u% 1~168Lr
8- 0-1 | 5691-310-0615-0 | OIL PUMP ASS'Y, with strainer 1 91310-06150~ Included 1 ~16
A4 Rr7F ALSY =tv—FF¥ 1~128%
8- 0-la] 5691-311-0075-0 | OIL PUMP ASS'Y, not strainer 1 91311-00750 Included 1 ~12
2—X +u} 1~481s
8- 0-2 | 5691-312-0601-0 | ROTOR SET 1 91312-06010 Included 1~ 4
FA4n K7 V5347 x7
8- 1 . SHAFT, oil pump drive 1 2N
a—Repxq4n K7
8- 2 ROTOR, oil pump 1 7A
=%
8- 3 PIN 1 A
AN Hr7 <r
8- 4 VANE, oil pump 1 A
E=4
8- 5 5691-312-8079-0 | PINION 1 91312-80790
e
8- 6 5690-987-8084-0 | PIN 1 90987-80840
FAN K7 pHoi-
8- 7 5693-113-0860-0 | COVER, oil pump 1 91311-30860
b
8- 8 5690-104-5850-0 | BOLT 2 90104-58500
27Ny Doy
8- 9 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 2 M8 90915-0508
b
8-10 5690-204-0825-0 | BOLT 2 90204-08250
EV AN Y A E TS
8-11 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 2 M8 90915-0508
7 ovx
8-12 5690-916-4508-0 | WASHER 2 90916-45080
T—X x4 RbPv—7F
8-13 5691-314-3603-0 | GAUZE, oil strainer 1 91314-36030
&r— A
8-14 5691-314-1604-0 | CASE 1 91314-16041
Ha b
8-15 5690-204-0812-0 | BOLT 1 90204-08120
RNV T DoV
8-16 5690-915-0508-0 | WASHER, spring 1 M8 90915-0508
LA S
8-17 5690-197-0825-0 | BOLT, sems 2 90197-08250
A4n 417 ASSY
8~18 5691-331-2325-0 | OIL PIPE ASS'Y 1 91331-23250

TS2510
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No.9 F1I744%
Fig.9 OIL FILTER




No.9

RHES) K- F & % %) 8 % i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks

4410 7404% ASSY 1~8&f

9- 0-1| 569:-320-1812-0| OIL'FILTER-ASS!'Y 1 91320-18121 Included 1~ 8
FA4N T4ABR Sl 1~78&1%s

9-1 5690-316-0081-0| COVER, oil filter 1 90316-00810 Included 1 ~ 7
Y)=7 a7 ASSY(SvFv#)

9. 2 5691-316-0068-0| RELIEF VALVE ASS'Y, with packing 1 91316-00680
o Y>»7

9- 3 5690-992-0525-0| O-RING 1 90992-05250
K—n e w754 a7

9- 4 5690-009-7011-0 | BALL, safety valve 1 90009-70110
AW Sea

9. 5 5690-994-0582-0 | SPRING, coil 1 90994-05820
Ny

9- 6 5690-992-0841-0 | PACKING 1 90992-08410
Faoy T eSS 27V

9- 7 5691-326-3011-0 | CAP, valve spring 1 91326-30110
R R KR4

9- 8 5691-324-0804-0| CARTRIDGE 1 91324-08041

TS2510
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No.10

RHESs Bama-—F & % EH " # i %

Ref No.| Parts Code Name Q'ty | Standard Remarks
Avdx2vary #Hv7 ASSY Included 1~ 121 1~1218¢r

10- 0-1| 5681-560-0214-0| INJECTION PUMP ASS'Y 1 51560-02140 (4300-220)
BUE L A 34

10- 1 PUMP, housing 1 (30000-102) A
A= ASSY

10- 2 COVER ASS'Y 1 (30010-042) A
Kt

10- 3 BOLT 2 (21106-104) A
ARZN >y Ty

10- 4 WASHER, spring 2 (14110-644) &
Fyu?

10- 5 CAP 2 (30034-000) A
AR w M K

10- 6 STUD BOLT 2 (29040-602) A
e d

10- 7 WASHER 2 (29300-603) A
ATy Duvs

10- 8 WASHER, spring 2 (14110-644) A
> b

10- 9 NUT 2 (23000-604) A
H i

10-10 COVER 1 (30040-502) A
Q ¥z

10-11 O-RING 1 (29632-006) A
e

10-12 PLUNGER 2 (30101-062) A
FUYRY LT

10-13 VALVE, delivery 2 (40110-032) A
FYL) ST =2FTYy

10-14 SPRING, delivery valve 2 (31112-060) A
HRy o b

10-15 GASKET 2 (40115-030) A
e

10-16 HOLDER 2 (30116-030) A
TVU—t AT kg wuy

10-17 PLATE, valve holder lock 1 (30122-000) A
Tu—t AT kg auy

10-18 PLAG 1 (30122-010) A
R7Y S Dy

10-19 WASHER, spring 1 (14110-544) A
Kb

10-20 BOLT 1 (29010-504) &
Ay b ASSY Included 22 ~27 222 Tatr

10-21 5698-122-1243-0 | TAPPET ASS'Y 2 9-8122-1243-0
Ay b

10-22 TAPPET 2 (30200-020) A
TLXATAYI Krr Fub

10-23 NUT, adjusting bolt 2 (30201-000) A
K b

10-24 BOLT 2 (30202-000) A
a—-3 v

10-25 PIN, roller 2 (30203-010) A
ANy b m—35

10-26 ROLLER, tappet 2 (52112-010) A
£ b HA N

10-27 GUIDE, tappet 2 (30206-000) A
TS50 x R7N S

10-28 5698-124-1307-0 | SPRING, plunger 2 9-8124-1307-0
Tl RFNr S =} e Tyt

10-29 SEAT, plunger spring, upper 2 (40216-070) A
77329% RIYry v—}p.emy—

10-30 SEAT, plunger spring, lower 2 (30217-000) A
arvra—n vz

10-31 BACK, control 1 (30223-042) A
S92 Rbw7 RZ2)a

10-32 SCREW, rack stop 1 (31226-030) A
S

10-33 PINION 2 (40240-010) A
avba—n =)~

10-34 SLEEVE, control 2 (40241-180) A
=ty 2527 27Ya

10-35 SCREW, pinion clamp 2 (31242-010) A
RN

10-36 CAM SHAFT 1 (30300-050) A
FITH K- XTYrzy

10-37 BEARING, radial ball 2 (28001-701) &
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No.10

RUES| M- F ) ' TARE R i %

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
ha vxZh Vo

10-38 RING, cam shaft 2 (30302-010) A
s 4

10-39 SHIM AR t=0.10 (29311-701) &
PN
SHIM AR t=0.12 (29311-702) &
o &
SHIM AR t=0,14 (29311-703) &
PN
SHIM AR t=0,16 (29311-704) A
s 4
SHIM AR t=0,18 (29311-705) A
DARFN
SHIM AR t-0, 50 (29311-706) A
DZRFN
SHIM AR t=0, 30 (29311-709) A
FAn r—n

10-40 5698-122-5041-0| OIL SEAL 1 9-8122-5041-0
N7 )y Hei—

10-41 COVER, bearing 1 (30316-040) &
Kb

10-42 BOLT 3 (29010-633) &
K7 YAy Do TV

10-43 COUPLING, pump side 1 (56611-970) L
Aoz vay RBr7 €£vr—

10-44 5691-252-8404-0| GEAR, injection pump 1 91252 -48040
# b

10-45 BOLT 6 (29010-633) &
A7V Tovx

10-46 WASHER, spring 1 (14111-244) A
F v b

10-47 NUT 1 (13121-204) &
vy i 57 -

10-48 KEY, wood ruff 1 (25803-161) A
wh=—=X Yaqrh

10-49 JOINT, hose 1 (30431-032) A
R4 T Jaqrr Knab

10-50 BOLT, pipe joint 1 (29731-209) A
T Ay b NoFy

10-51 PACKING, comet 2 (29341-208) A
7547 RZVY=a

10-52 SCREW, plug 1 (29110-602) A
HRor v b

10-53 GASKET 1 (29330-609) A
TF— F— TFTETZ

10-54 ADAPTER, air bleeder 1 (31419-020) A
27 )) a

10-55 SCREW 1 (31420-040) A
HR oo b

10-56 GASKET 1 (26512-154) A
HZ4 o b

10-57 GASKET 1 (29340-602) A
*xv7

10-58 CAP 1 (30448-020) A
T4 b

10-59 5691-975-1803-0| BRACKET 1 91975-18030
o YV¥7

10-60 5690-992-0740-0| O-RING 1 90992-07400
2Ry M Kap

10-61 STUD BOLT 3 (29040-837) A
Tvvy

10-62 WASHER 3 (14010-814) A
RFNVS Ty v

10-63 WASHER, spring 3 (14110-834) A
+v b

10-64 NUT 3 (13020-804) A
F—R vaqrih

10-65 JOINT, hose 1 (30431-002) A
A

10-66 CLIP 1 (30447-000) A
Kb

10-67 BOLT 1 (10006-074) 2
RT7NV S Dwvy

10-68 WASHER, spring 1 (14110-644) 2
avia—r bo3i-

10-69 LEVER, coatrol 1 (54309-280) &

73
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No.10

RHES| H&a-—F & mH| B % ¥ %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
avre—n Loi—
10-70 LEVER, control 1 (54309-290) &
Fa b
10-71 BOLT 1 (29010-635)4
L
10-72 BOLT 1 (29010-633)4
avrto—n Yy 7}
10-73 SHAFT, control 1 (54324-150)A
o Y7
10-74 O-RING 1 (29630-808)A
A
10-75 SHIM AR t=0, 50 (29311-107)0
PEPA
SHIM AR t=0,30 (29311-109)2
Ty vy
10-76 WASHER 1 (29301-107)4
AN ei—
10-77 LEVER, swivel 1 (54200-332)A
AT N Duvx
10-78 WASHER, spring 1 (14110-844)A
+ v b
10-79 NUT 1 (23000-802)A
feid AT Y x
10-80 SPRING, governor 1 (54150-350)A
Frvary veis
10-81 LEVER, tension 1 (54236-292)A
Jn s M Rpwoi— FKup
10-82 BOLT, full lood stopper 1 (54031-200)A
HA N Loie
10-83 LEVER, guide 1 (54210-562)2
o s
10-84 ROLLER 2 (54106-030)2
v+ 7 b
10-85 SHAFT 1 (54310-090)2
A, x
10-86 PACKING 1 (29331-009)2
7529 A7) =
10-87 SCREW, plug 1 (29111-001)A
v A
10-88 SHIM AR | t=0.50 (29311-206)2
A
SHIM AR t=0, 60 (29311-213)4
PAA
SHIM AR t=0,70 (29311-214)A
v A
SHIM AR t=0, 80 (29311-215)4
PAS
SHIM AR t=0,.90 (29311-216)A
Z0)_ 7
10-89 SLEEVE 1 (54123-090)A
754 wxqb Included 91 918l
10-90 WEIGHT, fly 1 (54102-142)A
74 U4t wvn—-3
10-91 ROLLER, fly weight 2 (54106-010)A
A7V U
10-92 WASHER, spring 1 (14110-844)A
+ o b
10-93 NUT 1 (29230-800)A
27 YWy =}
10-94 SEAT, spring 1 (54325-080) A
T4y RTN»S
10-95 SPRING, sating 1 (54171-340)A
P
10-96 SHIM AR | t=0,20 (29310-801)4
DA
SHIM AR | t=0.30 (29310-802)2
2N
SHIM AR t=0, 50 (29310-849) A
DA
SHIM AR t=1,00 (29310-850) A
HR s b
10-97 GASKET 1 (54350-350) A
A=  ASSY
10-98 COVER ASS'Y 1 (54060-812) A
K b
10-99 BOLT 7 (29010-633) A
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No.10

RHES| KL -—F an % 1@ 4 b5 ) % i E 3
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
’ Fu b
10-100 NUT 1 (54011-010)A
o b
10-101 BOLT 1 (29010-638)A
X b usi= Kat
10-102 BOLT, stopper 1 (55615-100)A
F o b
10-103 NUT 1 (29240-601)A
J—F v—n
10-104 SEAL, lead 2 (Z9158-001)A
Y—F v—n DAT
10-105 WIRE, lead seal 2 (29161-006)A
E A
10-106 WASHER, spring 1 (29321-402)A
TrZ)oF RTYrS ASSY Included 108 1088Lr
10-107 ANGLEICH SPRING ASS'Y 1 (54175-792)A
A
10-108 SHIM AR t=0,20 (29310-406)4
A
10-109 SHIM AR | t=0,10 (29310-407) A
J~F v—r 74X
10-109 WIRE, lead seal 1 (29161-002) A
HRG v b
10-110 GASKET 1 (26512-164)A
I7— 7Y—¥-
10-111 BREATHER, air 1 (55406-012)A
TANL 2T
10-112 SPRING, idle 1 (54173-130)A
TAVr Y7 By
10-113 ROD, idling 1 (54174-220)A
TAN 2TV s HAV
10-114 GUIDE, idle spring 1 (54170-090)4
HRx g o b
10-115 GASKET 2 (29331-209) A
+ v b
10-116 NUT 1 (29201-203)A
*xuv 7
10-117 CAP 1 (54159-010)A
AAn v—n
10-118 OIL-SEAL 1 (29621-004) A
AaAp—=F FI47F
10-119 DRIVE, tachometer 1 (54316-442) A
TANL Rbwoi— ASSY
10-120 IDLE STOPPER ASS'Y 1 (55007-082)A
F v b
10-121 NUT 1 (29241-006)A
75 TS2510
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No.11

RYEES| K- F & % BH| B ] %

Ref No, Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
ZA—4 ASSY 1~5781s

11. 0-1| 5698-210-0608-0| STARTER ASS'Y 1 98210-0608 Included 1~ 574
T=FaT ASSY

11. 3 5698-212-3104-0| ARMATURE ASS'Y 1 9-8212-3104-0 A
AFAb Tovy

11- 2 WASHER, thrust 2 A
TI¥RA b Tr— b

11- 3 PLATE, adjust 2 A
R b oyoie

11- 4 STOPPER 1 A
2V T Vs

11- 5 CLIP RING 2 A
740N a4 ASSY

11- 6 5698-211-1298-0| FIELD COIL ASS'Y 1 9-8211-1298-0
e YA

11- 7 BAR, connect 1 A
F—3Fnr HKrb

11- 8 BOLT, terminal 1 A
Avvab—} Dy

11_ 9 WASHER, insulate 1 A
Aqrvav—~} Fyoa

11-10 BUSHING, insulate 1 Fay
o Yyrrz

11-11 O-RING 1 A
0 Yz

11.12 O-RING 1 A
0 V7

11-13 O-RING 1 A
F—s— S4=rs 2sF ASSY 15~2 3%t

11-14 OVER RUNNING CLUTCH ASS'Y 1 Included 15 ~23 A
=+ ASSY 1 681

11-15 PINION ASS'Y 1 Included 16 TAN
ety 240

11-16 METAL, pinion 1 A
V547 2TYWrs

11-17 SPRING, drive 1 A
Y7F R)=7

11-18 SLEEVE, shift 1 7A\
FARZ

11-19 DISK 1 ZAN

22 v7 Ve T2

11-20 CLIPRING, "disk stop 1 A
vY7Zh Y2

11-21 RING, shift 1 TAN
7+ Nz

11-22 RING, shift 1 A
2V 7 Yz

11-23 CLIP RING 1 TAN
zarir F545F ASS 2585ty

11-24 5698-211-1384-0 | FRONT BRACKET ASS'Y 1 9-8211-1384-0 Included 25

¥YX— -2 pan

11-25 METAL gear case 1 T
Lo~ ASSY-

11-26 LEVER™ASS'Y 1 Al
A 754 v+ COMP 288t

11-27 5698-212-6107-0 | CENTER BRACKET COMP 1 9-8212-6107-0 Included 28
2 TV y pan

11-28 METAL, center bearing 1 =

; 1{ 7545+ ASSY 3082y

11-29 5698-211-3402-0 EAR BRACKET ASS'Y 1 9-8211-3402-0 Included 30
YT7— 420

11-30 METAL, rear 1
75 va

11-31 BRUSH 4 Fay
FSva AT)Yv s

11-32 5698-211-1731-0| SPRING, brush 4 9-8211-1731-0
23— Fyo7

11-33 CAP, rubber 2 7A
22— wah (66)

11-34 BOLT, through (64) 2 A
TIRF4P RA9F 36~5 531

11-35 SWITCH, magneto 1 Included 36 ~ 55 A
Frax T~}

11-36 PLATE, holder 1 A
IR A

11-37 CONNECTOR 1 ZAN

TS2510



No.11

RHEE & a2—F & n,a R o ] x

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard *Remarks
TS YHR-—2

11.38 SUPPORTER, plunger 1 4
Swvay RFYVYr2

11-39 SPRING, cusion 1 A
2YvT Vg HHE—%&

11-40 SUPPORTER, clip ring 1 4
2927 VW7

11-41 CLIP RING 1 A
2957 Yo7

11-42 CLIP RING 1 A
752 ASSY

11-43 PLUNGER ASS'Y 1 A
EVAME S & ] A

11-44 SUPPORTER, spring 1
Y@= RTYr7 A

11-45 SPRING, return 1
24 vF 4—=x ASSY

11-46 SWITCH CASE ASS'Y 1 A
7ovx (68)

11-47 WASHER (6¢) 1 A
avREIE ATV

11-48 SPRING, contactor 1 A
LA—V¥yy aAVEIE

11-49 CONTACTOR, moving 1 A
HR— NyFrw

11-50 PACKING, rubber 1 AN
Hoi—  ASSY 51~55%5ts

11- 0-2 COVER ASS'Y 1 Included 51 ~ 55 A
F—3Fn Hab

11-51 BOLT, terminal 2 A
v—b Ay

11-52 PACKING, seat 2 AN
RA »F  AoS—

11-53 COVER, switch 1 A
4 Val—& Jv—}

11-54 PLATE, insulate 1 A
A—-3IFn Kab (C)

11-55 HOLDER, terminal(C) 1 A
Y=t HoFr

11-56 PACKING, seat 1 A
Fova Hei—

11-57 COVER, brush 1 TA
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Fig.12 GENERATOR

No.12

¥e/e

G 9¢




No.12

REES| M&a-—F ) # w8 & i %

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
HAL—2 ASSY 1—-2 88t

12 - 0-1| 5688-120-0110-0| GENERATOR ASS'Y 1 $8120i01100 Included 1-28
m— 4% ASSY 28tr

12-1 5698-222-3109-0| ROTOR ASS'Y 1 9-8222-3109-0 Included 2
Z2Y) w7 Yrr

12- 2 RING, slip 2 FaN
Yyl 57 - '

12 - 3 KEY, wood ruff 1 A
LARRL Fr—7 Fr—}

12 - 4 PLATE, duster proof 1 JAN
H ot~

12- 5 COLLAR 1 A
VF—F RTYrs

12- 6 BEARING, retainer 1 A
RT—4 ASSY

12 - 7 5698-223-1109-0| STATOR ASS'Y 1 9-8223-1109-0
zuarybh F5oub

12- 8 BRACKET, front 1 4
7=

12 -9 PULLEY 1 A
Y¥— Z'S54v b 118t

12 -10 BRACKET, rear 1 Included 11 A
21—

12 -11 SLEEVE 1 TAN
750 a

12 -12 BUSHING 1 A
f—3Fn Vo b ASSY

12 -13 TERMINAL SOCKET ASS'Y 1 A
T3y Hei-

12 -14 COVER, brush 1 A
v b Bt

12-15 COVER, socket 1 A
Aqrvav—}F Fuva

12 -16 BUSHING, insulate 1 A
frvab—F Fvva

12-17 BUSHING, insulate 1 JAY
4 vab—}F Fr—}

12-18 PLATE, insulate 1 A
2l = Krh

12-19 BOLT, through 2 A
B ori—

12 -20 COVER 1 A
V25747 ASSY 22, 238ts

12 -21 5688-121-9005-0/ RECTIFIER ASS'Y 1 5-81219-005-0 [ncluded 22, 23
FAA=

12-22 DIODE 3
h o

12 -23 BibhE" 3 N
TS5va Ky ox

12-24 BOX, brush 1 A
75va

12-25 BRUSH 2 A
FSva RNV

12 -26 SPRING, brush 2 A
AT 7 kg

12-27 HOLDER, spring 2 A
) -5

12 -28 RETAINER 2 A

TS2510 82






No.'l-3

RHES &2 F % # mE| B % o %

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
WFv—Y e nF27Yr s

13- 1 5698-523-1423-0f REPLACE, valve spring 1 98523-14230 *
Y7 —% e XATHA P

13- 2 5698-523-1212-0| REPLACE, valve guide 1 98523-12120 *
VYF e A4 Sy

13- 3 5698-511-3503-0( WRENCH, oil pan 1 98511-35030 *
VF e ALFAF A=

13- 4 5698-511-1601-0( WRENCH, inside hex 1 98511-16010 *
VIF e RRA—FT 4y Zo-—

13- 5 5698-511-1340-0| WRENCH, startmg clow 1 98511-13400 *
7-3 AddY

13- 6 5698-521-0062-0| PULLER ASS'Y 1 98521-00620 *
7—35 ASSY

13- 7 5698-521-0063-0| PULLER ASS'Y 1 98521-00630 *
o T U—n

13- 8 5698-522-0021-0| SETTING TOOL 1 98522-00210 *
7-5 s qmy b RTYr S

13- 9 5698-523-1807-0 PULLER pilot bearing 1 98523-18070 *
tyvFars v—n

13-10 5698-522-1279-0( SETTING TOOL 1 98522-12790 *
VoFedrvxzdvray 7

13-11 5698-511-3701-0| WRENCH, injection pump 1 98511-37010 *
VYFeqroxdvay Ko7

13-12 5698-511-3703-0| WRENCH, injection pump 1 98511-37030 *
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No.18 7°:
Fig.18 RADIATOR
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No. 18

RHES HE&a-—F & 2 mw| o m % i *
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Y x— 42 ASSY
18- 0-1 1424-101-2000-0 | RADIATOR ASS'Y 1
SYL— 4
18- 1 1424-101-2010-0 | - RADIATOR 1
*rv7
18- 2 1424-101-2020-0 | -+ CAP 1
757
18- 3 1424-101-2030-0 | - PLUG 1
Ry F
18- 4 1424-101-2040-0 | - PACKING 1
58— K- SI:—4 ay-—
18- 5 1424-101-0020-0 | HOSE, rubber radiator lower 1
G- F-R FYT—2F TyA
18- 6 1424-101-0030-0 | HOSE, rubber radiator upper 1
7Y v 7 (45)
18- 7 1424-101-0040-0 | CLIP (45) 1
2Yv7  (42)
18- 8 1424-101-0050-0 | CLIP (42) 3
Y—EA—4
18- 9 1423-101-0060-0 | THERMOMETER 1 L=1500
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No.19 15— 254
Fig. 19 INTAKE SYSTEM




No. 19

REES| B/ —F & # B R % i £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
zy s y—3 ASSY
19- 0-1 1423-100-0510-0| AIR CLEANER ASS'Y 1
K7— ASSY
19- 1 1423-101-0020-0| o BODY ASS'Y 1
N—si- zLAvE ASSY
19- 2 1416-101-0081-0| « PAPER ELEMENT ASS'Y 1
Auxrs ASSY
19- 3 1416-101-0110-0| o PACKING ASS'Y 1
Va4 Fu b M10
19- 4 1416-101-0100-0| o WING NUT 1
P=1.25
i ASSY
19- 5 1416-101-0070-0| « BAND ASS'Y 1
[
19- 6 1416-101-0140-0| o O-RING 1
FA P i ASSY
19- 7 1416-101-0120-0| ¢ DUST PAN ASS'Y 1
F4-i48~ ASSY
19- 8 1416-101-0130-0| o DIVIDER ASS'Y 1
Fay #rb COMP
19- 9 1421-101-1000-0| WING BOLT COMP 1
S.W
19-10 V40126-000800 WASHER, spring 1 M8
75452+ COMP 2810.No.1~1082
019-11 1423-602-4000-1 BRACKET COMP 1 2510.No.1~1677
7545+ COMP 2810.No.1083 ~
0l19-11la 1423-602-4001-1 BRACKET COMP 1 2510.No.1678 ~
IHE Kb
19-12 V20126-080200 BOLT 2 M8 = 20
S . W
19-13 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
a2 HE Kl
19-14 V20126-080200 BOLT 4 M8 20
S .W
19-15 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
Zwvvary zZa (C)
19-16 1421-602-0080-0{ RUBBER, cushion (C) 2
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No.20 IV -2k BLUVM1T—20 > XFT LA
Fig. 20 EXHAUST and INTAKE SYSTEM
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No. 20

RHES) K- F & M M % o
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Bemarks
THS—X} S4F
20- 1 1425-101-0010-0 | PIPE, exhaust 1 TS2810
TES—A | ST
20- 1-1 1423-101-0010-1 | PIPE, exhaust 1 TS2510
VEY AR
20- 2 1415-101-0180-0 | GASKET 1
I HE Fot
20- 3 1415-101-0160-0 | NUT 4 M8
aHLr Fovl (3va)
20- 4 1415-101-0170-0 | NUT 4 M8
<75 COMP
20- 5 1421-101-3000-0 | MUFFLER COMP 1
F—n 4T
20- 6 1421-101-0030-0 | PIPE, tail 1
=75 25v7
20- 7 1421-101-0040-0 | CLAMP, muffler 2
IHE HKab
20- 8 V20126-080800 BOLT 2 M8Xx 80
FIwn FHR
20- 9 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8
S . W
20-10 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
b
20-11 V30026-000800 NUT 2 M8
Ta SA4F
20-12 1423-101-0030-0 (| PIPE, rubber 1
2997 (C)
20-13 1415-101-0400-0 | CLIP (C) 2
1vvy}r 247 COMP
20-14 1425-101-1000-0 | INLET PIPE COMP 1 TS2810
4vvo b 47 COMP
20-14-1] 1424-101-1000-0 | INLET PIPE COMP 1 TS2510
Ivvy b HNyxy
20-15 1415-101-0390-0 | PACKING, inlet 1
SYLI—R Juvar
20-16 1415-101-0100-0 | CUSHION, radiator 4
Kb (M10X42)
20-17 1421-101-0010-0| BOLT 2 M10 x42
I=n HHR
20-18 V41316-001200 WASHER, plain 2 M12
FAray ~v—- K
20-19 1305-241-0010-0{ PIN, hair 2
Fr—> k—=
20-20 1425-101-0020-0| HOSE, drain 1 8«14 TS2810
Fy— H&—=x
20-20-1| 1424-101-0010-0| HOSE, drain 1 M8 14 TS2510
=R s
20-21 1417-102-0050-0| BAND, Hose 2
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No.21 #v 4w} (T52810/)
Fig.21 BONNET (For T52810)




No. 21

AHES HEa-—F 3 £ mH| B % 1 %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Hrirs b+ COMP
a2l1-1 1425-601-1000-0 | BONNET COMP 1
A4 ==z
21- 2 1423-903-0030-0 | MARK, oil 1
FAn ==27 [ ZH{asyz:]
21- 2-11] 1423-904-0010-0 | MARK, oil 1 For Export
Zaszxn =—27
21- 3 1421-903-0100-0 } MARK, fuel 1
TJazn =—2 Bt A
21- 3-1 1421-904-0070-0 | MARK, fuel 1 For Export
TAX YT w—2
21- 4 1423-903-0080-0 | MARK, wiring 1
DAx) >/ =—27 [ a3
21- 4-1( 1423-904-0020-0 | MARK, wiring 1 For Export
Hrdo b ¥4 (L)
o21- 5 1425-601-0010-1 | SIDE, bonnet (L H.) 1
A4V =—2 A) (L)
21- 6 1425-903-0010-0 | MARK, side (A) (L.H.) 1
®rFv b 4 F (R)
o2l- 7 1425-601-0020-1 | SIDE, bonnet (R.H.) 1
H4F =—27(A)(R)
21- 8 1425-903-0020-0 | MARK, side (A) (R.H.) 1
v p KA
21- 9 1421-601-0030-0 | BOLT, set 8
= HHFE
21-10 V41315-000800 WASHER, plain 8 M8
¥4 Fv—p (L) COMP
02]1-11 1423-601-2000-1 | SIDE PLATE COMP (L.H.) 1
¥4 F Fv—+ (R) COMP
021-12 1423-601-3000-1 | SIDE PLATE COMP (R H.) 1
F v b
21-13 V30026-000800 NUT 4 M8
S . W
21-14 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
Jovhr =R
021-15 1423-601-0030-1 | MASK, front 1
Zoryphp =—2
21-16 1423-901-0030-0 | MARK, front 1
Fa b
21-17 V20026-600160 BOLT 4 M6 x 16
S . W
21-18 V40126-000600 WASHER, spring 4 Mé
+ v b
21-19 V30026-000600 NUT 4 Mb
ZYyn COMP
021-20 1423-601-4000-1 | GRILL COMP 1
VA ww b Fab
21-21 1423-601-0050-0 | BOLT, grill set 4
S . W
21-22 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
A
021-23 1423-601-0040-1 | NET 1
IHE Krb
21-24 V20126-080160 BOLT 5 M8 %16
S.w
21-25 V40126-000800 WASHER, spring 5 M8
FIwn HHR
21-26 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8
54+ 27— (L) COMP )
21-27 1421-601-5000-0 | LIGHT STAY COMP (L H.) 1 S "Ne.i~d420
4+ 25—~ (R) OMP -
2128 | 1421-601-6000-0 | LIGHT STAY COMP (R H.) 1 LD Ne, 2c0e01-200070
aIHE Kb DU Ne. | cotof-icoqeq
21-29 V20126-080200 BOLT 4 M8 x 20 £ No. (-?Qz
S .W
21-30 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
¥4 ==# (L
21-31 1421-601-0080-0 | MARKER, side (L H.) 1
FAF <=2
21-32 1421-601-0090-0 | MARKER, sxde (R H.) 1
"ot
21-33 V20026-060120 BOLT 4 Mb6X%x 12
S . W
21-34 V40126-000600 WASHER, spring 4 M6b
y—n
21-35 1423-601-0060-0 | SEAL 1
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No. 21

REES| &2 — F &h # ﬁ’ﬁ 5] % L] -4
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
SRy $5— ASSY
o2l- 0-1 1421-600-0600-1 | BACK MIRROR ASS'Y 1
TSrv b kv b
021-36 1421-621-0350-0 | » BRACKET SET 1 Fa
AF— v}
021-37 1421-621-0340-1| ¢ STAY SET 1
$5— +vb
21-38 1416-621-0200-0 | ¢« MIRROR SET 1
Zxy& W)Y PHR
21-39 1326-616-0010-0 | WASHER, fender fitting 1
Fiwan YHH
21-40 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8
Fvvary & (B)
21-41 1423-601-0080-0 | RUBBER, tension (B) 3 No,1083 ~
Ny b =—7
21-42 1421-901-0040-0 | MARK, pet 1 No.1083 ~
AE—V Fv b (6
21-43 3746-411-0260-0 | NUT, speed 2 No.1083 ~
2(-2¥ | (421 -6oi-elje~0| LIGHT STAY LH | S Ne 442({~
F Ne. ¥43-
LD Neo-200cFi=
A N +o-
21-2%a | 14al-6ol-0i20-p | LIGHT STAY RH 1 DU No.ocT
S Ne 442i1-
E No. a3~

LD Ng.2000FH-
LDy No- locQ#+0
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No.21A # %k b (TS2510/)
Fig.21A BONNET (For T52510)




No. 21A

FHES M&a-—-F 7 # mB| # % & £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
K*» b COMP
021A-1 1424-601-1000-0 | BONNET COMP 1
FArn =—2
21A- 2 1423-903-0030-0 | MARK, oil 1
4 =~z A
21A--2-1| 1423-904-0010-0| MARK, oil 1 For Export
TaIn =—2
21A- 3 1421-903-0100-0 , fuel 1
ZaxTr =—2 WA
21A- 3-1 1421-904-0070-0 | MARK, fuel 1 For Export
DAY Y S w— 7
21A- 4 1423-903-0080-0 | MARK, wiring 1
TAXY S =P A
21A- 4-11 1423-904-0020-0 | MARK, wiring 1 For Export
Krxsb ¥4V (L)
021A- 5 1424-601-0010-0 | SIDE, bonnet (L.H) 1
4 F =—2 (A) (L)
21A- 6 1424-903-0010-0 | MARK, side (A) (L.H) 1
K%+ ¥4F (R)
021A- 7 1424-601-0020-0 | SIDE, bonnet (R.H) 1
4 pF ~=—=2 (A)(R)
21A- 8 1424-903-0020-0 [ MARK, side (A) (R.H) 1
v b Frt
21A- 9 1421-601-0030-0 | BOLT, set 8
=0 YHRE
21A-10 V41315-000800 WASHER, plain 8 M8
$+4F Jv—t+ (L) COMP
021A-11 1423-601-2000-1 | SIDE PLATE COMP (L.H) 1
¥4 F ZFv—F (R) COMP
021A-12 1423-601-3000-1 | SIDE PLATE COMP (R.H) 1
Fu b
21A-13 | V30026-000800 | NUT 4 | Ms
S . W
21A-14 V40126-000800 WASHER 4 M8
7oy h =RZ
021A-15 1423-601-0030-1} MASK, front 1
Zars b =27
21A-16 1423-901-0030-0 | MARK, front 1
Fr b
21A-17 V20026-060160 BOLT 4 Mé6x16
S . W
21A-18 V40126-000600 WASHER, spring 4 Mé
F>oF
21A-19 V30026-000600 NUT 4 M6
ZYynr COMP
021A-20 1423-601-4000-1 | GRILL COMP 1
PAUN I 0 N P
21A-21 1423-601-0050-0 | GRILL SET BOLT 4
S. W
21A-22 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
F v b
021A-23 1423-601-0040-1 | NET 1
afs Krh
21A-24 V20126-080160 BOLT 4 MB8x 16
S . W
21A-25 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
Fi=n YHR
21A-26 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8
>4F 2F— (L) COMP
21A-27 1421-601-5000-0| LIGHT STAY COMP (L.H) 1 ND- i—-',‘q 62
4 27— (R) COMP
21A-28 1421-601-6000-0 | LIGHT STAY COMP (R.H) 1 N' o i—-F%z
IHE Frb
21A-29 V20126-080200 BOLT 4 M8 % 20
S.W
21A-30 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
+4F =—#» (L)
21A-31 1421-601-0080-0 | MARKER, side (L.H) 1
’ +4F =—# (R)
21A-32 1421-601-0090-0 | MARKER, side {R.H) 1
#wah
21A-33 V20026-060120 BOLT 4 M6 x12
S.w
21A-34 V40126-000600 WASHER, spring 4 M6
v—n
21A-35 1423-601-0060-0( SEAL 1
21A-2%a. | 1421 -6l ~0lo-D | LiGHT STAY LH | Ne 5463~

~1 4 aros

Y —h e
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No. 21A

RHES) BHI—-F & % m_& R % i ] %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Su2 35—~ ASSY
021A-0-1] 1421-600-0600-1| BACK MIRROR ASS'Y 1
F3& vk 2}
021A-36 1421-621-0350-0 | « BRACKET SET 1 JaN
RATF— +w b
021A-37 1421-621-0340-1 | ¢ STAY SET 1
I53— vt
21A-38 1416-621-0200-0 | 4 MIRROR SET 1
ZxrE MYy YHR
21A-39 1326-616-0010-0 | WASHER, fender fitting 1
Fiwa wHA
21A-40 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8
Frvar A (B)
21A-41 1423-601-0080-0 | RUBBER, tension (B) 3 No.1678 ~
o b =—7
21A-42 1421-901-0040-0 | MARK, pet 1 No.1678 ~
AE—=F Fy b 6
21A-43 3746-411-0260-0 | NUT, speed (5) 2 No.1678 ~
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No. 22 7L —4 & 757 2 Hsx— (TS2810A)
Fig. 22 FRAME & FAN COVER (For TS2810)
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No. 22

RuES| a1 F & % By m % 1 %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
7y b Zv—sn COMP
022- 1 1424-602-1000-1 [ FRONT FRAME COMP 1
Ty va
22- 2 1421-602-0010-0 | BUSHING 2
aHAE Krp
22- 3 V20126-080160 BOLT 6 M8 x16
S . W
22- 4 V40126-000800 WASHER, spring 6 M8
Y¥— Zv—a COMP
022- 5 1425-602-1001-0 | REAR FRAME COMP 1
Sy F) Zwvvasry Ta (B)
22- 6 1414-112-0020-0 | RUBBER, battery cushion (B) 6 No.1~2532
E¥xAar Koty 42%
22- ba 3746-261-2050-0 | PLATE, raise-up 4 No.2533 ~
IHA Erp
22- 17 V20126-080160 BOLT 4 M8 x16
S . W
22- 8 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
FrvFyr— XF— COMP
022- 9 1425-602-2000-0 | CATCHER STAY COMP 1
7v2 COMP
022-10 1421-602-4000-1 | HOOK COMP 1
AZ7Yry HH-+ COMP
022-11 1421-602-5000-1 | SPRING SUPPORT COMP 1
Zovvar oa (A)
22-12 1421-602-0020-0 | RUBBER, cushion (A) 1
T¥vary RITVrz (65)
22-13 1421-602-0030-0 | SPRING, tension (65) 1
Zvvve RFTYry (85)
22-14 1421-602-0040-0 | SPRING, pressure (85) 1
) v
22-15 V50015-250150 PIN, cotter 2 2.5¢x 15
aHg Krbp
22-16 V20126-080300 BOLT 1 M8 x 30
IHE Kal
22-17 V20126-080350 BOLT 1 M8 X 35
FIwa YHR
22-18 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
S . W
22-19 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
Zvvar T4 (B)
22-20 1421-602-0050-0 | RUBBER, cushzon (B) 2
Fovb (3va)
22-21 V30226-000800 NUT 2 M8
v—n Frv—}
022-22 1423-602-0010-1 | PLATE, seal 1
TIHE Karl
22-23 V20126-080160 BOLT 2 M8x 16
*v b
22-24 V30026-000800 NUT 2 M8
S.w
22-25 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
KAy b Rbowsd COMP
22-26 1421-602-8000-0 | BONNET STOPPER COMP 1
ny M RF7Yrs
22-27 1421-602-0070-0 | SPRING, rod 1
aIHE Erh
22-28 V20126-060120 BOLT 1 Mb6x 12
Fv b
22-29 V30026-000600 NUT 1 M6b6
S.W
22-30 V40126-000600 WASHER, spring 1 Mé
70 ¥y
22-31 V50015-200180 PIN, cotter 1 Md x 18
72Ty Hei— COMP
022-32 1425-604-1000-1 | FAN COVER (A) COMP 1
27y Hoi— B) COMP
022-33 1424-604-2000-1 | FAN COVER (B) COMP 1
#oi— z5¥— (B) COMP
022-34 1421-604-4000-1 | COVER STAY (B) COMP 1
aHE Kb
22-35 V20126-080160 BOLT 7 M8x16
S.W
22-36 V40126-000800 WASHER, spring 7 M8
727¥ #h—- (B) COMP
022-37 1425-604-2000-1| FAN COVER (B) COMP 1 No.1~1732
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No. 22

RiuES| ME - F & % mE| m & ™ %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Z7y» #Hsi= (B) COMP
22-37a 1425-604-2001-1| FAN COVER (B) COMP 1 No.1733 ~
77> #H.i— (D) COMP
022-38 1424-604-4000-1| FAN COVER (D) COMP 1
aHE Krb
22-39 V20126-080160 BOLT 3 M8x 16
S . W
22-40 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
720 I
22-41 V50015-250150 PIN, cotter 1 2.5¢ %15
= FHE
22-42 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
gvy ~<—= (L) COMP
022-43 1424-111-1000-1| TANK BASE (L) COMP 1
27 ~—-= (R) COMP
022-44 1424-111-2000-1| TANK BASE (R) COMP 1
I HE Kt
22-45 V20126-080160 BOLT 3 M8x 16
S . W
22-46 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
I=n YHR
22-47 V41316-000800 WASHER, spring 2 M8
aHL Kb
22-48 V20126-080200 BOLT 1 M8 =< 20
s34 9+ 2FT— COMP
022-49 1421-602-7000-1 BRACKET STAY COMP 2
A5— (9X14X8)
22-50 1424-604-0010-0) COLLAR (9 x 14 x8) 1
Fiwn FHE
22-51 V41316-000800 WASHER, plain 4
# o3 =z5—- COMP No.1733 ~
022-52 1425-604-2100-0| COVER STAY COMP 1
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No.22A 7L —L4 BLU 77> Hsi— (TS2510AH)
Fig.22A FRAME and FAN COVER (For T$2510)
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No. 22A

ARHES| B&a-F & # B B B i | -7
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
7arvb Zv—u COMP
022A- 1 1424-602-1000-1 | FRONT FRAME COMP 1
Fova
22A- 2 1421-602-0010-0 | BUSHING 2
afr EKrb
22A- 3 V20126-080160 BOLT 8 M8x16
S.W
22A- 4 V40126-000800 WASHER, spring 8 M8
Yy¥— 7v—a COMP
022A- 5 1424-602-2000-0 | REAR FRAME COMP 1 No.l1~2262
J¥— Zv—a COMP
022A- 5a| 1424-602-2001-0 | REAR FRAME COMP 1 No. 2263~
KXy FY) Jwvvar =Zu (B)
22A- 6 1414-112-0020-0 | RUBBER, battery cushion (B} 6
IHE Krb
22A- 17 V20126-080160 BOLT 4 M8x16
S .W
22A- 8 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
FxvFx XF— COMP
022A- 9 1424-602-3000-0 | CATCHER STAY COMP 1
7v7 COMP
022A-10 1421-602-4000-1 [ HOOK COMP 1
2R7) 7 ¥HE—F COMP
022A-11 1421-602-5000-1 | SPRING SUPPORT COMP 1
Zyvary =TaH (A)
22A-12 1421-602-0020-0 | RUBBER, cushion (A) 1
Frvary RFYrs (65)
22A-13 1421-602-0030-0 | SPRING, tension (65) 1
Tvyvy RFYry (85)
22A-14 1421-602-0040-0 | SPRING, pressure (85) 1
g1 v
22A-15 V50015-250150 PIN, cotter 2 2.5¢ X 15
IHE Kb
22A-16 V20126-080160 BOLT 2
Fi=wn YHR
22A-17 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
S . W
22A-18 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
Zwvvary Tua (B)
22A-19 1421-602-0050-0 | RUBBER, cushion (B) 2 No.1-~2262
Zyvvary TIua (B)
22A-19a| 3746-261-2050-0 | RUBBER, cushmn (B) 2 No.2263 ~
Fuvb (3¥a)
22A-20 V30226-000800 NUT 2 M8
v=n Fv—}
022A-21 1423-602-0010-1 | PLATE, seal 1
aHLr Krb
22A.-22 V20126-080160 BOLT 2 M8x16
Fv b
22A-23 V30026-000800 NUT 2 M8
S .W
22A-24 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
®rF vy b Rbwsot COMP
22A-25 1421-602-8000-0 | BONNET STOPPER COMP 1
ay ¥V =2FYyrz
22A-26 1421-602-0070-0 | SPRING, rod 1
R b
22A-27 V20026-060120 BOLT 1 Mb6x 12
Fv b
22A-28 V30026-000600 NUT 1 Mé
S.Ww
22A-29 V40126-000600 WASHER, spring 1 M6
71 €y
22A-30 V50015-200180 PIN, cotter 1 2¢x 18
T Hoi— COMP
022A-31 1424-604-1000-0 FAN COVER (A) COMP 1
ZT¥ Hei— COMP
022A-32 1424-604-2000-1 | FAN COVER (B) COMP 1
A= RF— COMP
022A-33 1421-604-4000-1| COVER S’I‘AY (B) COMP 1
IHE Erb
22A-34 V20126-080160 BOLT 7 M8 x16
S.W
22A-35 V40126-000800 WASHER, spring 7 M8
Fpoi— COMP
022A.-36 1424-604-3001-0 FAN COVER (C) COMP 1
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No. 22A

RHE#ES| K- F fh % B B % i £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
7r»v #— (D) COMP
022A-37 1424-604-4000-1| FAN COVER (D) COMP 1
aHE Kb
22A-38 V20126-080160 BOLT 2 M8« 16
S . W
22A-39 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
7Yy Er
22A-40 V50015-250150 PIN, cotter 1 2.56¢ %15
= HHE
22A-41 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
#vy ~—x (L) COMP -
022A-42 1424-111-1000-1| TANK BASE (L.H) COMP 1
g2v2 ~—x (R) COMP
022A-43 1424-111-2000-1| TANK BASE (R.H) COMP 1
aHEr Knat
22A-44 V20126-080160 BOLT 3 M8 16
S.Ww ]
22A-45 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
Iwr HFHRE
22A-46 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
IHE Kt
22A-47 V20126-080200 BOLT 1 M8 x 20
7542+ 25— COMP
022A-48 1421-602-7000-1 BRACKET STAY COMP 2
HI5— (9X14X8)
22A-49 1424-604-0010-0| COLLAR (9 x 14 x 8) 1
aHg Krl
22A-50 V20126-080160 BOLT 1 M8 =16
aHE Krb
22A-51 V20126-080200 BOLT 1 M8 x 20
FIwn FHR
22A-52 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
S .W
22A-53 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
Fi=n YHFH
22A-54 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8 No.2263 ~
F v b
22A-55 V41316-000800 NUT 4 M8 No.2263 ~

107



SERVICE MEMO



ET & BALANCE WEIGHT

No.23 7RIV 735y bh &NFA T}
RACK

Fig. 23 AXLE B
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No. 23

RHES| B&Ea-—F & # B 8 %5 i | £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
T2Aa2r0 7549+ COMP
023- 1 1424-401-1000-1 | AXLE BRACKET COMP 1
aIHE Knp
23- 2 V20146-140400 BOLT 4 Ml4 x 40
IHE Kb (9T)
23- 3 V20146-140450 BOLT 2 Ml4 x 45
S.W (9T)
23- 4 V40126-001400 WASHER, spring 6 Ml4
7ark ky¥ COMP
023- 5 1423-401-1000-1 | FRONT HITCH COMP 1
aHE Ka b
23- 6 V20126-120250 BOLT 5 Ml2 x 25
S. W
23- 7 V40126-001200 WASHER, spring 5 M12
KFv2 Had )
023- 8 1417-401-0010-2 | WEIGHT, balance 1 *
aHE wnb
23- 9 V20126-100200 BOLT 4 MI10 X 20 *
S.W
23-10 V40126-001000 WASHER, spring 4 Ml10 *
R R YA é
023-11 1415-401-0050-2 | WEIGHT, balance( ) 1
IfE Er b TS2810 SH
23-12 V20126-100200 BOLT 4 M10 X 20 TS2510 SH, HL
s.w
23-13 V40126-001000 WASHER, spring 4 M10
NS5 R Uz
023-14 1421-922-0010-1 | WEIGHT, balance 3 *
aIHE Kr b
23-15 V20126-120550 BOLT 3 M12 X 55 *
Fu b (3va)
23-16 V30226-001200 NUT 3 Ml2 *
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No.24 7o t72xn (152810/)
Fig.24 FRONT AXLE (For T52810)
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No. 24

RHES K- F ) # WM& B/ % il %z
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
vanr b 72zxr COMP
024- 1 1425-401-1000-0 | FRONT AXLE COMP 1
aIHE Kr b
24- 2 V20126-120200 BOLT 2 M12 x 20
Fo b
24- 3 V30026-001200 NUT 2 Mi2
Z7)—R =97n (BHA)
24- 4 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 1 PT 1/8
*F¥ 7= (30X34X40)
24- 5 1407-402-0010-0 | BUSHING (30 X 34 x 40) 2
tFE EFR v b
24- 6 1415-401-0020-0 | PIVOT, center 1
Q0 Yyrzs
24- 7 V72010-060300 O-RING 2 P30
Ay b A5 —
24- 8 1415-401-0040-0 [ COLLAR, pivot 1
YHE (21X42X6)
24- 9 1415-401-0030-0 | WASHER (21 X 42 X 6) 1
ISVF Fo b (2BHE)
24-10 V32016-002000 NUT, slotted 1 M20 P1.5
vy Er
24-11 V50015-400400 PIN, cotter 1 4¢ x 40
T2&xzr =} COMP
024-12 1417-402-1000-1 | AXLE END COMP 2
IHAE Kat
24-13 V20146-121000 BOLT 4 Ml12* 100
Twn FHR (9T)
24-14 V41316-001200 WASHER, plain 4 Ml12
S . W
24-15 V40126-001200 WASHER, spring 4 M12
P
24-16 V30046-001200 NUT 4 M12(7T)
Fov I REYEFA Sz (L)
024-17 1417-402-0010-1| METAL, knuckle spindle (L.H.) 1
Fovon R¥YIFA 24 R)
024-18 1417-402-0020-1| METAL, knuckle spmdle (R.H.) 1
TH# 7y a2 (30X34X40)
24-19 1407-402-0010-0| BUSHING (30 x 34 x 40) 4
ITYVR =9Trn (AHR)
24-20 V76040-000000 NIPPLE, grease (A-type) 2 Mé6F
Y—= HKab
24-21 1412-402-0030-0| BOLT 8
sS.w
24-22 V40126-001200 WASHER, spring 8 M12
IHE Fu b
24-23 V30346-001200 NUT 8 M12(7T)
T.B.B
24-24 1415-403-0020-0| BEARING, thrust ball 2
FAr v—n
24-25 V74414-255090 OIL-SEAL 2 AE2483E1
F>vsr RErFaA (R) COMP
324-26 1417-403-2000-2| KNUCKLE SPINDLE (R.H) COMP 1 No.1 ~ 1832
Fovrr 2ErMFA (L) COMP
y24-26a 1425-403-2000-0| KNUCKLE SPINDLE (L) COMP 1 No. 1833~
Fovr REFA v—n
24-27 1407-403-0060-0f SEAL, knuckle spindle 2 SSG41 x 53
RIAM HF— (30X1)
24-28 1407-403-0050-0{ COLLAR, thrust (30x1) 4
Y53
24-29 1404-401-0130-0| SPRING 4
For AEYFA H5.5% Favkdva
24-30 1404-451-0030-0| SHIM, knuckle spindle spring AR t=0.2
FoIn REYFA K=
024-31 1404-451-0010-1| BOSS, knuckle spindle 1
g—n Ky
24-32 V58010-800450 PIN, roll 1 8¢ x 45
VIV v—n
24-33 1415-403-0010-0{ SEAL 2
T RA4 aAndrusy (F o)
24-34 V63011-302060 BEARING, taper roller 2 30206
LVRA oaualrvé f Tt
24-35 V63011-302040 BEARING, taper roller 2 30204
IV TETE Doy
24-36 V67140-000400 WASHER, roller bearing 2 AWO04
IV TETE Fu b ANO4
24-37 1404-401-0250-0| NUT, roller bearing P=1.5
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No. 24

RuES| BRI F & % mE| m % i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Fosr REYFA (L) COMP
024-38 1417-403-1000-1{ KNUCKLE SPINDLE (L.H) COMP 1 No.1~1832
+wvor z¥rypiFa (R) COMP
024-38a 1425-403-2000-0 | KNUCKLE SPINDLE (L.H) COMP 1 No.1833 ~
ayyry Yavrs Y7 F—
24-39 1313-706-0080-0 | KEY, tilling upper shaft 1 No.1~1832
u—gY Fw7 vy7b F-
24-39a 1326-708-0050-0 | KEY, tilling upper shaft 1 No.1833 ~
K5y s T—h
024-40 1415-403-0030-1| ARM, drag 1
Mi16 vy (B)
24 -41 1404-401-0170-0 | WASHER (B) 1 M1lé
Mi16 Dyvy
24 -42 1405-401-0060-0 | WASHER 1 Mlé
+v b
24-43 1323-216-0180-0 | NUT 1 Ml6 P=1.5
A4 By} KX
024-44 1417-403-0010-2 | BOSS, tie rod 2
aHE Krb M12 X% 40
24-45 V20146-120400 BOLT 4 (9T)
By2 Tovw
24 -46 1417-403-0020-0 | WASHER, lock 2
£4 Ayl Fa-7
024-417 1417-403-0030-2 | TUBE, tie rod 1
A4 mwwy bl COMP
024.-48 1415-403-3001-1 TIE ROD COMP 1
24 mol kvl AFN
24-49 1415-403-0050-0 | METAL, tie rod set 1
£4 wmy P wwvlr Krb
24-50 1403-401-0270-0 | BOLT, tie rod set 1
S.W
24-51 V40126-001000 WASHER, spring 1 M10
F 2+
24-52 V30046-001000 NUT 1 M10(7T)
V3 ug my b xrF(R. SSY
024- 0-1 1421-400-0550-1 DRUG ROD END (R.H L) ASS'Y 1
Vw2 my b zYF(R.L)
024-53 1421-403-0050-1 | ¢ END, drug rod (R.H -L) 1
TN—-&x =wTn
24-54 1404-402-0050-0 | ¢ NIPPLE, grease (A-type) 1 1/48
LR Hoi—
24 -55 1404-402-0010-0 | ¢ COVER, dust 1
FrovAr Fuh Ml2
24-56 1421-403-0030-0| ¢ NUT, slotted 1 P=1.25
7y r
24-57 V50015-250250 o PIN, cotter 1 2.5X 25
FIvs wob TF(L.R)ASSY
024- 0-2| 1421-400-0540-1| DRUG ROD END (L.H -R) ASS'Y 1
¥5v7 @y F TrF(L.R)
024-58 1421-403-0040-1| ¢ END, drug rod (L.H -R) 1
I)—=x =uv7n
24-59 1404-402-0050-0 | ¢ NIPPLE, grease (A-type) 1 1/48
HAb B
24-60 1404 -402-0010-0 | ¢ COVER, dust 1
FxvRA Fo b Ml2
24-61 1421-403-0030-0| ¢ NUT, slotted 1 P=1.25
gy Er
24-62 V50015-250250 o PIN, cotter 1 2.5¢ x 25
Fwv b
24-63 1421-403-0010-0 | NUT 1 M17 P=1.5
Fov b (efF)%Y)
24-64 1421-403-0020-0| NUT 1 M17 P=1.5
#5— (20X13X3)
24-65 1423-402-0010-0 | COLLAR (20x 13x 3) 4
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‘No.24B

RHES| &2 — F . 7 = B & R % {8 5
o ’
Ref No.| Parts Code Name Q’ty | Standard Remarks
#4 oz F COMP
24B-39 1415-403-3001-1 TIE ROD COMP. 1
4 G ¥ Ey}b 22nr
24B-40 1415-403-0050-0 METAL, tie rod set 1
#4 T F 3} Hal
24B-41 1403-401-0270-0 BOLT, tie rod set 1
8.W
24B-42 | V40116-001000 WASHER, spring 1 M10
+v b
24B-43 | V30046-001000 NUT 1 x;‘;
i assy Fob(egIAD) M17
24B-44 1421-403-0020-0 NUT (anti-clockwise) i S0
g ¥ x» ¥F(R.L) AS8SSY .
24B- 0-1] 1421-400-0550-1 ROD END (R.H.-L.H.) ASS'Y 1
. ,9»F =~ F(R.L) B8ET :
24B-45 1421-403-0050-1 ROD END (R.H.-L.H.) SET _ 1
A 792 =2a7A
24B-46 1404-402-0050-0 NIPPLE, grease 1 1/48
FAP DS
24B-47 |, 1404-402-0010-0 ® COVER, dust 1
). SayzAn For} Mi2
24B-48 1421-403-0030-0 NUT, castle 1 S
29 v
24B-49 v50015-300200 ® PIN, cottar 1 3d x 20
) asb7 Fob
-B-50 | 1421-403.0010-0 | NUT TR S
g» ¥ = F(L.R) ASS8Y :
24B- 0-2| 1421-400-0540-1 ROD END (L.H.-R.H.) ASS'Y 1
JO7F x» ¥(L.R) S8BT
24B-51 1421-403-0040-1 ROD END (L.H.-R.H.) SET 1
s FI2 =7
24B-52 1404-402-0050-0 NIPPLE, grease 1 1/4 8
] FAap b~
24B-53 1404-402-0010-0 COVER, dust 1
JRrxz2N Fo b Ml2
24B-54 1421-403-0030-0 NUT, castle 1 o
99 € :
24B-55 v50015-300200 ® PIN, cotter 1 34 x 20
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No.24A Znrp 72ZA)L (TS2510/)
Fig.24A FRONT AXLE (For TS2510)
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No. 24A

RHES A& - F & # - ™ i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
zart F72xZar COMP
024A- 1 1423-401-3000-1 | FRONT AXLE COMP 1
V=R =yFr (BHZF)
24A- 2 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 1 PT 1/8
THFTwva (30X34X40)
24A- 3 1407-402-0010-0 ( BUSHING (30 X 34 X 40) 2
2 KWy b
24A- 4 1415-401-0020-0 | PIVOT, center 1
0 Vrr
24A- 5 V72010-060300 O-RING 2 P30
ERy b h5—
24A- 6 1415-401-0040-0 | COLLAR, pivot 1
FHE (21X42X6)
24A- 7 1415-401-0030-0 | WASHER (21X 42 X 6) 1
IUUF Fob (2hHA)
24A- 8 V32016-002000 NUT, slotted 1 M20 P=1.5
79 €r
24A-9 V50015-400400 PIN, cotter 1 4¢ x40
FTI2AA T} COMP
024A-10 1412-402-1000-1 | AXLE END COMP 2
war b
24A-11 V20146-120800 BOLT 4 MI12 X 80(9T)
FIwA FHR
24A-12 V41316-001200 WASHER, plain 4 M12
S.w
24A-13 V40126-001200 WASHER, spring 4 Mil2
+o b
24A-14 V30046-001200 NUT 4 M12(7T)
Fosn RErVFa 2Er (L)
024A-15 1417-402-0010-1 | METAL, knuckle spindle (L.M) 1
FvIn REYFA 2&a (R)
024A-16 1417-402-0020-1 | METAL, knuckle spindle (R, H) 1
va (30X34X40)
24A-17 1407-402-0010-0 BUSHING (30% 34 x40) 4
TYVR =9Fn (AHER)
24A-18 V76040-000000 NIPPLE, grease (A-type) 2 A-M6F
Y—=ikn
24A-19 1412-402-0030-0 | BOLT 8 M12 x40
S.w
24A-20 V40126-001200 WASHER, spring 8 Ml2
F o b
24A-21 V30346-001200 NUT 8 M12(7T)
T.B.B
24A-22 1415-403-0020-0 | BEARING, thrust ball 2
AAn v—n
24A-23 V74414-255090 OIL-SEAL 2 AEZ2483E0
FvIZr RErpPr (R) COMP
024A-24 1424-403-2100-1 | KNUCKLE SPINDLE (R.H) COMP 1
FovZa REYFA v—n S8G41 % 53
24A-25 1407-403-0060-0 | SEAL, knuckle spindle 2 %8
232 F #H#3-— (30X1)
24A-26 1407-403-0050-0 | COLLAR, thrust (30 x 1) 4
H# 534
24A-27 1404-401-0130-0| SPRING 4
Y5 SF a4
24A-28 1404-451-0030-0 | SHIM, knuckle spindle spring AR t=0.2
Fovr REXFAL KX
024A-2 1404-451-0010-1| BOSS, knuckle spindle 1
= A
24A-30 V58010-800450 PIN, roll 1 8¢ x 45
vI2VvE v—n
24A-31 1415-403-0010-0{ SEAL 2
IR oawailgk (j—snz:)
24A-32|. V63011-302060 BEARING, taper roller 2 30206
| LYRAA TRLPYL (F3oaet)
24A-33' V63011-302040 BEARING, taper roller 2 30204
! aoHY srvsbay FHR
24A-34 V67140-000400 WASHER, roller bearing 2 AWO04
II0Y TETE Fub ANO4
24A-35 1404-401-0250-0 NUT, roller bearing 2 P=1.5
Fosr REyFA (L) OMP
024A-36 1424-403-2000-1| KNUCKLE SPINDLE (L H) COMP 1
AY buT vz h &
24A-37 1326-708-0050-0 KEY, tillint upper shatt 1
NI vs T—a
024A-38 | 1415-403-0030-1| ARM, drag 1
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No. 24 A

RHES E&~a-—F i) # | /B % il %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Mi16 7vv+ (B)
24A -39 1404-401-0170-0 | WASHER (B) (M16) 1
Mi16 Uryv+
24A-40 1405-401-0060-0 | WASHER (M16) 1
+ v b
24A-41 1323-216-0180-0 | NUT 1 Mlé6 P=1.5
A4 my M KX
0 24A-42 1412-403-0010-1| BOSS, tie rod 2
wa b
24A-43 V20146-140360 BOLT 2 Ml4 X 36(9T)
Mia =9Ybx HFHE
24A-44 1405-106-0010-0 | WASHER, look 2
24 myl Fa—-7
024A-45 1415-403-0041-1| TUBE, tie rod 1
24 vyt COMP
024A-46 1415-403-3001-1 )] TIE ROD COMP 1
= 44 wyp kyb AEn
24A-47 1415-403-0050-0 | METAL, tie rod set 1
24 wylV Ly b Krt
24A-48 1403-401-0270-0| BOLT, tie rod set 1
S . W
24A-49 | V40126-001000 | WASHER, spring 1 M10
F o b
24A-50 V30046-001000 NUT 1 M10(7T)
M vy muy bl TrF(L ASSY
024A-0-1| 1421-400-0540-1| DRUG ROD END (L.H- R) AS 'Y 1
Y ALES Ea ¥ b L R)
024A-51 1421-403-0040-1| « DRAG ROD END SET (L H-R) 1
7)-=x =97n )
24A-52 1404-402-0050-0| o NIPPLE, grease 1 1/4v8 #2#
FRP heF
24A-53 1404-402-0010-0} ¢ COVER, dust 1
FrvRa F2 b
24A-54 1421-403-0030-0| o NUT, slotted 1 Ml2 P=1.25
gy e
24A-55 V50015-250250 PIN cotter 1 2.5x%x25
S5y 2 wop xzrp (R.L)ASSY
024A-0-2| 1421-400-0550-1| DRUG ROD END (R.H-L) ASS'Y 1
Biv% v b zop sk (R.L)
024A-56 1421-403-0050-1 RUG ROD END SET (R.H-L) 1
TN=RA =7
24A-57 1404-402-0050-0] o NIPPLE grease (A-type) 1 1/41S #H&
FRL Bpei—
24A-58 1404-402-0010-0| o« COVER, dust 1
Fy v Fu b
24A-59 1421-403-0030-0| o NUT, slotter 1 Ml2 P=1,25
710
24A-60 V50015-250250 « PIN, cotter 1 2.5¢ x 25
>
24A-61 1421-403-0010-0| NUT 1 M17 P=1.,5
Fo b (efFYRP)
24A-62 1421-403-0020-0| NUT 1 M17 P=1.5
hF— (20X13X3)
24A-63 1423-402-0010-0| COLLAR (20x 13X 3) 4
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No. 25 7ar bRA—N
Fig.25 FRONT WHEEL
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No. 25

RHES WA/ F & % W 8 % il %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Zor b skA—n KR
025~ 1 1415-411-0010-2| BOSS, front wheel 2
FA~n Fyv7
025- 2 1411-411-0020-2| CAP, wheel 2
Ny
25- 3 1411-411-0030-0 | PACKING 2
Ha b
25- 4 V20026-060120 BOLT 6 Mb6X12
S.W
25- 5 V40126-000600 WASHER, spring 6 M6
Zzar}b A4¥ ASSY
25- 0-1| 1415-041-2000-0 | FRONT TIRE ASS'Y 2
24x (75 vS—vx) 5.00-15
25- 6 V88814-500150 s TIRE (with flapper) 2 4 PLY
Fa-—7
25- 7 V88900-500150 « TUBE 2 5.00-15
BAx Z2UFxy 78 (AHZR)
25- 8 V99900-000010 ¢ CAP, tire choke valve (A-type) 2 JIS D4212
Zax b sk4—n Yaua COMP
025- 9 1404-411-1000-2| + FRONT WHEEL RIM COMP 2
IHE Kap
25-10 V20126-120250 BOLT 8 MIl12 x 25
S.W
25-11 V40126-001200 WASHER, spring 8 Ml2
ey b F4~n Yz4t
©025- 0-2| 1404-900-9030-2 | FRONT WHEEL WEIGHT ASS'Y 1 *
ZaY b KA—n Yzq} *
025-12 1404-922-0010-2 | ¢ WEIGHT, front wheel 4
zav b RA—n YxzA bt PYDE EAR
25-13 1404-922-0020-0 | « BOLT, front wheel weight 8 *
Fob (1:a) *
25-14 V30026-001200 e« NUT 8 Ml2
S .W
25-15 V40126-001200 ¢ WASHER, spring 8 Ml2 *
wA—n YA bbYVE Fu b
25-16 1404-922-0030-0 [ ¢ NUT, wheel weight 8 *
S.w
25-17 V40126-001200 s WASHER, spring 16 Ml2 *
aIHE Krb
25-18 V20126-120550 « BOLT 8 M12 = 55 *
VY kvF Jv—a Hh5-—
25-19 1325-930-1050-0 | ¢ COLLAR, rear hitch 16 *
~T Yo
025-20 1404-411-0050-2 | RING, hub 2 *
aHE Kt
25-21 V20126-120350 BOLT 8 Ml12 =« 35 *
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No.26 X577V U KA—N
Fig.26 STEERING WHEEL
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No. 26

RuEs a3 F & £ mE| 8 % i
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
RFTYr S FH¥— KwIRX SET
26- 0-1 1424-400-0510-0 | STEERING GEAR BOX UNIT 1
o b=y T—ua
26- 1 1404-406-0180-0 | ¢ ARM, pitman 1
ARFTYVr 2 Ko A 4y b
26- 2 1424-406-0020-0 | ¢ STEERING BOX SET 1
IHE FHRE
26- 3 V41116-002000 ¢« WASHER, plain 1 M20
IHF HAHR
26- 4 V41116-001000 ¢ WASHER, plain 1 M10
I/VE Fub M20P=1.5
26- 5 V32016-002000 e NUT 1 6T
SUYE Fub (e2HE) M10
26- 6 V32116-001000 ¢ NUT 1 P=1.25 5T
7Y ey
26- 7 V50015-400350 ¢ PIN, split 1 44 x 35
gy v
26- 8 V50015-200250 ¢ PIN, split 1 2¢ x 25
RFTY s k4—n ASSY
26- 0-2 | 1421-400-0520-0 | STEERING WHEEL ASS'Y 1
RFT NV w4 —n
26- 9 1407-406-0010-0 | « WHEEL, steering 1
RFTVN S Fxv T
26-10 1407-406-0020-0 | ¢ CAP, steering 1
Xy T NyFr
26-11 1407-406-0040-0 | PACKING, cap 1
Frv7 =w—2
26-12 1421-903-0160-0 | MARK, cap 1
a—n By
26-13 1405-501-0020-0 | PIN, roll 2 10 %24
IHRE Kb
26-14 V20126-120300 BOLT 2 M12 % 30
S.w
26-15 V40126-001200 WASHER, spring 2 M12
aHE Krb
26-16 V20126-120350 BOLT 2 M12 x 35
S.w
26-17 V40126-001200 WASHER, spring 2 M12
W EFALERS
026-18 1425-406-0010-1 | DRAG ROD 1 TS2810
F5v2 ool
026-18-1 1424-406-0010-0 | DRAG ROD 1 TS2510
Fr b (efYRY)
26-19 1421-403-0020-0 | NUT 1 M17 P=1.5
+ v b
26-20 1421-403-0010-0 | NUT 1 M17 P=1.5
Vv wmylF xvF (R.R)
026-0-3 1423-400-0520-1 | DRAG ROD END (R.H.R)} ASS'Y 1
FRb Hoi-
26-21 1404-402-0010-0 | ¢« COVER, dust 1
vy AN Fu b M1z
26-22 1421-403-0030-0 | ¢ NUT, slotted 1 P=1.25
7Yy v
26-23 V50015-250250 e PIN, cotter 1 2.5%X25
)= =9 Tn
26-24 1404-402-0050-0 | ¢« NIPPLE, grease 1 1/4"S#% 4
V392 wypl xz=ryp +€vb(R.R)
026-25 1423-406-0020-1 | « DRAG ROD END SET (R.H.R) 1
Vv xrF (L.R) ASSY
026- 0-4 1421-400-0540-1 | DRAG END (L.H.R) ASS'Y (L.H.R) 1
FAb A
26-26 1404-402-0010-0 | ¢ COVER, dust 1
Fyrv AL Fy b Ml2
26-27 1421-403-0030-0 | ¢« NUT, slotted 1 P=1.25
7)) ¥y
26-28 V50015-250250 o PIN, cotter 1 2.5x%x 25
I)—2 =y
26-29 1404-402-0050-0 | o NIPPLE, grease 1 1/4S##
V592 wyp zrF +vb (L.R)
026-30 1421-403-0040-1 | ¢ DRAG ROD END SET (L.H.R) 1
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Fig.27 METER PANEL

No.27 x—%
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No. 27
RuEs| Maa-F & my| & ® % %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
A—% <ixr COMP
027- 1 1423-603-1001-1| METER PANEL COMP 1
¥— X{yF =—7
27- 2 1421-903-0190-0 | MARK, key switch 1
RE=F ==
27- 3 1421-903-0170-0| MARK, starter 1 2810.No.1~1082
27- 3a | 1421-903 MARE, staster (A) 1
- - -0 - , st
2 sy sa;er(B)) }2810.No.1083~
RAE—48 =— =
27- 3b | 1421-903-0210-0| MARK, starter (B) 1 gaI0ntiort
RE—2 =—7 (A) A
27- 3¢ 1421-904-0030-0{ MARK, starter (A) 1
For Export
ARE—4 =—27 (B)
27- 3d 1421-904-0040-0 | MARK, starter (B) 1
P47 <—2
27- 4 1421-903-0140-0| MARK, drive 1
NS4 7 =—2 A
27- 4a 1421-904-0080-0 K, drive 1 For Export
94vh ==2
27- 5 1421-903-0060-0 | MARK, winker 1
Abv7 =-—2
27- 6 1421-903-0070-0 | MARK, stop 1
Aby 7 =—2 it A
27- 6a 1421-904-0060-0 | MARK, stop 1 For Export
e
27- 7 | 1416-903-0120-0 | MAKK, horn 1
Y48 =—2(B) (L)
27- 8 1421-903-0030-0 | MARK, side (B) (L.H.) 1
¥4 =—2(B)(R)
27- 9 1421-903-0040-0 | MARK, side (B) (R.H.) 1
aHA Kb
27-10 V20126-080200 BOLT 2 M8 x 20
S . W
27-11 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
RFTYW S Fovva
27-12 1421-603-0010-0| BUSHING, steering 1
Voii— Fyva
27-13 1421-603-0040-0 | BUSHING, lever 1
Ky Frvary HFHi
27-14 3740-314-0170-0| WASHER, tension 2
A=F =T
027-15 1423-603-0010-1| STAY, meter 1
TN v-np
27-16 1423-603-0020-0| SEALED, end 1
#=a b
27-17 V20026-060160 BOLT 2 Mbx 16
v b
27-18 V30026-000600 NUT 2 Mé
FIiwn ¥HR
27-19 V41316-000600 WASHER, plain 2 M6
S.W
27-20 V40126-000600 WASHER, spring 2 M6
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No.28 2£5wFNISo ¥ (S INgA47)
Fig.28 CLUTCH HOUSING (SINGLE TYPE)
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No. 28

RHUES K- F & % M| B % i
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
2595 ~oTuy 2810.No.1~1832
028- 1 1424-120-0010-1 HOUSING, clutch 1 2510.No.1~2262
2595 ~vuy 2810.No.1833 ~ 4420
028- 1la 1424-120-0011-1 HOUSING, clutch 1 2510.No.2263“666?
EFA <=—2 (A :
28- 2 1425-901-0010-0 | MARK, model (A) 1 TS2810
EFNL =— 2 (A)
28- 2-1 1424-901-0010-0 | MARK, model (A) 1 TS2510
I~y p
28- 3 V29120-200060 RIVET 4 2¢x 6
EFL =—2 (Bz
28- 4 1425-901-0020-0 | MARK, model B) 1 TS2810
£Fn =—2 (B
28- 4-1 1424-901-0020-0 | MARK, model (B) 1 TS2510
Y~y
28- 5 V29120-200060 RIVET 2 2¢ x 6
vITa I Kab
28- 6 V25134-120320 STUD 3 M12 x 32(9T)
aIHE Kb
28- 17 V20146-120350 BOLT 5 M12 X 35(9T)
S.w
28- 8 V40126-001200 WASHER, spring 12 Mil2
F b
28- 9 V30046-001200 NUT 3 M12(7T)
IHE Fw b
28-10 V30346-001200 NUT 6 M12(7T)
Mr2ay =9z ¥Hi
28-11 1404-120-0090-0 WASHER, lock (M12) 3
2v7 TFH+ay *rv7(M14)
28-12 1404-120-0020-0| CAP (M14) 21
FLr— 757
28-13 1326-706-0020-0 PLUG, drain 2 PT 1/8
ZY—2R =vFn (BHz)
28-14 V76340-000000 NIPPLE, grease (B- -type) 2 PT 1/8
AU Ky (AHE)
28-15 1414-201-0110-0| PIN (A- -type) 1 10 x 22
AVAND gy Hhaiz
028-16 1416-120-0020-2| COVER, inspection 1
L
28-17 1416-120-0030-0 | PACKING 1
IHE Krh
28-18 V20126-080160 BOLT 4 M8 x16
S.w
28-19 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
2= HA4 M
28-20 1415-121-0010-0 GUIDE, sleeve 1
aAHE K
28-21 1401-211-0100-0| BOLT 3 M8 x 25
S.w
28-22 V40126-000800 WASHER, spring 3 M8
74 %
28-23 V59010-202000 WIRE 1 20# % 200
2 -2
28-24 1417-121-0021-0| SLEEVE 1
23 V)—xX <xXFyry
28-25 1416-120-0040-0 BEARING clutch release 1 gggllle
Frvar RFYry (86)
28-26 1415-120-0060-0| SPRING, tension (86) 2
1472 Y7t
28-27 1415-121-0040-0 SHAFT, imput 1
7 BTN
28-28 | 1415-121-0050-0| COUELINE, Zpling 1
TT7YNA HHFZ
28-29 1415-121-0060-0| WASHER, lock 1
IHE Karp
28-30 V20146-100400 BOLT 2 MI10x 40(9T
2595 (22 ASSY
28- 0-1 1417-100-0521-0 CLUTCH (225) ASS'Y 1
Zvyvae FU—F ASSY
28-31 1417-121-1001-0| o PRESSURE PLATE ASS'Y 1
2725 FT422 (225) ASSY
28-32 1415-121-2000-0 UTCH DISC (225) ASS'Y 1
S . W
28-33 V40126-000800 WASHER, spring [3 M8
Y—= HKn b (M8X25)
28-34 1415-121-0090-0f BOLT (M8 X 25) 2
aHE Kap
28-35 V20126-080250 BOLT 4 M8x 25
28-~1b l4~14-l20—00|2-0{ HouSiNé\' ( CLuTcH | agfo  Noddzl~- .
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No.29 55yFnNYSo I (FTNG47)
Fig.29 CLUTCH HOUSING (DOUBLE TYPE)
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No. 29

.E&HE%’ ﬁ;&:J—'F [<T-] % ﬁtﬁ: fﬁ ﬁ- 1% :%
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
2539F ~vory 2810.No.1~1832
029- 1 1424-120-0010-1 | HOUSING, clutch 1 2510.No.1~2262
595 mp 2810.No.1833 ~ (o469
029- la 1424-120-0011-1| HOUSING, clutch 1 2510.No.2263 ~iooiSo
A z
29- 2 1425-901-0010-0 MARK modei (A) 1 TS2810
EFAL <=2 A
29- 2-1( 1424-901-0010-0 MARK Model (A) 1 TS2510
IHE = Yy b
29- 3 V29120-200060 RIVET 4 29 X 6
EFA =—27 (B)
29- 4 1425-901-0020-0 | MARK, model (B) 1 TS52510
EFrL =—27 (B)
29- 4-1| 1424-901-0020-0 | MARK, model (B) 1 TS2510
aIHE =AYy}
29- 5 V29120-200060 RIVET 2 20 X 6
DIaI Kah
29- 6 V25139-120300 STUD 3 M12 x 32(9T)
vxXI 3§ Kab
29- 7 V20146-120350 BOLT 5 M12 X 35(9T)
S . W
29- 8 V40126-001200 WASHER, spring 12 Ml12
F vt
29- 9 V30046-001200 NUT 3 MI12(7T)
ags Foh
29-10 V30346-001200 NUT 6 M12(7T)
M1 23y =) kit HH%
29-11 1404-120-0090-0 | WASHER, lock (M12) 3
w7 THIY FxvT (MI14)
29-12 1404-120-0020-0 | CAP (M14) 21
Fv—>» T35/
29-13 1326-706-0020-0 | PLUG, drain 2
Z)—-R =9TnA (BHZ)
29-14 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 2 PT1/8 B
~fay v
29-15 V52020-100220 PIN (A -type) 1 10 = 22A
AR gy Hhoi-
029-16 1416-120-0020-2 | COVER, inspection 1
Ny
29-17 1416-120-0030-0 | PACKING 1
aHr wrb
29-18 V20126-080160 BOLT 4 M8« 16
S . W
29-19 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
RY =7 AR
29-20 1415-120-0030-0 | GUIDE, sleeve 1
IR Kb
29-21 1401-211-0100-0 | BOLT 3 M8 x 25
S.W
29-22 V40126-000800 WASHER, spring 3 M8
s 24
29-23 V59010-202000 WIRE 1 20# * 200
R.B.B
29-24 V60015-062070 BEARING, radial 1 62072NS
A ) =7
29-25 1415-120-0050-0 | SLEEVE 1
Z25vF VI—-X F=I294
29-26 1415-120-0040-0 | BEARING, clutch release 1
Frvary RZFYrys (86)
29-27 1415-120-0060-0 | SPRING, tension (86) 2
47yt ez b
29-28 1417-120-0021-0 | SHAFT, input (A) 1
CHE 2D (TF)
29-29 V70510-001700 SNAP-RING (C-type) 1 17
X754y HvT Yry (20X75)
29-30 1415-120-0080-0 | COUPLING, spline (20 x 75) 1
472+ v+72F (B) COMP
29-31 1417-120-1001-0 | INPUT SHAFT (B) COMP 1
5uv¥ (225) ASSY
29- 0-1| 1415-100-0530-0 DUAL CLUTCH (225) ASS'Y 1
239F hoi—(A)
29-32 1415-120-0090-0 | ¢ COVER, clutch 1
23v¥F Fa4zxz7 (225)(F) COMP
29-33 1415-120-4000-0 | ¢ CLUTCH DISC (225) (F) COMP 1
Fvy vy FL—F+ (A)
29-34 1415-120-0110-0 { ¢ PLATE, pressure (A) 1
29~1b | 1424 -120-0012-0  HOUSING , CLUTCH | 280 No«i0opQ30 -

2570 Ne. ioois| -
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No. 29

RAHES MHKHI-—F & # B\ B % bi ] %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
wa b
29-35 1415-120-0160-0| « BOLT 3
+v }
29-36 1415-120-0170-0| o NUT 3
FAXT7 S5 RTVS
29-37 1415-120-0130-0 | o SPRING, diaflam 2
252F 7422 (P) COMP
29-38 1415-120-5000-0| ¢ CLUTCH DISC (P) COMP 1
Fvevy Jv—+ (B)
29-39 1415-120-0120-0| ¢ PLATE, pressure (B) 1
259F #H5— (B)
29-40 1415-120-0100-0 | ¢ COVER, clutch (B) 1
RA4T Jv 7
29-41 1415-120-0230-01 « KNOCK, pipe 4
Kak
29-42 1415-120-0220-0| ¢ BOLT 6
S.Ww
29-43 1415-120-0240-0| « WASHER, spring 6 M8
e YHE
29-44 1415-120-0250-0 | ¢« WASHER 2 M8
vY)y-x wmy b COMP
29-45 1415-120-3000-0( « RELEASE ROD COMP 3
vi)—x v.i— COMP
29-46 1415-120-2000-0| ¢« RELEASE LEVER COMP 3
v)-x myp vr
29-47 1415-120-0200-0| o PIN, release rod 3
Vol e g,\ )
29-48 1415-120-0180-0} « PIN, lever (A) 3
aHE =r Dy
29-49 1415-120-0210-0| « WASHER 3
gl ey
29-50 V50015-120150 ¢ PIN, cotter 3 1.2 %15
voi- ¥ (B)
29-51 1415-120-0190-0| o+ PIN, lever (B) 3
Voi— T IexRb ZAZ a
29-52 1415-120-0140-0( ¢ SCREW, lever adjust 3
> b
29-53 1415-120-0150-0( ¢ NUT 3
By 7 Ty
29-54 1415-120-0260-0( o« WASHER, lock 3
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No.30 S5 yFnyso 5 (oV—FL v In947)
Fig.30 CLUTCH HOUSING (CREEP SINGLE TYPE)
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No. 30

RHES| MR/I-F & # EH| B 1 %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
25 9F ~9PvS 2810 No.1~1832
030- 1 1424-125-0010-0 { HOUSING, clutch 1 2510 No.1~2262
25 9F oS 2810 No.1833 ~
030- la 1424-125-0011-0 | HOUSING, clutch 1 2510 No, 2263 ~
EFN =—2 (A)
30- 2 1425-901-0010-0 | MARK, model (A) 1 TS2810
&EFA =—2 (A)
30- 2-1| 1424-901-0010-0 | MARK, model (A) 1 TS2510
) Xy b
30- 3 V29120-200060 RIVET 4 24 %6
®Fr =—2 (B)
30- 4 1425-901-0020-0 | MARK, model (B) 1 TS2810
zFA <w—2 (B)
30- 4-1| 1424-901-0020-0 | MARK, model (B) 1 TS2510
)~y b
30~ 5 V29120-200060 RIVET 2 24% 6
vx3I KaAbk (2v=)
30- 6 V25134-120320 STUD 3 Ml12 x32(9T)
aHfg Enb
30- 7 V20146-120350 BOLT 5 Ml2 x 35
S.W
30- 8 V40126-001200 WASHER, spring 12 Ml2
+ v b
30- 9 V30046-001200 NUT 3 MI12(7T)
aHE Fv b
30-10 V30346-001200 NUT 6 M12(7T)
Mi2sy =Dl ML HFHR
30-11 1404-120-0090-0 | WASHER, lock (M12) 3
£v7 FFaIAY Fx w7 (MId4)
30-12 1404-120-0020-0 | CAP (Ml4) 21
Mvr 752
30-13 1326-706-0020-0 | PLUG, drain 2 PT 1/8
sV =uIn (BH£)
30-14 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 2 PT 1/8
~q4ay ¥y (A#HA)
30-15 1414-201-0110-0 | PIN (A-type) 1 10 « 22
TA=RYFx 737
30-16 V78130-000060 PLUG 3 PT 3/8
AVYARG vary foi-
030-17 1416-120-0020-2 | COVER, inspection 1
Ry
30-18 1416-120-0030-0 | PACKING 1
aHa Kb
30-19 V20126-080160 BOLT 4 M8 16
S.W
30-20 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
AN =7 AEn
30-21 1415-126-0010-0 | METAL, sleeve 1
AN=F ApFxr RyFr
30-22 1415-125-0030-0 | METAL, sleeve 1
~43y v
30-23 1415-125-0040-0 | PIN 1
aHE Eab
30-24 1407-201-0110-0 | BOLT 4 M8 - 22
TIHE  Frh
30-25 1415-125-0220-0 | BOLT 3 M8 =~ 36
S . W
30-26 V40126-000800 WASHER, spring 7 M8
Tty
30-27 V59010-207000 WIRE 1 204 < 700
A4 v—n
30-28 V74012-544090 OIL SEAL 1 SC25449
2} =7
30-29 1417-121-0021-0 |SLEEVE 1
259F VI-X XTY 7
30-30 1416-120-0040-0 | BEARING, clutch release 1 40TMK 20B1
Frvary A7YrZ (46)
30-31 1415-125-0210-0 | SPRING, tension (46) 2
27534y HyTVYrs (20X95)
30-32 1415-125-0320-0 | COUPLING, spline (20X 95) 1
vy 753vF (225)AS8S8SY
30- 0-1 |1417-100-0521-0 |SINGLE CLUTCH (225) 1
Tvyvy Fv—F ASSY
30-33 1417-121-1001-0 |, PRESSURE PLATE ASS'Y 1
23v¥F T4x2 (225) ASSY
30-34 1415-121-2000-0 )}, CLUTCH DISC (225) ASS'Y 1
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No. 30

RUES] Haa- F 2 mH| ® & w =

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Y—= FKart

30-35 1415-121-0090-0| BOLT 2 M8 x 25
I HE KErb

30-36 V20126-080250 BOLT 4 M8 x 25
S . W

30-37 V40126-000800 WA:SHER, spring 6 M8
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No.31 2S5 yFNISr I Er—(2)—To2IN547)
Fig.31 CLUTCH HOUSING GEAR (CREEP SINGLE TYPE)
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No. 31

SEES Baa-F 8 % M| B &% %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
472+ F¥¥v— (13=24)
31-1 1415-126-0020-0| GEAR, input (13T) 1
17+ F¥¥— (24=4)
31- 2 1415-126-0030-0f GEAR, input (24T) 1
R.B.B
31- 3 V60711-060120 BEARING, radial 1 6012 NR
CHE +r9 (T7F)
31- 4 V70414-006000 SNAP-RING (C-type) 1 60
CHE brv (T7F)
31- 5 V70414-003000 SNAP-RING (G-type) 1 30
R.B.B
31- 6 V60011-062050 BEARING, radial 1 6205
CHE 27 (22)
31- 7 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
==Mr X7y
31- 8 V65362~026200 BEARING, radial 1 TLA2020
TULT o b vx7 b
31- 9 1417-126-0010-0| SHAFT, output 1
Frry Fv¥— (35<4)
31-10 1424-126-0020-0 GEAR, change (35T) 1
R.B.B
31-11 V60011-062050 BEARING, radial 1 6205
CHz bro (22)
31-12 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
TUOMNTo b F¥v— (24=4)
31-13 1417-125-0020-0 GEAR, output (24T) 1
F4n v—n
31-14 V74012 -544090 OIL-SEAL 1 SC25449
CHE rro (TF)
31-15 V70514 -005200 SNAP-RING (C-type) 1 52
R.B.B
31-16 V60011-060120 BEARING, radial 1 6012
CHz bAD (T73)
31-17 V70514-009500 SNAP-RING (C-type) 2 95
CHAE rrv (v2)
31-18 V70414 -006000 SNAPI[RING (C-type) 1 60
A4 v—n :
31-19 1415-125-0130-0| OIL-SEAL 1 SC609512
AVE vy T
31-20 1415-125-0070-0| SHAFT, counter 1
AUE Fv- (39—-17=4)
31-21 1424-126-0010-0( GEAR, counter (39-17T) 1
#5— (28X32%7)
31-22 1415-125-0100-0| COLLAR (28%32X7) 1
== X7y
31-23 1415-205+0080-0] BEARING, needle 2 KT283327
NYrE Fx— (28=4)
31-24 1415-125-0080-0] GEAR, counter (28T) 2
R.B.B
31-25 V60011-063040 BEARING, radial 2 6304
IN=F IR~ 25—
31-26 1424-126-0030-0| STAY, creep shifter 1
O Yyrzr
31-27 V72010-240110 O-RING 2 Pll
20— vrz
31-28 1415-125-0140-0| SHIFTER, creep 1
IHE Kb
31-29 1415-216-0060-0( BOLT 1 M8 X 16
Tyt
31-30 V59010-201000 WIRE 1 20# X 100
RF—=N F—n
31-31 V68010-000130 BALL, steel 1 13/32n
v7FE RTNrz
31-32 1415-210-0020-0| SPRING, shifter 1
#HE (13xX25%X2)
31-33 1415-125-0160-0| WASHER (13 x 25X 2) 1
Kb (M12x12)
31-34 1424-125-0030-0| BOLT (Ml2 X 12) 1
v7 b K=
31-35 1415-125-0171-0] BOSS, shift 1
TIHL Kb
31-36 1415-216-0060-0| BOLT 1 M8 x 16
R
31-37 V59010-201000 WIRE 1 20# = 100
Y7 b 7—24u COMP
31-38 1415-125-2001-0| SHIFT ARM COMP 1
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No. 31

RuES| Haa-—F & % mm| m ® ﬁi %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
0 V7
31-39 V72010-040120 O-RING 1 Pl2
Frry Voi— COMP
31-40 1415-125-3001-0| CHANGE LEVER COMP 1
a—nr Frh4 =F)
31-41 4106-105-3030-0| GRIP 1
g—n ty
31-42 V58010-060280 PIN, roll 1 6 X 28
N A
03]1-43 1424-125-0040-0( COVER, housing 1
H = Nk
31-44 1415-125-0190-0] PACKING, cover 1
aHE Knabp
31-45 V20126-080200 BOLT 6 M8 x 20
S . W
31-46 Vv40126-000800 WASHER, spring 6 M8
AAn Aot
31-47 1415-125-0200-0| STOPPER, oil 1
b
31-48 V20026-060120 BOLT 2 Mé6x 12
S.W
31-49 V40126-000600 WASHER, spring 2 M6
7)—% COMP
031-50 1404-701-3000-1| BREATHER COMP 1
B8 F¥— F—2 Fa—aty
031-51 1404-701-0090-1| PLUG 1
Fao—nty Nyir
31-52 1404-701-0100-0 | PACKING 1
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No.32 55y Fngsr 9 (SY—T5TNIA4T)
Fig.32 CLUTCH HOUSING (CREEP DOUBLE TYPE)
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281ckd No.-2eoool-200060

260D Ne.accoeol -2ecoro

No. 32

o
RUEES| K- F & % fa % 2] 1% & %z
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
259F ruvrs 12810. No,1-1832 ~
032- 1 1424-125-0010-0| HOUSING, clutch 1 2510, No.l-2262 ~
2I0F UYLy ¢ 2810. No,1833 ~
©32- la | 1424-125-0011-0| HOUSING, clutch 1 2510, No,2263 ~
EFN =—2 (A) .
32- 2 | 1425-901-0010-0| MARK, model (A) 1 T52810” 28 101D Nowooos|-20002
EFn ==2 (A) 251oLD Ne.zooetl <o §
32- 2-1| 1424-901-0010-0| MARK, model (A) 1 TS2510
IHE ~wn Y=y}
32- 3 V29120-200060 RIVET 4 24 x 6
EFN =—27 (B)
32- 4 1425-901-0020-0 | MARK, model (B) 1 TS2810
EFNM =—2 (B)
32- 4-1| 1424-901-0020-0 | MARK, model (B) 1 TS2510
IHRE = Y=y b
32- 5 V29120-200600 RIVET 2 24 x 6
PIra3I Kak 5
32- 6 V25134-120300 STUD 3 MI12 X 30(9T) 28leoLb Ne.20 000{-20p067
IHE EKr b 261 200 —
32- 7 V20146-120350 | BOLT 5 M12 x 35(9T) §10LD No.2coon | —2000 10
S.W
32- 8 V40126-001200 WASHER, spring 13 Mil2
+ o b
32- 9 V30046-001200 NUT 3 M12(7T)
aHE Fu b
32-10 V30346-001200 NUT 6 MI12(7T)
Mi23ay =p )Myt H¥HHF
32-11 1404-120-0090-0 | WASHER, lock (M12) 3
£27 T+av Fxu7 (Mi4)
32-12 1404-120-0020-0 | CAP (M14) 21
My TS5
32-13 1326-706-0020-0 | PLUG, drain 2 PT 1/8
VA =v T (BHZ)
32-14 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 2 PT 1/8
Ta~vE TS50
32-15 V78130-000060 PLUG 3 PT 3/8
~d4aY Er (AHZ)
32-16 1414-201-0110-0 | PIN (A-type) 1 10 % 22
{7RANI gy Hs
132-17 1416-120-0020-2 | COVER, inspection 1
Ny Fxy
32-18 1416-120-0030-0 | PACKING 1
I HE FEnb
32-19 V20126-080160 BOLT 4 M8 x 16
S.W
32-20 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
RY)—7 2an
32-21 1415-125-0021-0 | METAL, sleeve 1
RN=7" pan Ryxr
32-22 1415-125-0030-0 | PACKING, sleeve metal 1
~A3Y Er(AHE)
32-23 1415-125-0040-0 | PIN (A-type) 1
I HE Kb
32-24 1415-125-0240-0 | BOLT 7 M8 * 45 & BT
S.W
32-25 V40126-000800 WASHER, spring 7 M8
Tt
32-26 V59010-207000 WIRE 1 20# x 700
F A0 v -
32-27 V74013-550080 OIL-SEAL 1 5C35508 29ickp Now22ood | —2co0t 0
27 2G1okD Nu.zeeool—2 0000
32-28 1415-120-0050-0 | SLEEVE 1
259F V- R=Uiv4
32-29 1415-120-0040-0 | BEARING, clutch release 1 CT55BLI
Trvaxr RZ7Yrs (41)
32-30 1415-125-0250-0 | SPRING, tension (41) 2
AT 34y HpyTNrs (20X05)
32-31 1415-125-0320-0 | COUPLING, spring (20 X 95) 1
’ Fagarrsyy (225) 4-v%
32- 0-1 | 1415-100-0530-0 | ELUTCH (225) UNIT 1
[ 259F Hosi-
32-32 | 1415-120-0090-0 |  COVER, clutch (A) 1
25vF F4X2 (F) ASSY
32-33 1415-120-4000-0 | ¢ CLUTCH DISC (F) ASS'Y. 1
Tvovx Fr—}F (A)
32-34 1415-120-0110-0 | ¢ PLATE, pressure (A) 1
32-1b |' 1424 - 35 -0 2-0  HouSiNG , CLUTCH \ aglod Ne2etofi- 140
| 2;‘0LD o b -
52—6&‘ vatu4.—-ja022¢c STUD 3 Hi2x320¢7Th ~ei~LD §° .???-6.



No. 32

amES| ®w&a - F & e mE| B 1 =
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
wa b
32-35 1415-120-0160-0| o BOLT 3
A
32-36 1415-120-0170-0| o NUT 3
AAXT7 546 RTNVL
32-37 1415-120-0130-0] o SPRING 2
2325 F427 (P) COMP
32.38 1415-120-5000-0| o CLUTCH DISC. (P) COMP. 1
Fvyvy Fv—+ (B)
32-39 1415-120-0120-0| ¢ PLATE, pressure (B) 1
255 Hhoi— (B)
32-40 1415-120-0100-0| o COVER, clutch (B) 1
RNAT I w7
32-41 1415-120-0230-0| o KNOCK, pipe 4
wa b
32-42 1415-120-0220-0| o BOLT 6
sS.W
32-43 1415-120-0240-0| , WASHER, spring 6 M8
vs HHH
32-44 1415-120-0250-0| o WASHER, plain 2 M8
v)—x oyt COMP
32-45 1415-120-3000-0| o RELEASE ROD COMP. 3
v)—=x .- COMP
32-46 1415-120-2000-0| ¢ RELEASE LEVER COMP. 3
vyy—x wmylF Er
32-47 1415-120-0200-0| o PIN, release rod 3
Vot ' )
32-48 1415-120-0180-0] o PIN, lever EA}X 3
IHE =n Tyvy
32-49 1415-120-0210-0| o WASHER 3
7y e
32-50 V50015-120150 o PIN, cotter 3 1.2#\ 15
v.i— €¥r (B)
32-51 1415-120-0190-0| o PIN, lever (B) 3
Voii— T4 RF RZYa
32-52 1415-120-0140-0| o SCREW, lever adjust 3
2 b
32-53 1415-120-0150-0| o NUT 3
KA b
32-.54 v20026-080100 BOLT 1 M8 » 10
H#HEr (8X12X2)
32-55 1407-111-0010-0; WASHER (8x 12 x 2) 1
Byl Ju¥y
32-56 1415-120-0260-0] WASHER, lock 3
Sc 28io LD Ne.2ooo¥i~
32-27a| VI4623-G50ct0| SeAw, ol | 3550t N

250D No.2000Fi~
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No.33 Sy FNISLTEYP—(2Y—T5TNIAT)
Fig.33 CLUTCH HOUSING GEAR (CREEP DOUBLE TYPE)
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No. 33

RHUES| MBI —F ) # mE| B | %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
172 b ¥¥—= (13=4)
33-1 1415-125-0051-0( GEAR, input (13T) 1
179 b Fr— (24<4)
33-2 1415-125-0061-0| GEAR, input (24T) 1
1477y b 47
33- 3 1415-125-0260-0( PLPE, input 1
N_T ) xS AR
33- 4 | 1415-125-0280-0| METAL, bearing 1 2%10LD NO-2c00p[-2005D
~43Y Er(AHZ) 2510LD Ne.2oc0Ci-=2000FD
33- 5 1415-125-0040-0] PIN (A-type) 1 6x 16
A v—n
33- 6 V74013-050070 OIL-SEAL 1 SC30507
FAn —n
33- 7 V74013-550070 OIL-SEAL 1 SC35507
R.B.B
33- 8 V60011-060070 BEARING, radial ball 2 6007
CHE A7 (7F)
33- 9 V70514 -006200 SNAP-RING (C-type) 1 62
vrad Kt
33-10 V25134-060120 BOLT, stud 2 M6 X 12(9T)
b
33-11 V20046-060500 BOLT 4 Mé6 = 50(9T)
S.W
33-12 V40126-000600 WASHER, spring 4 Méb
F v b
33-13 V30046-000600 NUT 2 M6(7T)
OwZ Doy (M6)
33-14 1415-125-0350-0| LOCK, washer (Mb) 2
R.B.B
33-15 V60011-062060 BEARING, radial ball 1 6206
CHz +AT (227
33-16 V70414-003000 SNAP-RING (C-type) 1 30
=—Fr <RTYyp
33-17 V65362-026200 BEARING, needle 1 TLA2020
TYOLTer w47 b
33-18 1415-125-0310-0) SHAFT, output 1
FzrJ ¥v- (35%4)
33-19 1415-125-0330-0 | GEAR, change (35T) 1 2FiokD Nev.2oi-2cc050
R.B.B 250 LD WNo, 2000j~-2 0600t
33-20 V60011-062050 BEARING, radial ball 1 6205
CHA +r7 (97)
33-21 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
TobT o b #Frv~ (24=4)
33-22 1417-125-0020-0| GEAR, output (24T) 1
FA4n —n
33-23 V74012-544090 OIL-SEAL 1 SC25449
CHA +A7 (TF)
33-24 V70514-005200 SNAP-RING (C-type) 1 52
R.B.B
33-25 V60011-060120 BEARING, radial ball 1 6012
CHE t2v (T9)
33-26 V70514-009500 SNAP-RING (C-type) 2 95
CHE b+ A9 (v2)
33-27 V70414-006000 SNAP-RING (C-type) 1 60
AArn v—-n
33.28 1415-125-0130-0| OIL-SEAL 1 SC609512
hOE T b
33-29 1415-125-0270-0 SHAFT, counter 1
Y rE HErv— (39-17=4)
33-30 1415-125-0300-0| GEAR, counter (39-17T) 1
==k XFH)rz
33-31 1415-125-0360-0 BEARING, needle 1 KT283313
By s Fr— (28%4)
33-32 1415-125-0080-0| GEAR, counter (28T) 1
R.B.B
33-33 V60011-063040 BEARING, radial ball 2 6304
IN~=TF v7E RF-—
33-.34 1424-125-0020-0 | STAY, creep shifter 1 28loLD No2ecoti—-200050
0z aSICLD Nozeooos | ~2coc o
33-35 V72010-240110 O-RING 2 P11
V=7 w74
33-36 1415-125-0140-0| SHIFTER, creep 1 28 (OLD No 2ovco|-20050
THE KL 2510LD  No 2woo| ~-2000F0
33-37 1415-216-0060-0| BOLT 1 M8 x 16
2 4
33-38 Vv59010-201000 WIRE 1 20# %100
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No. 33

REES| &/ —F & £ ﬁ,ﬁ 5] % i £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
AF—N K-
33-39 V68010-000130 BALL, steel 1 13/32"
78 RTYr 2
33-40 1415-210-0020-0| SPRING, shifter 1
PHE (13X25X2)
33-41 1415-125-0160-0| WASHER (13 X 25X 2) 1
Krb (M12Xx12)
33-42 1424-125-0030-0( BOLT (Ml2 % 12) 1
7 b HFR
33-43 1415-125-0171-0| BOSS, shift 1
aHE Krb
33-44 1415-216-0060-0( BOLT 1 M8 x 16
F oty
33-45 V59010-201000 WIRE 1 20#x 100
¥7F T7—4 COMP
33-46 1415-125-2001-0| SHAFT ARM COMP, 1
o0 Vrs
33-47 V72010-240120 O-RING 1 Pi2
FzrJ Ls— COMP
33-48 1415-125-3001-0| CHANGE LEVER COMP. 1
g—n Frhd 227 =F
33-49 4106-105-3030-0| GRIP 1
AT S v
33-50 V58010-060280 PIN, roll 1 6 x 28
NGy feie .20000}-2c0030
033-5] 1424-125-0040-0| COVER, housing 1 231D No -
Hoim sy aboL) No.zocool"lcw
33-52 1415-125-0190-0| PACKING, cover 1
aHE K
33-53 V20126-080200 BOLT 6 M8 X 20
S . W
33-54 V40126-000800 WASHER, spring 6 M8
FAn A b oot o
33-55 1415-125-0200-0| STOPPER, oil 1 231oLD No 20000 | =20005"
b 2510 LD Nv.26000| — 200070
33-56 V20026-060120 BOLT 2 Mé6 x 12
S . W
33-57 V40126-000600 WASHER, spring 2 Mb6
7Yy -4 COMP
033-58 1404-701-3000-1| BREATHER COMP. 1 :
B-2Y F¥¥— F—RA Fa-akr 28 101D No2oc00l~20005 0
033-59 1404-701-0090-1| PLUG 1 251eLD o 20t0c|~2000F0
Fa—naty NuFr
33-60 1404-701-0100-0| PACKING 1
hY g EFv—  (28=1)
33-61 1415-125-0290-0| GEAR, counter (28T) 1
R.B.B
33-62 V60011-060080 BEARING, radial ball 1 6008
J3-da | \42-(25-wio—o| METAL, BEARING L "9“"-::; Nev2000571 ~
A5IoL Nc.lDCO?l‘
-tQa | | - 25~oBdc-c ANGE T 1
33-1%a | 1426 GEAR, CHANGE (35T) 2RO LD po2000F I-
33~%al 426~ PF-C500  STAY, (REEP SrFTER 1 2510LD Ne.2ooo# 1=
2GI0LD Ne-2voeb 1™
33-48| (q26-R5-20¢>-Y  LEVER | SHIFT 1 26 {p D No,gooo’_)-l-'
2§10 LD No.aeoos i~
- -
23351 424~ (26-¢0 v ASi N 1 2510 L p Mo 29903
5-tobo-o| CEVER, HOUusiNg 2% Mo LD No. 200051~
265 0o LD N 2000% 1=
33~-36a| -12%- q
426 -12%-w40-¢  SHUFTER, (REEP 1 2810 LD No 200051~
334%a.| 1426~ 25e0to-0 SToPbPER, Ol L 2510 LD No, 2000
2310 LD wNp-2eeeSli-
-3 | 3454-205-1000-c| CAP, Oi1-(30) % 2510 1D Npao00t V=
2g8toLD No 2000 5~
26510 LD No-2€c0R -
33-64 | Vi4424-o5%g0 SEAL, oil 1 Tedos5y

230D Ne.20c05 1=
25710 D Ne. 2000 I-
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No.34 5. F~4)L
Fig.34 CLUTCH PEDAL

147



No. 34

RHES| & - F & # WH| m i %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
72525 ~sgnr COMP
034. 1 1424-.122-1000-1 CLUTCH PEDAL COMP. 1
VR =u7n (BHE)
34- 2 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 1 PT 1/8
25vF wy F COMP
34- 3 1424-122-2000-0| CLUTCH ROD COMP. 1
72=2 (efYxv) COMP
34- 4 1415-312-5000-0(" YOKE COMP. 1
Fub (3va) (eg)zxv)
34- 5 1401-122-0050-0| NUT 1 M8
78=R& (I¥%Y) COMP
34- 6 1415-312-6000-0( YOKE COMP. 1
Fyb (3v=)
34- 7 V30226-000800 NUT 1 M8
78=4 Er (A)
34- 8 1404-312-0060-0{ PIN, yoke (A) 2
= HHR
34- 9 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
7Y v
34-10 V50015-200150 PIN, cotter 2 24 % 15
Ry F—F% ATNVO
34-11 1403-312-0030-0] SPRING, packing brake 1
Z239F vxTZ7b T4 k|
34-0-1 1417-012-2000-0| CLUTCH SHAFT ARM SET 1
72595 vx*7F COMP
034-12 1417-122-1000-2| ¢ CLUTCH SHAFT COMP, 1
2%v% T—+ (A) COMP
34-13 1415-122-4000-0( » CLUTCH ARM (A) COMP, 1
aHAE HEnb
34-14 W20126-080400 BOLT 1 M8 = 40 S=40
Fvb (3va)
34-15 V30226-000800 NUT 1 M8
0 V7
34-16 1415-122-0010-0| O-RING 1
TN)—2 =w T
34.17 V76040-000000 NIPPLE, grease 1 A-M6F
259F a—2 F—ot K
34-18 1404-101-0010-0f PIN, clutch yoke taper 1
Fver
34-19 V59010-182000 WIRE 1 18# x 200
Y= FyvT
034-20 1415-122-0020-1 CAP, seal 2
ArA—TY L Yv¥7b u b
34-0-2 1417-012-2100-0 THROUGHOUT SHAFT SET 1
AN—TY b Ty T}
034-21 1417-122-2000-2| « SHAFT, throughout 1
25vF T—4_(B) COMP
34-22 | 1415-122-5000-0( o CLUTCH ARM (B) COMP. 1
-7
34-23 1415-122-0040-0] ¢« YOKE 1
259F 3=0 F-s €y
34-24 1404-101-0010-0] PIN, taper 1
P %
34-25 V59010-182000 WIRE 1 18# % 200
ZZvF a2V (B) COMP
34-26 1415-122-6000-0| CLUTCH ROD (B) COMP, 1
72=& ¥r (A)
34-27 1404-312-0060-0| FPIN, yoke (A) 2
FITn FHA
34-28 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
7Y e
34-29 V50015-200150 PIN, cotter 2 24 <15
o V»r
34-30 1415-122-0010-0| O-RING 1
239F 3—2 F—» €y
34-31 1404-101-0010-0| PIN, taper 1
Tk
34-32 V59010-182000 WIRE 1 18# % 200
. ZV-R =uT7n (AHZR)
34-33 V76040-000000 NIPPLE, grease (A-type) 1 A-M6F
Av b F7 T—a
034-34 1424-122-0010-1] ARM, cut off 1
TIHE A b
34-35 V20126-080200 BOLT 1 M8 x 20
+v b
34-36 V30026-000800 NUT 1 M8
FTrvary RFYrs (53)
34-37 1414-312-0020-0( SPRING, tension (53) 1
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35-36
35-3%

35-3%

No.35 55 FXEN(2)=T2 I, §TNG47)
Fig. 35 CLUTCH PEDAL (CREEP SINGLE, DOUBLE TYPE)

142.6- {23-od1e-D
V5oelg—2eo (50

V413i16-00000

PN, SPLT

WASHER,

210D No: 2woe§ |-
25 1oLD Npo.asect |-
2% [OLD Ne 20606 t=
25§ O LD No.2c00#i-

2310 LD No.20c08 -
2510 LD No., 2000% |-
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No. 35

RHES W& a-—F T # {E,Q 5] % i E
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Z5vF <grn COMP
035~ 1 1424-122-1000-1| CLUTCH PEDAL COMP, 1
TYV—R =y7n (BH2E)
35- 2 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 1 PT 1/8B
Z5v% oyl COMP
35- 3 1424-122-2000-0| CLUTCH ROD COMP, 1
72=4 (ef£Y%v) COMP
35- 4 1415-312-5000-0 | YOKE COMP, 1
Fob (EXYVRY) (3va)
35- 5 1401-122-0050-0| NUT 1 M8
78<42 ($%%2) COMP
35- 6 1415-312-6000-0 | YOKE COMP, 1
Fob (3va)
35- 7 V30226-000800 NUT 1 M8
7524 Er (A)
35- 8 1404-312-0060-0 | PIN, cotter yoke (A) 2
FIi=n HHi
35- 9 V41316-000800 WASHER, plain 2
71 €r
35-10 V50015-200150 PIN, cotter 2 24 x15
N—F g Tv—% RTYry
35-11 1403-312-0030-0 | SPRING, packing brake 1
29T xT b Ten )
35-0-1 1417-012-3000-0 | CLUTCH SHAFT ARM SET 1 ;?‘:gtb Nm-’leoeoi-—gcmgo
259F rx7 b COMP D N"“‘W‘Jbl—zec::erl
035-12 1417-127-1000-2 | » CLUTCH SHAFT COMP., 1 A
239F T—2n (A) COMP
35-13 1415-127-2000-0 | « CLUTCH ARM (A) COMP. 1 A
IHE FEap
35-14 W20126-080400 BOLT 1 M8 x 40 S=40
Fv b (3va)
35-15 V30226-000800 NUT 1 M8
0 V7
35-16 1415-122-0010-0 [ O-RING 1
ZIVR =9T7n (AHE)
35-17 V76040-000000 NIPPLE, grease (A-type) 1 A-M6F
S I A
15-18 V58010-080280 PIN, roll 1 8 x28
y=n Fxo7
035-]19 1415-122-0020-1 | CAP, seal 1
AN T T b Ay b
35-0-2 | 1417-012-3100-0 | THROUGHOUT SHAFT SET 1 431oLD Ne.2 e0ce|-2eep5n
AN—TUt w7} COMP a5ioLD Ng.u-eoecg..;,m_}c
035-20 1417-127-2000-2 | ¢ THROUGHOUT SHAFT COMP., 1 -
2%v¥F T—4 (B) COMP A
15-21 1415-127-3000-0 | « CLUTCH ARM (B) COMP. 1
ERR
35.22 1415-122-0040-0 | « YOKE 1 A
23 vF =2 F-—
35-23 1404-101-0010-0 [ PIN, clutch yoke 2
a4
35-24 V59010-182000 WIRE 2 184 x 200
Z3vF Bpyp
35-25 1415-127-0011-0 | ROD, clutch 1 2Flo LD Ne, 20C0e |~ 20006
. . - w—.
g1 £
35-26 | V50015-300150 | PIN, cotter 2 | 3gx1s TIoLD N, 2ocoe( ~ 200070
. 0 Vs
35-27 1415-122-0010-0 | O-RING 1
22vF 83— F— g
35-28 ‘ 1404-101-0010-0 | PIN, clutch yoke taper 1
A
35-29 ‘ V59010-182000 WIRE 1 18# x 200
ZNA =9Tn (AHZR)
35-30 V76040-000000 NIPPLE, grease (A-type) 1 A-M6F
Ay b AT T—a
035-3] 1424-122-0010-1 | ARM, cut off 1
IHE Farb
35-32 V20126-080200 BOLT 1 M8 x 20
Fw b
35-33 V30026-000800 NUT 1 M8
| Frvar RITYrS (53)
35-3¢ | 1414-312-0020-0 | SPRING, tension (53)
-0~ | ja2f-cl2~3cm-0 CLUTCH SUAET ARM SET 1 280D Ng 20005) -
291ciLD Nb-$oou1!—
3;‘—0‘1@ Iq,z(,-bl1-3€OQ‘C TH&OUG\'HQU“- SH&FT SET L 2?“} D ““Joooq\_
D hl} Nn.uﬁgﬂ‘
3 =35 | 1424 21F-24c0-0 STAY | cLuTcH n 218louD Ne2eoo§i-

| 250LD Ne.zoevti- 150



No.36 7 T4y
Fig. 36 FUEL TANK




P

No. 36

AHES| SR F 2 # mE oA # " %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Zaxn g2r7 COMP
036~ 1 1424-111-3000-1| FUEL TANK COMP, 1
YHE (8x12%X2)
36~ 2 1407-111-0010-0| WASHER (8 x 12 X 2) 1
wrb
36- 3 V20026-080120 BOLT 1 M8 x 12
a7 3
36- 4 1317-606-2050-0 | STRAINER 1
¥vrv7 ASSY
36- 5 1402-111-0020-0 CAP ASS'Y, 1
ZA4LE a2 ASSY
36- 0-1| 1417-100-0510-0| FUEL FILTER ASS'Y, 1 TS2810
JI22 ASSY
36- 0-L1 1418-100-0510-0 FUEL FILTER ASS'Y, 1 TS2510
L#E Yaqvp
36- 6 1417-102-0070-0 | o JOINT (L) 1
Zaxn Yaudrh
36- 7 1417-102-0080-0| o JOINT, fuel 1
IV A}
36- 8 1417-102-0090-0 | ¢ ELEMENT 1 TS2810
IV A B
36- 8-1| 1415-102-0110-0 | ¢ ELEMENT 1 TS2510
T —
36- 9 1415-102-0040-0 |  BODY 1
L aoi—
36-10 1415-102-0050-0{ , LEVER 1
F = n
36-11 1415-102-0060-0 | 4 VALVE 1
SN 2PN vy
36-12 1415-102-0070-0 | 4 SPRING, valve 1
(O
36-13 V72010-040100 e O-RING 1
[543
36-14 1415-102-0080-0 | o VIS 1
hy 7
36-15 1415-102-0090-0 | 4 CUT 1
Y>»z Fwb
36-16 1415-102-0100-0 | 4 NUT, ring 1
0O Vrr
36-17 V72010-100440 e O-RING 1
TT7 ¥ TS5/
36-18 1415-102-0120-0 | PLUG, breathing 2
Ry
36-19 1415-102-0130-0 | ¢ PACKING 2
aIHE KA
36-20 V20126-080200 BOLT
S.w
36-21 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
Jaza 47 (A) 220~ 402
36-22 1417-102-0030-0 | PIPE, fuel (A) 1 TANK-FILTER
T2z A4F (A) TANE~T 4N R T
36-23 1425-102-0010-0 | PIPE, fuel (A) 1 {FILTER FIELD PUMP
Zaxzn 47 (A) 2810
36-23-1 [ 1418-102-0010-0 | PIPE, fuel (A) 1 Ts2510
h—2R Sy
36-24 1417-102-0050-0 | BANK, lose 6
74¥— »~ FZx 7527 (B)
36-25 1404-621-0270-0 | CLAMP, wire (B) 1
g2 sSvpF (A) COMP
036-26 1415-111-2000-2 | TANK BAND (A) cOMP, 1
£y SvF COMP
036-27 1417-111-2000-2 | TANK BAND COMP, 1
PAP N P 3
36-28 1415-111-0010-0 | STOPPER, band 1
#I7— (9X1 30)
©36-29 1415-111-0020-2 | COLLAR (9 4 x30) 1
+v b
36-30 V30026~000800 NUT 1 M8
Fo b (3va)
36-31 V30226-000800 NUT 1 M8
Zaxn x4wF ASSY
36- 0-2 | 1416-600-0550-0 | FUEL SWITCH ASS'Y. 1
ZaxXn XA4AuvF oy h
36-32 1416-621-0360-0 | 4 FUEL SWITCH SET 1
T Nk
36-33 1416-621-0370-0 | ¢ PACKING, rubber 1
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No. 36

REES MHKHI—-F & ﬁ’§ 52 % L] E=3
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks

Kb
36-34 Vv20026-050100 BOLT 5 M5X 10 P=0,§

v—n Dovy (MS
36-35 1416-621-0270-0 | WASHER, seal (MS; 5 WFS5

Zaxnan 47 (B) TANBR~RVD
36-36 1417-102-0040-0 | PIPE, fuel (B) 1 TS2810 FILTER~ TANK

' Fazn M7 S AN~ BT D

36-36-1 1424-102-0010-0 | PIPE, fuel 1 TS82510 NOZZLE~TANK
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No.37 zxpwybit S ATAL
Fig.37 THROTTLE SYSTEM
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No. 37

RuES| -k & % WM B i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
TZ&A RFar COMP
37-1 1424-116-1000-0 | ACCELERATOR PEDAL COMP. 1
Fvvary RFTVrs (65)
37- 2 1416-120-0060-0 | SPRING, tension (65) 1
gy vy
37- 3 V50015-250180 PIN, cotter 1 2,5% 18
TZen a3%22% (A)
37- 4 1415-116-0070-0 | CONNECTOR, accelerator 1
T/ aiz 2
37- 5 1421-116-0010-0 | CONNECTOR, accelerator 1
M6 #—> Syon
37- 6 1421-116-0020-0 { M6 BUCKLE, turn 1
F v b
37-7 V30026-000600 NUT 1 Mé
g ¥y
37- 8 V50015-200180 PIN, cotter 2 2 x18
T2er T—a
037- 9 1421-116-0030-1 | ARM, accelerator 1
T4 Ev
37-10 1416-116-0040-0 | PIN, arm 1
S.w
37-11 V40126-000800 WASHER, spring 1 M8
Fiwr FHER
37-12 V41316-001000 WASHER, plain 1 Ml0
71
37-13 V50015-200180 PIN, cotter 1 2x18
TZtr vy )
37-14 1425-116-0010-0 | ROD, accelerator 1 TS2810
TZen mo K
37-14-1 | 1424-116-0010-0 | ROD, accelerator 1 TS2510
71 €r
37-15 V50015-200180 PIN, cotter 2 218
ey br vsi— COMP
37-16 1424-117-1000-0 | THROTTLE LEVER COMP, 1
Ve U (30)
37-17 1414-117-0040-0 | KNOB, lever (30) 1
S4=>7 (13X50%X3)
37-18 1414-117-0050-0 [ LINING (13X 50X 3) 1
¥HF (13X32X1)
37-19 1407-117-0070-0 | WASHER (13 x 32 x 1) 1
Zvevy RFYrgy (22)
37-20 1404-117-0080-0 | SPRING, pressure (22) 1
FIiTn YA
37-21 V41316-001200 WASHER, plain 1 Ml2
IYVE Fy b (39)
37-22 V32016-001200 NUT, slotted 1 Mliz P=1,25
g £y
37-23 V50015-300250 PIN, cotter 1 3 %25
A2y b Fag
037-24 1423-117-0010-1 | HOLDER, throttle 1
IHE Krb
37-25 V20126-080160 BOLT 2 M8 % 16
S . W
37-26 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
> b
37-27 V30026-000800 NUT 2 M8
SuFY A
37-28 1416-903-0130-0 | TAG, battery 1

156



No.38 |5 Xivyiay 7r—A
Fig.38 TRANSMISSION CASE
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No. 38

RuES HEa-—F & £ mH| B #% i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
borvR S vvary F—-=
038- 1 1417-201-0012-2| CASE, transmission 1
yray wah (2va)
38- 2 V25134-140280 STUD 6 M14 X 28(9T)
pray wab (2va)
38- 3 V25134-100280 STUD , 5 M10 X 28(9T)
e % YxXa3 Kabh (2vas) 3?‘5"&“‘"39"“)
38- 4 V251?4-120\3£0 STUD 5 M12 X 35(9T)
vxaI Frhb (2va)
38- 5 V25126-080250 STUD 4 M8 x 25
vxral Fabk (2va)
38- 6 V25134-120380 STUD 7 MI12 x 38(9T)
gxal Kap (2va)
38- 7 V25134-100350 STUD 10 MI10 x35(9T)
vxal Karb (2va)
38- 8 V25134-080250 STUD 4 M8 x 25(9T)
~4ay
38- 9 V52020-100280 PIN 2 104x 28
TE=v% 57
38-10 V78130-000060 PLUG 2 PT 3/8
A2s7 THIY Fxuv7 (M14)
38-11 1404-120-0020-0 | CAP (M14) 4
172 F¥- AE2n S HEA
38-12 1415-202-0010-0 | metal, input gear 1 for SH
A7y b F¥Y - AZn D, L, DLHA
38-13 1415-201-0020-0 | METAL, input gear 1 for D, L, DL
4Ty b Fv— Aznr lupy
38-14 1415-201-0030-0 | PACKING, input gear 1
IHE Eat
38-15 V20126-080200 BOLT 4 M8 X 20
S . W
38-16 vV40126-000800 WASHER, spring 4 M8
FIAT E=Ar Afn
38-17 1417-201-0020-0 | METAL, drive pinion 1 TS2810
V347 E=dr AAnr
38-17-1 | 1418-201-0010-0 | METAL, drive pinion 1 TS2510
V547 E=Fr Fan va (A)
38-18 1415-201-0050-0 | SHIM, drive pinion metal (A) 6 t=0.198
F7347 E=xr 2Er vau (B)
38-19 1415-201-0060-0 | SHIM, drive pinion metal (B) 2 t=0,1
M54 E=xr xanr va (C)
38-20 1415-201-0070-0 | SHIM, drive pinion metal (C) 2 t=0, 05
M54 =i 2En QY22
38-21 1403-201-0060-0 { O-RING, drive pinion metal 1
S . W
38-22 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
a2 HE Fu b
38-23 V30346-000800 NUT 4 M8 (7T)
NMZ47 E=Fr 2N Hoi-
38-24 1415-201-0080-0 | cover, drive pinion metal 1
Fo47 €=ty AFn Hoi— HyEy
38-25 1415-201-0090-0 | PACKING, drive pinion metal 1
&= b
38-26 V20046-060160 BOLT 4 M6 x 16(9T)
S .W
38-27 V40126-000600 WASHER, spring 4 M6
FS4F v AEn
38-28 1424-201-0010-0 | METAL, drive shaft 1
AEr Ayxy
38-29 1417-201-0050-0 | PACKING, metal 1
Kb
38-30 V20026-060200 BOLT 4 M6 X 20
S . W
38-31 V40126-000600 WASHER, spring 4 Mé
P.T.0O vx7}F A4n
038-32 1417-201-0080-2 | METAL, P, T.O. shaft 1
P.T.O vx7}F AZn Sokw
38-33 1415-201-0190-0 | PACKING, P.T.O. shaft metal 1
+u b
38-34 V30026-000800 NUT 4 M8
S. W
38-35 V40126-000800 WASHER, spring 6 M8
423y v-n
38-36 1411-716-0040-0 | SEAL, 42¢ 1
Kyp EY Agn
38-37 1415-207-0015-0 | METAL, back gear 1




No. 38

RHUES| MEIA-—-F & # ﬁ,ﬁ b5 ) % i ] x
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Syp AEn slykr (A)
38-38 1415-207-0061-0 | PACKING, back metal (A) 1
NRwg SAEn RyExr (B)
38-39 1415-207-0071-0 | PACKING, back metal (B) AR
F—nR=- Er
38-40 V51010-040160 PIN, taper 1 44 % 16
aHE At
38-41 v20126-080200 BOLT 4 M8 X 20
S.W
38-42 V40126-000800 WASHER, spring 4
~4ay v
38-43 V52020-100220 PIN 2 104 x 22
aHE Kah
38-44 V20126-080250 BOLT 2 M8 %25
2510
3%-ia | 1413 =20]-0013-0| CASE  TRANSMISSioN i
3 No. 0663~
D Np.icoivi-
L N:,..Zcooffb‘
23\Q
S Neo.442)-
1.D Ne. 2cccd i~
R®-47 | V25i44-i40350| STUD 2 M D) Huglioedo-
- - 14-X35
AT £ No. 993
for 3g8-1a
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Fig. 39 TRANSMISSION GEAR (SINGLE TYPE)

No.39 5>
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No. 39

RHEES MH/II-—-F & % B | A 1% il E-1
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
A7 v b F¥— (15=4) SHH
39-1 1415-204-0010-0| GEAR, input (15T) 1 for SH type
CHA 29 (TF)
39- 2 V70624-006200 SNAP-RING (C-type) (B) 1 62
R.B.B
39- 3 V60011 -062060 BEARING, radial ball 1 6206
4¥7 b F¥— (16<4) SHA
39- 4 1417-204-0010-0| GEAR, input (16T) 1 for SH type
R.B.B
39- 5 V60011-063050 BEARING, radial ball 1 6305
CHE +AT (7))
39- 6 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
FArn v—n
39- 7 V74012-545080 OIL-SEAL 1 5C25458
==t va-3 XFYrzy
39- 8 V65362-229200 BEARING, needle roller 1 TA2220
Frzry Y47 b
39- 9 1415-203-0060-0| SHAFT, change 1
Frry Frx— (19-25=4)
39-10 1415-203-0070-0( GEAR, change (19-15T) 1
Frry F¥— (23<4)
39-11 1415-203-0080-0}| GEAR, change (23T) 1
Frry F¥— (35-25=1)
39-12 1415-203-0090-0( GEAR, change (35- 5T) 1
R.B.B
39-13 V60011-063050 BEARING, radial ball 1 6305
CH=# ﬁ
39-14 V70514-006200 SNAP-RING (c type) 2 62
CH#s bro (22)
39-15 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
ALY WYY
39-16 1415-205-0170-0 BEARING 1 NH2207
Ho s Fx—(36=4)
39-17 1415-205-0020-0| GEAR, counter (36T) 1
(36%465X37)
39-18 1415-205-0030-0 COLLAR (36x45%x37) 1
ho A Fx— (33=<4)
39-19 1417-205-0020-0{ GEAR, counter {33T) 1
HY YR Frv— (29=4)
39.-20 1417-205-0030-0| GEAR, counter (29T) 1
aaHY) SIUsaY HHE
39-21 1415-205-0180-0| WASHER 1 AWO07
awHY Yoy sray Fu b
39.-22 V67020-000800 NUT 1 ANO7
Ny B8 Hho—
39-23 1415-205-0060-0| COLLAR, counter 1
HUrE Fx— (3TX1TX26%4)
39-24 1415-205-0070-0 | GEAR, counter (37x 17 x26T) 1
BIT—=(28X3IXA2)
39-25 1415-205-0090-0} COLLAR (28 x 33 x42) 1
== M w—3 XTIy
39-26 1415-205-0080-0 BEARING, needle rolier 2 KT283327
P.T.O #w-4 Fr-— 16<w4)
39-27 1417-205-0040-0| GEAR, P.T.O. counter (36T) 1
== P a—35 XFlros
39-28 1415-205-0110-0| BEARING, needle roller 1 KT283313
HF5— (28X33X5)
39-29 1415-205-0120-0| COLLAR (28><33x5) 1
==Frn B=5 XFTHr7s
39-30 1415-205-0080-0| BEARING, needle roller 1 KT283327
(25X42X4)
39-31 1415-205-0130-0 COLL.AR (25><42><4) 1
7/VvYy I VR4 Aol 9y
39-32 1417-205-0050-0| BEARING 1 32305 TS2810
7IVvYy ITYARA aABYIUs
39-32-1| 1415-205-0140-0( BEARING 1 30305 TS2510
v (A)
39-33 1415-205-0150-0| SHIM (A) 1 t=0,05
¥4 (B) .
39-34 1415-205-0160-0| SHIM (B) 2 t=0.10
SnHY LI79rav HHR
39-35 V67140-000500 WASHER 1 AWO05
oYy vrs/veay Fu b
39-36 V67020-000500 NUT 1 ANOS
P.T.0 F5347 #v— (21=4)
39-37 1417-211-0010-0| GEAR, P.T.O, drive gear (21T) 1
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No. 39

REES) &K a-—F 1] % 1@& R % i =3
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
R.B.B
39-38 V60711-063050 BEARING, radial ball 1 6305NR
Cuz +r9 (22)
39-39 V70414-002500 | SNAP-RING (C-type) 1 25
P.T.0 VF347 Y7}t COMP
39-40 1424-211-1000-0| P.T.O. DRIVE SHAFT COMP. 1
g FY- Er
39-41 1415-207-0043-0| PIN, back gear 1
Rw7 Fv—~ (20=4)
39-42 1415-207-0023-0| GEAR, back (20T) 1
=—Far v—-3 R7l»s
39-43 1415-207-0090-0| BEARING, needle roller 2 NAG4901
FAT
39-44 1415-207-0100-0| STOP-RING 2 WR12
=207 (24)
39-45 1412-204-0030-0| STOP-RING (24) 2 AR24
47v b #¥¥- (16=<4) N
39-46 1417-223-0010-0| GEAR, input (16T) 1
=—Fr @-35 <X7Yry
39-47 1415-203-0020-0| GEARING, needle roller 1 NA4907
HI— (36X43X27)
39-48 1415-203-0030-0| COLLAR (36X 43 x27) 1
FITN H—n RTYrz , LA
39-49 V60011-060070 BEARING, radial ball 1 6007 for L
CHz Ao (22)
39-50 V70414-003500 SNAP-RING (C-type) 1 35
CHAE +AY (¥2)
39-51 V7J414-003000 SNAP-RING (C-type) 1 30
R.B.B
39-52 V60011-062060 BEARING, radial ball 1 6206
A7 b F¥— (15=4)
39-53 1417-223-0020-0 | GEAR, input (15T) 1 ]
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No. 40

AHES BW&I - F & % WH| R 1 %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
179 b F¥— (16<4) TS2810, D
40- 1 1417-203-0010-0 | GEAR, input (16T) 1 TS2510, D, DHL
172 F¥— (16=4) TS2810, DL
40- 1-1 1417-223-0010-0] GEAR, input (16T) 1 TS2510, DL, DHLL
==MA a-35 XFYrz
40- 2 1415-203-0020-0 | GEARING, radial ball 1 NA4907
CHE brAD (TF)
40~ 3 V70514-005500 SNAP-RING (C-type) 1 55
HI3— (36X43X27)
40- 4 1415-203-0030-0 | COLLAR (36 X 43 x27) 1
R.B.B
40- 5 V60011-060070 BEARING, radial ball 1 6007
CHE AU (22)
40- 6 V70414-003500 SNAP-RING (C-type) 1 35
CHA 2D (T9)
40- 7 V70624-006200 SNAP-RING (C-type) 1 62
A4 v—n
40- 8 V74013-562100 OIL-SEAL 1 SC356210
FA4rn r—n
40- 9 1415-203-0040-0 | OIL-SEAL 1 V(22287 TS2810. D, DM
== FAr B—5 RFY s TS2510. D, DM, DB
40-10 V65362-229200 BEARING, needle roller 1 TLA2220
CHz + 29 (22)
40-11 V70414-003000 SNAP-RING (C-type) 1 30
CHE +x9 (TFH)
40-12 V70514-006200 SNAP-RING (C-type) 1 62
R.B.B
40-13 V60011-062060 BEARING, radial ball 1 6206
A7y b F¥— (15=4) TS2810. D
40-14 1417-203-0020-0 | GEAR, input (15T) 1 TS2510, D, DHL
A7y b Fv¥—. (15%4) TS2810. DL
40-14a 1417-223-0020-0 | GEAR, input (15T) 1 TS2510, DL, DHLL
==Fr vB=—35 XF7)2r
40-15 V65362-229200 BEARING, needle roller 1 TA2220
Frv Yx7}h
40-16 1415-203-0060-0 | SHAFT, change 1
Fzry Fv¥— (19—-15=4)
40-17 1415-203-0070-0 | GEAR, change (19-15T) 1
Frry F¥— (23<4)
40-18 1415-203-0080-0 | GEAR, change (23T) 1
Fzry F4— (35—25=4)
40-19 1415-203-0090-0 | GEAR, change (35-25T) 1
R.B.B
40-20 V60011-063050 BEARING, radial ball 1 6305
CHa 2o (TF)
40-21 V70514-006200 SNAP-RING (C-type) 2 62
CHR bArD (22)
4022 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
AVVY TYbY maglsYs
40-23 1415-205-0170-0 | BEARING 1 NH2207
AV vE Fr— (36=%4)
40-24 1415-205-0020-0 | GEAR, counter (36T) 1
#5 - (36X45X37)
40-25 1415-205-0030-0 | COLLAR (36x 45x 37) 1
AU E F¥— (33=4)
40-26 1417-205-0020-0 | GEAR, counter (33T) 1
AVE Fvy— (29=<4)
40-27 1417-205-0030-0 | GEAR, counter (29T) 1
TeH) UrOEraY FiHE
40-28 1415-205-0180~-0 | WASHER 1 AWO07
aoHY) JI29syay Fu b
40-29 V67020-000700 NUT 1 ANO7
AV E HhF—
40-30 1415-205-0060-0 | COLLAR, counter 1
A9V R F¥— (37TX17X26<4
40-31 1415-205-0070-0 | GEAR, counter (37x17x 26T) 1
B5— (28BX33X42)
40-32 1415-205-0090-0 | COLLAR (28x% 33 x 42) 1
==—Mr B=3F XT)r7
40-33 1415-205-0080-0 BEARING, needle roller 2 KT2883327
O_Hhvvz Fy-— evf)
40-34 1417-205-0040-0 GEAR P.T.O. counter (36T) 1
==Fr a—-3 X7} s
40-35 1415-205-0110-0 | BEARING, needle roller 1 KT283313
— (28X33X5)
40-36 1415-205-0120-0 COLLAR (28 X33 x 5) 1
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No. 40

RHES M@ -—F 2 # m®| B ® i %

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
==—MFr wv-35 XTY)27S

40-37 1415-205-0080-0 | BEARING, needle roller 1 KT283327
#5— (25X42X4)

40-38 1415-205-0130-0 | COLLAR (25X 42 X 4) 1
7IVvYy xTUARA TOIIVY

40-39 1417-205-0050-0 | BEARING 1 32305 TS2810
7VvYy IYRA4 IBSIVY

40-39-1| 1415-205-0140-0| BEARING 1 30305 TS2510
va (A)

40-40 1415-205-0150-0 [ SHIM (A) 1 t=0.05
vu (B)

40-41 1415-205-0160-0 | SHIM (B) 2 t=0.10
aa Y srysrav YhHE

40-42 V67140-000500 WASHER 1 AWO05
awAY srossy Fob

40-43 V67020-000500 NUT 1 ANO5
R.B.B

40-44 V60711-063050 BEARING, radial ball 1 6305NR
CHE +A29 (22)

40-45 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
P.T.0 F347 vx7t COMP

40-46 1424-212-1000-0 | P, T.O., DRIVE SHAFT COMP. 1
A4n Yyrzr COMP

40-47 1417-212-2000-0 | OIL RING COMP, 1
# 4 i v N

40-48 V74213-062050 OIL-SEAL 1 VC30625
g FX e

40-49 1415-207-0043-0 | PIN, back gear 1
iy Fy— (20%4)

40-50 1415-207-0023-0 | GEAR, back (20T) 1
==t vg—35 XTYor

40-51 1415-207-0090-0 | BEARING, needle roller 2 NAG4901
kAT

40-52 1415-207-0100-0 | STOP-RING 2 WRI12
Y- Vw7 (24)

40-53 1412-204-0030-0 | STOP-RING 2 AR24
P.T.0 FZA47 ¥+ (21)

40-54 1417-211-0010-0 | GEAR, P,T.O. drive (21) 1
FA4n v—-n

40-55 V74014-562090 OIL-SEAL 1 S$C45629
CH#s +27 (TF)(B)

40-56 V70629-006200 SNAP-RING (C-type) (B) 1 62
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Fig.41 POWER TAKE OFF
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No. 41

RHES MR- F & # WEH| B #® 1 %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
P.T.0 Hvrs H¥— (14—16=4)
41- 1 1417-211-0020-0 | GEAR, P.T.O. counter (14-16T) 1
P.T.O0 #»vv# #F¥x- (19-25%4) .
41- 2 1417-211-0030-0 | GEAR, P.T.O. counter (19-25T) 1 2310 Neo.\~4ite a%ie Ne.-5932
R.B.B 2gi6¢ No.‘\-é‘h.
41- 3 V60711-063050 BEARING, radial ball 1 6305NR
R.B.B
41- 4 V60011-062070 BEARING, radial ball 1 6207
P.T.O v+x7}
41- 5 1415-213-0010-0| SHAFT, P.T.O. 1
P. 0O Fxry Fx¥— (4d44—41%1)
41- 6 1417-213-0020-0 GEAR P.T.O. change (44-41T) 1
P. (0] 7-::// £¥— (38—-327%4)
41- 7 1417-213-0010-0 GEAR P.T.O. change (38-32T) 1
R.B.B
41~ 8 V60711-062050 BEARING, radial ball 1 6205NR
R.B.B
41- 9 V60011-062070 BEARING, radial ball 1 6207
AN v—n
41-10 V74413-55508 OIL-SEAL 1 AE2081EOQ
P. O v+7F F+uv7 COMP
04l1-11 1416-212-1000-1| P, T O SHAFT CAP COMP, 1
~4v7h T4 COMP
41-12 1417-216-1000-0 | HIGH-SHIFT ARM COMP, 1
(V4
41-13 Vv72010-190100 O-RING 1 Pl0A
a— 7t T—4 COMP
41-14 1417-216-2000-0 | LOW-SHIFT ARM COMP, 1
aHE HKartb
4]1-15 1415-216-0060-0 | BOLT 1 M8 16
Tytr
41-16 V59010-201500 WIRE 1 204 > 150
P.T.0 7+ 72— 2zm—- COMP
41-17 1415-216-6000-0 { P, T.O, SHIFT FORK LOW COMP, 1
o V7
41-18 V72010-040210 O-RING 1 P21
P.T.0 F=xry v.i- COMP
41-19 1416-216-3000-0 | P, T.O., CHANGE LEVER COMP, 1
u—n Frp4vs =F)
41-20 4106-105-3030-0 | KNOB, lever 1
5— (15X19X25)
41-2] 1415-216-0050-0 OLLAR (15x 19 x 25) 1
Bj. O Fxrv H4PF COMP
04l1-22 1415-216-8000-2 | P, T O CHANGE GUIDE COMP, 1
.T.0 =—27 (A)
4]1-23 1415-903-0030-0 M.ARK P.T,.O. (A) 3
T.0 =-7
4]1-24 1415-903-0040-0 MAR_K P, T.O,. (B) 1
aHg Kah
41.-25 V20126-080160 BOLT 2 M8 % 16
S . W
4]1-26 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
P.T.O ¥72v 74—2 -4 COMP
04l1-27 1415-216-5000-2 | P, T.O, SHIFT FORK HIGH-COMP, 1
27V €y
4]1-28 V58010-060250 PIN, 1 6;& %25
a4
41-29 V59010-200900 WIRE 1 20# « 90
P.T.O ~Fzry -
41-30 1417-216-0050-0 | BAR, P.T.O. hi-change 1
P.T.O v—Fxrrs -
41-31 1417-216-0040-0 | BAR, P.T.O. low-change 1
g1 v
41-32 V50015-200200 PIN, cotter 2 Zg{ x20
P.T.0 v74 RF-—
41-33 1417-216-0030-0 | STAY, P.T.O. shifter 1
0 Vs 3/8":‘ 1/2"
41-34 V72010-320950 O-RING 1 1/16"
P.T.O vo—-v72%
41-35 1417-216-0010-0 | SHIFTER, P.T,O. low 1
P.T.0 ~4v7%
41-36 1417-216-0020-0 | SHIFTER, P,T.O. high 1
FA4 -1 K-
41-37 V68010-000100 BALL, steel 2 5/16"
7R RTINS
41-38 1302-225-0030-0 | SPRING, shifter 2
4 - 1424-21-0020~0 &EAR ;, Pro COUNTER (§-25T) 2%w0S Noodgp{- 29105 Nobd33-
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No. 41

RYEES HHaA—F An # ﬂﬁ’ﬁl 52 % i} £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
7Y £
41-39 V50015-300250 PIN, cotter 4 34 %25
YT B RF— Rt
41-40 1416-216-0040-0 | STOPPER, shifter stay 1
IHE AR
41-41 V20126-080160 BOLT 1 M8 x 16
S.W
41-42 V40126-000800 WASHER, spring 1 M8
F7m.2 vazk COMP 4 23810,
041-43 1415-303-1000-2 | DIFF-LOCKSHAFT COMP, 1 2% £ Ns, |-4420
0 Yerr No,{~61%2 LD Ne. 200001~ 200030
41-44 V72010-040160 O-RING 1 Pl6 Dl No- 1 s000 ) = 109969
F7 mus ha
41-45 | 1407-303-0020-0 | CAM, diff-lock 1 F No,1-8592
IHE Erb
41-46 1407-303-0030-0 | BOLT 1 M10 x 20
a4
41-47 V59010-182200 WIRE 1 184 % 220
Frzavg vIA
41-48 1407-303-0010-0 | SHIFTER, diff-lock 1
Fvose RZ7YVrZ (40)
41-49 1407-303-0040-0 | SPRING, pressure (40) 1
FIwn FHE
41-50 V41310-001800 WASHER, plain 1 Ml18
gy
41-5] V50015-400300 PIN, cotter 1 44 x 30
P
41-52 V20026-060120 BOLT 2 Mé x 12
S.W
41-53 V40126-000600 WASHER, spring 2 M6
Fiwn AR
41-54 V41316-000800 WASHER, plain 1 M8
- 2510 2810
41-43a| (g24 -3c32me ] DIFT Lock SHAFT L No.4ig3 - SNe. dd2i—
€ No.l— LDNo-2600F 1~
DUNp. 160G 30~
4(-55 l424-303-c0l0-0| WASHER (21x40%3) B ; £ No.893-
For 41-43a
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No.42 xp— o7t
Fig.42 GEAR SHIFT
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No. 42

RHES| HE&I-—F & # mH| B % i %

Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Frrl Hoi—

042- 1 1415-208-0010-1| COVER, change 1
Fzrl hei— o

42- 2 1415-208-0020-0| PACKING, change cover 1
~43Y €

42- 3 V52020-060160 PIN 1 6g % 16
IHE Krp

42- 4 V20126-080450 BOLT 6 M8 X 45
aHE Erh

42- 5 V20126-080600 BOLT 2 M8 X 60
S.W

42- 6 V40126-000800 WASHER, spring 8 M8
FA4r Fxov7 (30)

42- 7 7956-205-0160-0 CAP, oil (30) 1
Frry Loi—

42- 8 1415-208-0031-0| LEVER, change 1
J=pA RTYrs (63)

42- 9 1416-207-0040-0 | SPRING, conical (63) 1
A7)y v—t

42-10 1407-207-0040-0 | SEAT, spring 1
ARby 7 Yrr

42-11 1407-207-0050-0 | STOP-RING 1
Frvd HAN

42-12 1415-208-0041-0 | GUIDE, change 1
K b

42-13 1402-501-0170-0 | BOLT 4 Mé x 12
S . W

42-14 V40126-000600 WASHER, spring 4 Mé
b

42-15 V59010-203500 WIRE 1 20# x 350
Frry Vi~ Py

42-16 1403-207-0010-0 | BOOT, change lever 1
Voi— /7 (48)

42-17 1414-207-0050-0 | KNOB, lever (48) 1
¥7 vYx7 b FT—u COMP

42-18 1415-209-1000-0 | SUB SHIFT ARM COMP. 1
o Wz

42-19 V72010-240120 O-RING 1 P12
Y7 Frrd vei— COMP

42-20 1421-208-1000-0 | SUB CHANGE LEVER COMP, 1
ATV S

42-21 V58014-060280 PIN, 1 6d x 28
B—n Frhd4 Y2 =F)Y

42.22 4106-105-3030-0 | GRIP 1
B o778 =5

42-23 1415-210-0030-0 | STAY, low-shifter 1
Ha b

42-24 1401-201-0160-0 | BOLT 2 Méx 16(9T)
S . W

42-25 V40126-000600 WASHER, spring 2 Méb
Ty

42-26 V59010-204000 WIRE 2 20#x 400
a—- v72

42-27 1415-210-0010-0 | SHIFTER, low 1
7R RTYW

42-28 1415-210-0020-0 | SPRING, shifter 1
RAF—-n K- n

42-29 V68010-000130 BALL, steel 1 (10.319;5)
Y=F v7s 2F—

42-30 1415-210-0060-0 | STAY, third shifter 1
Fr b

42-31 1401-201-0160-0 | BOLT 2 M6x 16(9T)
S . W

42-32 V40126-000600 WASHER, spring 2 Mé
CHE +ArD (P2)

42-33 V70414-001500 SNAP-RING (C-type) 1 15
v7 v 4

42-34 1415-210-0050-0 | SHIFTER, sub 1
Y-F v7Z

42-35 1415-210-0041-0 | SHIFTER, third 1

: v7E RTYr o

42-36 1415-210-0020-0 | SPRING, shifter 2
RF—n H—n 13/32n

42-37 V68010-000130 BALL, steel 2 (10.319¢)
Xug TR RT—

42-38 1415-210-0080-0 | STAY, back shifter 1
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No. 42

RHEE| KA F 1) M| R % L ] %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Kr b
42-39 1401-201-0160-0} BOLT 2 M6 X 16(9T)
S . W
42-40 V40126-000600 WASHER, spring 2 Mé
Ny g VTR
42-41 1415-210-0071-0| SHIFTER, back 1
7R ATV
42-42 1415-210-0020-0 | SPRING, shifter 1
RF—n H—n 13/32n
42-43 | v68010-000130 | BALL, steel 1 | (10.319¢)
b
42-44 V59010-200900 WIRE 1 20# x 90
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JY— ORIV N2y
Fig.43 REAR AXLE HOUSING

No.43
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No. 43

RuES| H&a—F & £ mE| B % o %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Y¥— T22A ~uIrs (L)
043- 1 1417-306-0010-2| HOUSING, rear axle (L.H.) 1
Yx¥— T22RA ~uyvrZ (R)
043- 2 1417-306-0020-2| HOUSING, rear axle (R.H.) 1
vxad KFap(2va)
43- 3 V25126-120280 STUD 4 Ml2x 28
VY— To22aA ~NOZrS SuFr
43- 4 1415-306-0070-0 RACKING, rear axle housing 2
0 Y7
43- 5 1417-306-0030-0| O-RING 2
aHE Krb
43- 6 V20146-100300 BOLT 8 M10 x 30(9T)
+ v b
43- 7 V30046-001000 NUT 10 M10 (7T)
S . W
43- 8 V40126-001000 WASHER, spring 18 Mlo
A7V Er
43- 9 V58014-080250 PIN, spring 2 8¢ x 25
F v b
43-10 V30046-001200 NUT 6 Ml2 (7T)
S .W
43-11 V40126-001200 WASHER, spring 6 Mi2
Vv—> 757
43-12 1326-706-0020-0 | PLUG, drain 2 PT 1/8
ST K—n XTWZ
43-13 V60711-063110 BEARING, radial ball 2 6311NR
#F5— (55X70X4)
43-14 1415-307-0020-0 COLLAR (55% 70x 4) 2
R.B.B
43-15 V60011-062120 BEARING, radizal ball 2 6212
kA4 —n FA4N v—nr FEn
043-16 1415-306-0030-2 | METAL, wheel oil-seal
kA= AEAN Sy Fr
43-17 1415-306-0040-0 | PACKING, wheel metal 2
CIVE -
43-18 1415-306-0060-0 | SEAL 2
aHE Krr
43-19 V20126-080200 BOLT 8 M8 x 20
S . W
43-20 VvV40126-000800 WASHER, spring 8 M8
kA - v 7} .
043-2] 1415-307-0010-1 | SHAFT, wheel 2 Bt
FA—A vxT b BIREGER
043-21-1 1415-307-0050-0 | SHAFT, wheel 2
srusay YHI
-22 - i 2 A 0
43 V67140-001000 \Yx;\‘SijER;;;l}l‘erqbea/rmg wl TS2810. No. 1 ~ 650
7 4
43-22a | V67140-000500 | WASHER 2 | Awioso -\ TS2510.No. 1~1677
aaH) vrZosrav Fv b
43-23 V67020-001000 NUT, roller bearing 2 AN10 TS2810.No. 651~
Sre s TETE Fu b AN1O TS2510, No. 1678~
43-23a V67020-000500 NUT 2 M50 x1,5
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Fig.44 DIFFERENTIAL GEAR
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No. 44

RAHES S83-—F L) # WB| B % 6 %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
F347 #¥— (8) SET
44- 0-1 | 1417-020-2000-0 | DRIVE GEAR (8) SET 1
Vs Fv— (53=4)
44- 1 1417-301-0010-0 | « GEAR, ring (53T) - 1 A TS2810
F5347 ¥=xr (8<4)
44- 2 1417-205-0010-0 | ¢ PINION, drive (8T) 1 FaY
F547 #¥— (8) SET
44- 0-2| 1415-020-2000-0 | DRIVE GEAR (8) SET 1
Yy - (51)
44- 1-1| 1415-301-0010-0 | ¢ GEAR, ring 1 A TS2510
F347 €=xr (8)
44- 2-1| 1415-205-0010-0 | 4 DRIVE PINION (8) 1 A
R.B.B
44- 3 V60011-062110 BEARING, radial ball 1 6211
F7 Fy-—
44- 4 1415-301-0030-0 | COLLAR, d1£f gear 1 2 ¢ Nv -olg2
V4K Fr— (20<4) .
44- 5 1415-301-0070-0 GEAR diff- 51de (20T) 280 S Ne. \-442¢
F7 E=Fr (12=4) ~
44- 6 1415-301-0080-0 | DIFF-PINION (12T) 4 LDNo. 2ol -200030
F7 E=xr va7h (A) DuNe.locet\ ~1ocqq
44- 7 1415-301-0040-0 | SHAFT, diff-pinion (A) 1 E No. \—g1 %2
t=xy vx7b (B)
44- 8 1415-301-0050-0 SH.AFT diff-pinion (B) 2
F7 E=xr w7t Fag-
44- 9 1415-301-0060-0 | HOLDER, diff-pinion shaft 1
F7 wavs Fy¥-—
44-10 1415-301-0090-0 | GEAR, diff-lock 1
R.B.B
44-11 V60011-062110 BEARING, radial ball 1 6211
F7  HEr}
44-12 1404-301-0100-0 | DIFF BOLT 8
F7 O HwKab VAR
44-13 1404-301-0090-0 | WASHER, diff-bolt 4
afE Fv b
44-14 V30340-000800 NUT 8 M8 7T
k- =4 (L)Y(10=4)
44-15 1417-301-0020-0 | PINION, wheel (L.H, ) (10T) 1
R.B.B
44-16 V60011-063090 BEARING, radial ball 1 6309
F7 y—=2 pEr (L)
44-17 1417-201-0060-0 | METAL, diff-case (L,H.) 1
F7 -z AEr va (A)
44-18 1415-201-0140-0 SHIM diff-case metal (A) AR t=0,198
F7 b—=R Laar sun (B)
44-19 1415-201-0150-0 SHIM diff-case metal (B) AR t=0,1
F7 =R ApErr va (C)
44-20 1415-201-0160-0 SHIM, diff-case metal (C) AR t=0.5
o V»7
44-21 V72110-051150 O-RING 1 G115
aHA Kt
44-22 V20126-080250 BOLT 6 M8 x 25
S.W
44-23 V40126-000800 WASHER, spring 6 M8
F7 wavg Z23vF
44-24 1417-301-0040-0 | CLUTCH, diff-lock 1
A4 ¥=4r (RY(10=4)
44-25 1417-301-0030-0 | PINION, wheel (R.H.) (10T) 1 ‘d'&’f’*‘e-
F7 4—=x Asr (R)
44-26 1417-201-0070-0 } METAL, diff-case metal 1
AAN /A )
44-27 1415-201-0140-0 SHIM d1ff—case meta ?A) AR t=0,198
F7 44— AEn vu(B)
44-28 1415-201-0150-0 | SHIM, diff-case metal (B) AR t=0.1
—2 Aan #ua(C)
44-29 1415-201-0160-0 SHIM d1ff-case metal (C) AR t=0.5
o V7
44-30 V72110-051150 O-RING 1 G115
aHLxr Kap
44-31 V20126-080250 BOLT 6 M8 X 25
S .W
44-32 V40126-000800 WASHER, spring 6 M8
R.B.B
44-33 V60011-063090 BEARING, radial ball 1 6309
CHAa L+ AV
44-34 V70514010000 SNAP-RING (c type) 2 100
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No. 44

RHES| MK a-—F .o # || ®| % b ] %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks

JIZYF v—n ASSY
44-35 1417-200-0511-0| SEAL ASS'Y. 2

A4 v—n
44-35-A) 1417-201-0090-0| o, OIL SEAL 2
aAYy—=7

44-35-B| 1417-201-0101-0| o SLEEVE 2

FHA—r F¥— (50%4)
44-36 1417-307-0010-0| GEAR, wheel (50T) 2 TS2810

e B e gs 0<=4)
44-36-1 1418-307-0010-0 | GEAR, wheel (50T) 2 TS2510

v7Lbh FT7 o 4r—-=x

- - -0020- - . 4424 To
44.-37 1415-301-0020-0| DIFF-CASE, left 1 \ Al et U?W%,
44-3% 1431~3¢~-celd~0 | cASE, DIFFLH i
44-37 | |43i-3ci~e00-0 | SHAFT, DiEF PINION A L
44-40 | 1431-3c|-00%-0 | SHAET, DIFF PNIoN B 2
44-41 | 1431-301-co40-0| HoLDER, PINION SHAFT 1
44-42 | (431-30l-0050-0 ColLAR, THRUST (45vf6x 1) 1 20
44-43 | ig3i-3ol-0060-D| GEAR, DIEF SDE Af20T 1 No. :& ‘313‘
FoNol-
44-44 | (43i-3c(-00l00| &EAR. DIFE SIDE Bl20T 1
4445 | (431-301-00800 (5 LAR, PiNiONTHRUST 4 a2l
44-46 | 430-3ci-c0i00 PiNtoN, DIFE /2T 4 LD No.2000%!~
, o

44-4% | (4 -30l-ol(-0| @EAR, DIEF LOCK 1 zu :: ;;:—?j
44-4% | L o0-3ei-coGo-t]  PiNieN , WHEEL LH /T 1
a4 -49 [426~3ci-t060-D PindtoN | WHEEL RH10T L
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No.45 X597 LV TL—F SXAFA
Fig.45 STEP and BRAKE SYSTEM
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No. 45

RHER BB F & # mE|l A B L %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Frv—% =1 SET
45-0-1 1423-031-2000-0| BRAKE PEDAL SET 1
Jv—% vx7} COMP
045- 1 1423-312-1000-1] «BRAKE SHAFT COMP. 1 FAN
Zv—% ~<gar (L) COM !
045- 2 1421 -312-2000-1] «BRAKE PEDAL (L.H.) COMP. 2 P25
YHEX (26X36X1)
45- 3 1407-312-0010-0| WASHER (26x 36x 1) AR
0 Yyrrs
45- 4 V72010-060250 O-RING 1
YETY F—o Er
45- 5 V51116-800500 PIN, taper 1 8¢>< 50
Zv—% <xn (R) COMP
045- 6 1415-312-3000-2| BRAKE PEDAL (R.H.) COMP, 1
)= =97n (BHZE)
45- 7 V76340-000000 NIPPLE, grease (B-type) 1 PT 1/8
CHA +AY (v2)
45- 8 V70414-002500 SNAP-RING (C-type) 1 25
74=4% (R) COMP
45- 9 1415-312-6000-0 | YOKE COMP 2
78=# €r (B)
45-10 1404-312-0050-0 | PIN, yoke (B) 2
FIvn FHR
45-11 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
gy €y
45-12 V50015-200180 PIN, cotter 2 24 18
Zv—% wy )} COMP
45-13 1415-312-4001-0 | BRAKE ROD COMP, 2
Fo b (3va)
45-14 V30226-000800 NUT 2 M8
Fyv b (3vaeg)iy)
45-15 1401-122-0050-0 | NUT 2 M8
74=4 (L) COMP
45-16 1415-312-5000-0 | YOKE COMP, 2
7£=42 ¥y (A)
45-17 1404-312-0060-0 | PIN, yoke (A) 2
I=n FHE
45-18 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
7Yy ¥€r
45-19 V50015-200180 PIN, cotter 2 Zd %18
R—ry Fr—% 7Yz
45-20 1403-312-0030-0 | SPRING, parking 2
TF7 wyg <ga COMP
045-21 1416-303-2000-2 | DIFF-LOCK PEDAL COMP. 1
F7 myJ @myl
45-22 1415-303-0010-0 | ROD, diff-lock 1
gy €y
45-23 V50015-200180 PIN, cotter 2 2,6 X 18
Zv—% Vv 2FTYry
45-24 1401-304-0120-0 | SPRING, brake return 1
aIHE Krp
45-25 V20126-120350 BOLT 1 Ml12 x 35
+ v b
45-26 V30026-001200 NUT 1 M12
PATSE 0 AN VL
45-27 1415-312-0021-0 | LEVER, parking 1
Vo= hag
045-28 1415-312-0030-2 | HOLDER, lever 1
;\—4-./ X b o
045-29 1423-122-0020-1 | STOPPER, parking 1
P § P 29 -7
045-29-1 | 1424-313-0010-0 STOPPER parking 1 for Creep
IHE Kb
45-30 V20126-080200 BOLT 1 M8 = 20
+v b N
45-31 V30026-000800 NUT 1 M8
FTrvay ARF7Vo,r (53)
45-32 1414-312-0020-0 | SPRING, tension (53) 1
IHE Kr}
45-33 V20126-080160 BOLT 1 M8 % 16
ZXFv7 (L)
>45-34 1424-616-0010-1 | STEP (L, H.) 1
Hab (M10X26)
45-35 1424-616-0030-0 | BOLT (M10Xx 26) 2
vH R
45-36 1340-101-1080-0 | WASHER 2
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No. 45

RHESl HH-—-F & ] M| = & % e 4
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
2597 (R)
045-37 1424-616-0020-1 STEP (R. H.) 1
Kb (M10X26)
45-38 1424-616-0030-0|] BOLT (M10X26) 2
VAR
45-39 1340-101-1080-0] WASHER 2
h5— (28X34X15)
045-40 1423-312-0010-1 COLLAR (28X34X15) 1
Jyvvary ThH (10X25)
45-41 1423-616-0040-0| RUBBER, cushion (10 X 25) 8

—



SERVICE MEMO

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................



No.46 7L —%
Fig. a6 BRAKE
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No. 46

RuES| Baa-—F & # EAREE: i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Tr—% P4
46~ 1 1417-310-0010-0 | DRUM, brake 2
N34 Dy
46- 2 1415-310-0030-0 | WASHER, drum 2 42,6
2HE Kab
46- 3 V20146-120250 BOLT 2 MI12 X 25(9T
S.W
46- 4 V40126-001200 WASHER, spring 2 Ml2
ay? Tyvx
46- 5 1417-310-0040-0 | WASHER, lock 2
FV—% va— COMP
46- 6 1417-310-1000-0 | BRAKE SHOE COMP. 4
Frvasry RFYry (19)
46- 7 1417-310-0030-0 | SPRING, tension (79) 4
Z7v~% Hua vy (L) COMP
046~ 8 1417-310-4000-1 | BRAKE CAM PIN (L.H) COMP. 1
Jv—% H4 €Er (R) COMP
046~ 9 1417-310-5000-2 | BRAKE CAM PIN (R.H) COMP, 1
[
46-10 V72010-040210 O-RING 2 P21
b2o
46-11 1407-310-0060-0 [ SNAP-RING 2 WR25
Fv—% 22r (L) COMP
046-12 1417-310-2000-2 | BRAKE METAL (L.H) COMP, 1
Jv—% A2a (R) COMP
046-13 1417-310-3000-2 | BRAKE METAL (R.H) COMP. 1
[JREE
46-14 1417-310-0020-0 { O-RING 2
ZYVR=9Tn (CH2)
46-15 V76440-000000 NIPPLE, grease (C-type) 2 PT 1/8
aHygr FKak
46-16 V20126-080250 BOLT 10 M8 x 25
S . W
46-17 V40126-000800 WASHER, spring 10 M8
RT)V >y Er
46-18 V58010-060200 PIN, spring 2 64 % 20
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Fig.47 HYDRAULIC SYSTEM

D)

[l
\

i - i _..._._____ I
| EE ==y -
° 0
o i 5
A
24 22

1 2019 18

2

23

189



No. 47

RHUES SA&a-—F & mE B B o
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
v rE F—x
047- 1 1415-501-0010-2| CASE, cylinder 1
YYIE - Ny
47- 2 1415-501-0020-0| PACKING, cylinder case 2
A4 2 COMP
47- 3 1415-501-1000-0| OIL-PAN COMP, 1
TEA=Y* 7527
47- 4 V78130-000060 PLUG 1 PT 3/8
aHE KErb
47- 5 V20146-101700 BOLT 2 M10x170(97T)
THE Eap
47- 6 V20146-100300 BOLT 8 MI10x 30(9T)
S.W
47- 7 V40126-001000 WASHER, spring 15 Ml0
Ak
47- 8 V30046-001000 NUT 5 Ml0 (7T)
FAN FrvT RNy
47- 9 1404-501-0040-0 | PACKING, oil cap 1
FAr Fxo7
047-10 1412-501-0020-2| CAP, oil 1
F) =Y =9Sr
47-11 1414-501-0040-0 | NIPPLE, breather 2
Y -y g 6¢X 10¢
47-12 1415-501-0030-0 | PIPE, breather 1 420
yY)x
47-13 1415-505-0010-0 | CYLINDER 1
o V7€
47-14 V72110-050900 O-RING 1 G90
[V
47-15 V72110-050850 O-RING 1 G85
WRxLto7 oy
47-16 1415-505-0030-0 | RING, WR-stop 1 WR90
ay
47-17 1415-505-0050-0 | ROD 1
=5 3 N
47-18 1415-505-0040-0 | PISTON 1
Ryl TuZ Yz
47-19 1415-505-0060-0 | RING, back up 1 P65
oVrrs
47-20 V72010-110650 O-RING 1 P65
[N
47-21 V72110-050700 O-RING 1 G70
VYK Ay N
047-22 1415-505-0020-2 | HEAD, cylinder 1
aHRE Krp
47-23 V20146-120350 BOLT 6 Ml2 X 35(9T)
S.W
47-24 V40126-001200 WASHER, spring 6 Ml2
$2very Targ
47.25 1404-503-0010-0 FILTER, suction 1
RN —
47-26 1407-501-0080-0 | SPACER 1
Fvovry RFVry (41)
47-27 1407-501-0090-0 | SPRING, pressure (41) 1
FI=n HHH
47-28 V41316-001000 WASHER 2 Mlo
43 -29 V2o 4 ~1cp36p | BOLT/MICX3T QT 1 CAsSE ;YL to CASE, T-MISSitN
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Fig.48 HYDRAULIC LIFT ARM
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No. 48

RuES B&mI-—F & # WH| B L %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Y7 b vazh
48- 1 1415-503-0040-0| SHAFT, lift 1
Y72 4rF 52
48- 2 1412-502-0010-0| CRANK, lift 1
27N vy vy
48- 3 V58010-080560 PIN, spring 1 84 % 56
Tyt
48- 4 V59010-181000 WIRE 1 18# x 100
aHE Kb
48- 5 1403-209-0060-0| BOLT 1 M8 %20
TFvtr
48- 6 V59010-182000 WIRE 1 18# x 200
TH Ty va
48- 7 1404-501-0100-0 | BUSHING 1 45
TFET v v
48- 8 1404-501-0090-0 | BUSHING 1 50
AAn v—n
48- 9 V74514-560090 OIL-SEAL 2 TB45609
fyvay T-a
048-10 1415-503-0020-2 | ARM, position 1
A7y v
48-11 V58010-060100 PIN, spring 1 64 %10
Y7+ 7—-4(L) COMP
048-12 1417-503-1000-2 | LIFT ARM (L. H) COMP, 1
CHAE LAY (22)
48-13 V70414-003200 SNAP-RING (C-type) 1 32
Y72+ T—-4(R)
048-14 1417-503-0010-2 | ARM, lift (R, H) 1
Y7 b T2 £y} Kt
48-15 1404-502-0080-0 | BOLT, lift arm set 2
S.W
48-16 V40126-001200 WASHER, spring 2 Ml12
+ 2 b
48-17 V30046-001200 NUT 2 Ml2 (7T)
IHE Kb M8 X 25
48-18 1404-502-0130-0 | BOLT 2 (5=25)
F o b
48-19 V30226-000800 NUT 2 M8
Y7+ U549 74—2 COMP
048-20 1415-503-2000-2 | LIFT BRACKET FORK COMP, 2
V7 b+F T—2 €
48-21 1415-503-0030-~0 | PIN, lift arm 2
V725747 72x—2 ¥€r COMP
48-22 1404-500-9010-0 | LIFTING FORK PIN ASS'Y, 2
Y>»27 Er(£4) ASSY
48-23 1402-500-9010-0 | LINK PIN (LARGE) ASS'Y. 2
gy} COMP
048-24 1415-503-1000-2 | ROD COMP. 1
CHs 77— Er
48-25 1405-502-0050-0 | PIN, arm (C-type) 2
gy e
48-26 V50015-250150 PIN, cotter 2 2.54% 15
e~ ST ASSY
48-27 1424-500-0510-0 | CONTROL VALVE ASS'Y, 1
aJvpa=—n SAT ey b
48-27A 1424-505-0010-0 |  CONTROL VALVE SET 1
LEY R
48-27B 1424-505-0020-0 |  GASKET 1 21101-02302
HAG 2 b
48-27C 1424-505-0030-0 |  GASKET 1 21101-02301
o Vs
48-27D V72010-240220 « O-RING 2 P22 95111-02200
Q0 )z
48-27E V72010-240150 « O-RING 2 P15 95111-01500
(4
48-27F V72010-240160 ¢ O-RING 2 Plé 95111-01600
[
48-27G V72010-190090 ¢ O-RING 3 P9 95111-00900
T
48-27H V72010-240120 ¢ O-RING 4 P12 95111-01200
Q Yyr7s
48-271 V72010-190100 e O-RING 1 P10A 95111-01090
vaoi—
48-277 1424-505-0040-0 |, LEVER 1 21102-00211
o YV»7
48-27K V72010-240180 o O-RING 1 Pi8 95111-01800
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No. 48

RuES SR F ) # WE| B % o %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
aHF Kb
48-28 V20126-080850 BOLT 3 M8 % 85
S .Ww
48-29 V40126-000800 WASHER, spring 3 M8
voie =Y
48-30 1415-505-0150-0 | GRIP, lever 1
voi— #H4F COMP
048-31 1415-505-1001-2 | DEVER GUIDE COMP. 1
27y ==7
48-32 1415-901-0040-0 | MARK, hydraulic 1
a7y =—2 wt A
48-32-1| 1423-905-0010-0 | MARK, hydraulic 1 for export
aHp =YXyt
48-33 V29120-200060 RIVET 24% 6
#S5— (9X14X56)
048-34 1415-505-0080-2 | COLLAR (9X 14 X 56)
afF Kb
48-35 V20126-080650 BOLT M8X 65
S.w
48-36 V40126-000800 WASHER, spring M8
FA=27
48-37 1415-505-0090-0 | LINING
SA=>7 Tv—}
048-38 1415-505-0100-2 | PLATE, lining
~UE PHF(GFAHAL)
48-39 V42016-001200 WASHER, tooth Ml12
¥ R
48-40 1415-505-0110-0 | SPRING
I/YF Fub(3Y)
48-41 V32016-001200 NUT, slotted Ml2 P=1,25
oy ey
48-42 V50015-300280 PIN, cotter 34 x 28
Fz b (3v=)
48-43 1423-505-0010-0 | NUT M2z (4T)
P=1,25
voeli— Ey b Kl
48-44 1415-505-0120-0 | BOLT, lever set
Fiwa FHR
48-45 V41316-000800 WASHER M8
S. W
48-46 V40126-000800 WASHER, spring M8
Fay Fub (1va)
48-47 V37016-000800 NUT, wing M8
ES P
048-48 1415-505-0130-2 | STOPPER
afs wrt
48-49 V20126-080160 BOLT M8 x 16
Fiwa FHE
48-50 V41316-000800 WASHER M8
S.W
48-51 V40126-000800 WASHER, spring M8
Fo b
48-52 V30026-000800 NUT M8
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Fig.49 HYDRAULIC PIPING (For TS2810)
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No. 49

RHES &3 F 2 2 mu| m = %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
¥Y— K7
49- 1 1424-505-0050-0 ( PUMP, gear 1
K7 V¥34739 RT54y KR
49- 2 1404-503-0080-0| BOSS, spline 1
FrY— RyThbA Do
49- 3 1404-503-0090-0| WASHER, lock 1
IHE Fo b
49- 4 V30326-000800 NUT 1 M8
¥7var S47(B) COMP
049- 5 1425-505-2000-1| HIGH-PRESSURE PIPE (B) COMP, 1
o Vrz
49- 6 V72010-240200 O-RING 1 P20
wa b
49- 7 V20026-060300 BOLT 4 M6 x 30
A<n b
49- 8 V20026-060250 BOLT 1 Mb x 25
S . W
49- 9 V40126-000600 WASHER, spring 4 Mb
I=r FHR
49-10 V41316-000600 WASHER, plain 4 Méb
®
49-11 | 1415-505-0140-0] BALE, utector 1
Q yrzs
49-12 V72010-240180 O-RING 2 P18
Yo vary <47 (A) COMP
049-13 1425-505-1000~1| SUCTION PIPE (A) COMP, 1
o Vrrz
49-14 V72110-310300 O-RING 1 G30
wa b
49-15 V20026-060160 BOLT 4 Mé6 x 16
S . W
49-16 V40126-000600 WASHER, spring 4 Méb
I=n PHE
49-17 V41316-000600 WASHER, spring 1 Mé
o Vrzs
49-18 V72010-240200 O-RING 1 P20
Ea b
49-19 V20026-060300 BOLT 4 M6 x 30
. S. W
49-20 V40126-000600 WASHER, spring 4 Mé6
R4 7 25v7 (A)
49.-21 1416-506-0030-0 | CLAMP, pipe (A) 1
R4T 2507 (B)
49-22 1416-506-0040-0 | CLAMP, pipe (B) L1
75z F R
49-23 V11116-800100 SCREW 2 M8 x 10
73R FN aRy
4’9-24 V11116-800160 SCREW 2 M8 %16
S.W
49.-25 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
K7 Hi— COMP
049-26 1415-505-4000-2 | PUMP COVER COMP, 1
FNoy R4 F(A)YCOMP
049-27 1425-505-3000-1 | DELIVER PIPE COMP,. 1
FYy.sy) HS47(B)YCOMP
049-28 1425-505-4000-1 | DELIVER PIPE COMP. 1
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Fig.49 A HYDRAULIC PIPING (For TS2510)

No.49 A
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No.49A

RUER| H&Ha - F ) # mE| m ® %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
FYRYT 4 vo%
49A- 1 1415-500-0520-0. GEAR PUMP UNIT 1 GP1/25C
RAZ V54 7Y avR754 =
49A- 2 1404-503-0080-0| BOSS, spline 1
FY—FKr T A7 v+
49A- 3 1404-503-0090-0| WASHER, lock 1
aIHEF v
49A- 4 V30326-000800 NUT 1 M8
T Yo3YS47  COMP
049A- 5 1424-505-2000-0| PIPE COMP 1
oyxrz
49A- 6 V72010-240200 O-RING 1 P20
£ b
49A- 7 V20026-060300 BOLT 4 Mb x 30
s .w
49A- 8 V40126-000600 WASHER, spring + Mé
Fi=a FHF
49A- 9 V41316-000600 WASHER, plain 4 Mé
B SR PN
49A-10 1415-505-0140-0| BOLT, connector 1
oYz
49A-11 V72010-240180 O-RING 2 P18
Y2y aroiqg 7 COMP
049A-12 1424-505-1000-0| SUCTION Pipe COMP 1
oVrrz
49A-13 V72110-310300 O-RING 1 G30
K}
49A-14 V20026-060160 BOLT E3 Mé6x 16
S. W
49A-15 V40126-000600 WASHER, spring + Méb
F = nFHR
49A-16 V41316-000600 WASHER, spring 1 Méb
oYz
49A-17 V72010-240200 O-RING 1 P20
w b
49A-18 V20026-060300 BOLT 4 M6 x 30
S.w
49A-19 V40126-000600 WASHER, spring 4 Mé
R4 7257 (A)
49A-20 | 1416-506-0030-0| CLAMP, pipe (A) 1
4723527 (B)
49A-21 | 1416-506-0040-0 | CLAMP, pipe (B) 1
TSRFRTF P
49A .22 V11116-800100 SCREW 2 M8 x 10
S.w
49A-23 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
H > 7 H 23— COMP
049A .24 1415-505-4000-2 | PUMP COVER COMP 2
75 RFNa Ry
49A -25 V11116-~800160 SCREW 2 M8 x 16
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Fig.50 FENDER and SEAT
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No. 50

RUEES| K- F 2 £ B\ ®’ % i £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Zz% (L) COMP
050- 1 1423-606-2000-1 | FENDER (L.H.) COMP, 1
F547 a-vary =~z
50~ 2 1421-903-0110-0 | MARK, drive caution 1
F5347 a—-var <=-2 wHA
50- 2a 1421-904-0090-0 | MARK, drive cuation 1 For Export
Zxzv& (R) OMP
o50- 3 1423-606-3000-1| FENDER (R. H. )COMP 1
[ S A
50- 4 1424-903-0040-0 | MARK, trade 1
T7 w2l =w—2
50- 5 1421-903-0130-0 | MARK, diff lock 1
F7 vyl w=—2 WA
50- 5-1| 1421-904-0120-0 | MARK, diff lock 1 For Export
By ==
50~ 6 1424-903-0031-0 | MARK, lock 1 2810, No,1~1082
Byg =—2
50- ba | 1424-903-0050-0 | MARK, lock (A) 1 2810.No. 1083~
2510, No. 1 ~
Qwg w—7 B)
50- 6b 1424-903-0060-0 | MARK, lock (B) 1
v =—2 (A) winA
50- 6¢ 1424-904-0010-0'| MARK, lock (A) 1 For Export
ov2 =—27 (B) WA
50- 6d 1424-904-0020-0 | MARK, lock (B) 1 For Export
| w2 <=-—2
50- 7 1423-903-0050-0 | MARK, link 1
V2o =—z WA
50- 7-1 1423-904-0050-0 | MARK, link 1 For Export
IHE Krb
50- 8 V20126-080200 BOLT 12 M8 X 20
S . W
50- 9 Vv40126-000800 WASHER, spring 12 M8
I HFH R
50-10 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8
F ot
50-11 V30026-000800 NUT 4 M8
o b Zv—F (L) COMP
050-12 1424-606-1000-0 | SET PLATE COMP (L. H.) 1
tvb Zv—=F () COMP
050-13 1424-606-2000-0 | SET PLATE COMP (R.H.) 1
7y
50-14 1405-131-0040-0 {| WASHER 4
7 svary T4
50-15 1405-131-0050-0 | RUBBER, cushion 4
+ o b
50-16 V30026-001200 NUT 8 Ml2
Fou b (3wa)
50-17 V3i0226-001200 NUT 8 Mlz2
y—=bF FIH o b COMP 2810, No.1-2532
©50-18 1423-611-1000-1 | SEAT BRACKET COMP, 1 2510. No.1-2812
5%y 3 lCOMP 2810. No.2533 ~
550-18a 1426-611-1001-1 SEAT BRACKET COMP 1 2510, No,2813 ~
T
50-~19 1423-606-0010-0 CATCHER hand 2
ZxzosF by WhH
50-20 1326-616-0010-0 | WASHER 4
IHE Erb
50-21 V20126-080200 BOLT 4 M8 x 20
S.Ww
50-22 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
FIwn HHF
50- 3 V41316-000800 WASHER, plain 4 M8
v—F ASSY
050- 0-1 1421-600-0510-1 | SEAT ASS'Y, 1
v—=F (A)
50-24 1421-611-0010-0 | , SEAT (A) 1
=+ (B)
50-25 1421-611-0020-0 |  SEAT (B) 1
Zv—F (A)
050-26 1421-611-0030-1 | , PLATE (A) 1
H b
50-27 V20126-060200 e« BOLT 2 M6« 20
Ha b
50-28 V20126-060300 « BOLT 2 M6 x 30
S . W
50-29 V40126-000600 » WASHER, spring 4 Mé
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No. 50

RHUES H&HI—F & m| B 1 ] e
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
I=n Y¥HFE
50-30 V41316-000600 o WASHER, plain 4 Mb
Ty vrEA =—2
50-31 2796-701-0070-0 | MARK, symbol 1 o
Kovy Ta (A)
50-32 1414-632-0050-0 | RUBBER (A) 2
Joary oA
50-33 1421-611-0040-0 | RUBBER, cushion 2
£ (10X188)
50-34 1414-632-0070-0 | PIN (10X 188) 1
7y v
50-35 V50015-200180 PIN, cotter 1 2x18
RAAIY ~Y—E
50-36 1305-241-0010-0 | PIN, hair 1
I HE K
50-37 V20126-080160 BOLT b 4 M8 x 16
S . W
50-38 V40126-000800 WASHER, spring 4 M8
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No.51
Fig.51

J4— k4—n (TS2810H)
REAR WHEEL (For T52810)




No. 51

RuES S&a-— & £ AR %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
£4+% (L) ASSY
51- 0-1{ 1417-031-2100-0 { TIRE (L.H.) ASS'Y. 1
#4%¥ (R) ASSY
51- 0-2| 1417-031-2200-0 | TIRE (R.H.) ASS'Y. 1
24 12-24
51- 1 V88804-012240 ¢ TIRE 2 4 PLY
Fa-—7
51- 2 V88900-012240 « TUBE 2 12-24
AAX 2URNy TR(AHZR)
51- 3 V99900-000010 o« CAP, tire choke valve (A-type) 2 JISD4212A
W10—24 skf—~1 ya ASS'Y
51- 0-3 | 1417-031-2000-0 | ¢ W10-24 WHEEL RIM ASS'Y 2
W10—24 Kk4~-n YJau COMP
051- 4 1417-317-1000-1 | ¢ 4 W10-24 WHEEL RIM COMP, 2
J¥—~ k- F=RZ
ob51l- 5 1404-317-0050-2 | 4 4 DISC., rear wheel 2
AHE Kb
51- 6 V20146-160900 e« o« BOLT 8 Ml6x 90(9T)
S.W
51- 7 V40126-001600 ¢ « WASHER, spring 8 Mlé6
Fv b
51- 8 V30046-001600 | ., NUT 8 M16 (7T)
Fo b (3va)
51- 9 V30246-001600 | ¢ o NUT 8 Ml6 (7°T)
IHAE Krb
51-10 V20146-160300 BOLT 12 MIli6x* 30(9T)
S . W
51-11 V40126-001600 WASHER, spring 12 Mléb
Y¥— H4—n vx4b (A)
051-12 1404-922-0040-2 | WEIGHT, rear wheel (A) 2 *
Y¥— kA4—nr =4t (B)
051-13 1404-922-0050-2 | WEIGHT, rear wheel (B) 4 *
Yy¥— 9v=x4p +PY2s Kab COMP
51-14 1404-922-1000-0 | REAR, WEIGHT SETTING BOLT 8 *
Y¥— wA{—n Hzdp HF- COMP
o51-15 1404-922-0060-2 | COLLAR, rear wheel weight 16 *
S.W
51-16 V40126-001600 WASHER, spring 16 Ml6 *
> b
51-17 V30026-001600 NUT 16 Ml16 *
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Fig.51A REAR WHEEL (For TS2510)

No.51A
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No. 51A

RHEE| BRI - F & # WHE| B & ] %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
24+ (L)ASSY B
51A-0-1| 1415-031-3001-0| TIRE (L.H) ASS'Y 1
24% (R)ASSY
51A-0-2| 1415-031-3101-0| TIRE (R.H) ASS'Y 1
244 10-24
51A- 1 | V88804-010240 o TIRE 2 4 PLY
Fa-7
51A- 2 | V88900-010240 o« TUBE 2 10-24
BAXI V%72 (AH5)
51A- 3 | V99900-000010 o CAP, tire choke valve (A type) 2 JISD4212A
W10-2454~1 ) LASSY
51A-0-3| 1417-031-2000-0 | + REAR WHEEL DISC ASS'Y 2
W10-24:k4~n 1) 4COMP SH. L.D.DLA
©5lA- 4 | 1417-317-1000-1| ¢ ¢ W10-24 WHEEL RIM COMP 2 for SH.L.D.DL
) ¥~kd—nFa1Rp
©51A- 5 | 1404-317-0050-2 | o 4 DISC, rear wheel 2
IHE KA M16X90
51A- 6 | V20146-160900 e ¢« BOLT 8 (9T)
S.W
51A- 7 | V40126-001600 e « WASHER, spring 8 Ml6
F o b
51A- 8 | V30046-001600 e o NUT 8 Mlé (7T)
For(3v=)
51A- 9 | V30246-001600 e o« NUT 8 Mlé6 (7T)
IH AL
51A-10 | V20146-160300 BOLT 12 M16 x 30(9T)
S.W |
51A-11 | V40126-001600 WASHER, spring 12 Mlé
_ V¥ —k4—rv =4 } (A)
©51A-12 | 1404-922-0040-2 | WEIGHT, rear wheel (A) 2 *
Y¥—hd—rno=q}(B)
©51A-13 | 1404-922-0050-2 | WEIGHT, rear wheel (B) 4 *
Y¥—2 =4 b p Y2 &KLt COMP
51A-14 [ 1404-922-1000-0 | REAR WEIGHT SETTING BOLT 8 *
Y¥—skd—-n¥ =g pH5~ COMP
051A-15 1404-922-0060-2 COLLAR, rear wheel weight 16 *
S.W *
51A-16 | V40126-001600 WASHER, spring 16 Mlé
F vt
51A-17 | V30026-001600 | NUT 16 Ml6 *
FA4¥ (LYASSY(~4527)
51A-0-7] 1418-031-3000-0 | TIRE (L. H) ASS'Y (high-lug) 1 =
# 4% (R)ASSY(~157)
51A-0-8( 1418-031-3100-0 | TIRE (R.H) ASS'Y (high-lug) 1
5T a4 11.2/10-24
51A-18 | v88824-010240 o TIRE, high-lug 2 4 PLY
F o
51A-19 | Vv88900-010240 « TUBE 2 11.2/10-24
2AXI9FRyT7 8 (AH2)
51A-20 | V99900-000010 e CAP, tire choke valve (A-type) 2 JISD4212A
W10-244 12 AASSY HL.HLL, HDL. DHLL
51A-0-9| 1417-031-2000-0 | ¢ REAR WHEEL DISC ASS'Y 2 for HL, HLL, DHL, DHLL
W10=-24 k4 1Y 4 COMP
©51A- 4 | 1417-317-1000-1| ¢ ¢ W10-24 WHEEL RIM COMP 2
VX —~FkfrFasxy
051A- 5 [ 1404-317-0050-2 | ¢ ¢ DISC, rear wheel 2
TIHEKA B Ml6 x 90
51A- 6 | v20146-160900 e s BOLT 8 (9T)
S.Ww
51A- 7 | V40126-001600 e ¢ WASHER, spring 8 Mlé6
F 2}
51A- 8 | V30046-001600 e o NUT 8 Mlé6 (7T)
Frr(3va)
51A- 9 | V30246-001600 e e NUT 8 Ml6 (7T)
IHAKA |
51A-10 | V20146-160300 BOLT 12 M16 x 30(9T)
S.w
51A-11 | V40126-001600 WASHER, spring 12 Mlé J
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No. 52

AHES| 83— F & # M| B/ #® fis £
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
k—
52- 1 1416-621-0440-0/ HORN 1
K b
52- 2 V20026-060120 BOLT 1 Méx 12
S.w
52- 3 V40126-000600 WASHER, spring 1 M6
Fw b
52- 4 V30026-000600 NUT 1 Mé
TU—-A—4& ASSY
52- 0-1| 1423-600-0510-0 HOURMETER ASS'Y, 1
TU—A—F Ty}
52- 5 1423-621-0020-0{ , HOURMETER SET 1
Yyvb ASSY(vavAd43y)
52- 6 1407-621-0050-0| o SOCKET ASS'Y, 1
Yy b ASSY(Fa—vav)
52- 7 1423-621-0010-0| , SOCKET ASS'Y. (charge) 1
Yrob ASSY (FA4r3y)
52- 8 1407-621-0070-0| o SOCKET ASS'Y. (oil) 1
FrEka
52- 9 1403-621-0310-0| , BULB 2 12v-3w
Fr¥a
52-10 1415-621-0100-0| o BULB 1 6V-3W
=N
52-11 1407-621-0040-0| o RUBBER, seat 1
A= =T
52-12 1425-621-0020-0| CABLE, meter 1 1.=1500 TS2810
A=F F—Fn
52-12-1| 1424-621-0010-0| CABLE, meter 1 L-970 TS2510
RL— R R vF
52-13 1416-621-0020-0| SWITCH, starter 1
F¥— X4vF ASSY
52- 0-2] 1407-600-0520-0( KEY SWITCH ASS'Y, 1
F— XMy F
52-14 1407-621-0110-0| o SWITCH, key 1
4’:_
52-15 1407-621-0120-0| o KEY 2
Tova KEY A4 vF
52-16 1402-621-0130-0( SWITCH, push button 1
JVyy 2=y}
52-17 1403-621-0120-0| FLASHER UNIT 1
FEa b
52-18 V20026-060160 BOLT 1 Mb6 = 16
S.W
52-19 V40126-000600 WASHER, spring 1 Mé
Fv b
52-20 V30026-000600 NUT 1 Mé
Vei— A4 v F
52-21 1403-621-0130-0| SWITCH, lever 1
~y N 57 ASSY
52- 0-3( 1421-600-0580-0| HEAD LAMP ASS'Y. 2
FFa
52-22 1421-621-0240-0| o BULB 2 12v-25/25
Y= p
52-23 1421-621-0250-0| o SEALED 2
Jorvb v
52-24 1421-621-0260-0| o SOCKET SET 2
aHE wab
52-25 V20126-100200 BOLT 4 MI10 X 20
S .w
52-26 V40126-001000 WASHER, spring 4 M10
TAxo—RA (K1) ok e
52-27 1423-621-0110-0 HARNESS, wire (No. 1) 1 panel ~starter
D4 X o= (M2) NAN~T 2 &
52-28 1423-621-0120-0 HARNESS, wire (No. 2) 1 panel ~fender
TA4¥ =32 (M43 ) x5
52-29 1423-621-0130-0( HARNESS, wire (No, 3) 1 panel ~lith
TA4xX =32 (44 ) ~y VN SA4AME
52-30 1421-621-0160-0| HARNESS, wire (No. 4) 1 for head light
TA4x -2 (45)
52-31 1423-621-0150-0| HARNESS, wire (No. 5) 1
TAx~2z (K6 ) &7 = £ (RE)
52-32 1423-621-0160-0| HARNESS, wire (No, 6) 1 left fender (inner)
DAX~FA (MT) RE—=BF~v—B ¥ IFn
52-33 1421-621-0190-0| HARNESS, wire (No. 7) 1 starter ~ heater signal
TAxo—%R (A64) s (REB)
52-34 1423-612-0140-0| HARNESS, wire (No. 4) 1 panel (inner)
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No. 52

RuES| Saa - & % mu| m % ﬁ %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
DAx—F2 (M7 ) H7zv& (RE)
52-35 1423-621-0170-0 | HARNESS, wire (No. 7) 1 right fender (inner)
gA4x Sk (170)
52-36 1421-621-0380-0 | BAND, wire (170) 3
A4y ~—RRA PV (vE)
52-37 3737-172-0090-0 { CLAMP, main harness (lower) 3
7R F I RY
52-38 V11116-600120 SCREW 3 M6 x 12
S . W
52-39 V40126-000600 WASHER, spring 3 Mé
+ v b
52-40 Vv30026-000600 NUT 3 Mé
F—3FA A= (L14—7)
52-41 1415-621-0160-0 | COVER, terminal (1.14-7) 2
FrJy V—VFir bPAHR
52-42 1317-621-0020-0 | CLAMP 5
2bw7 UA4x ASSY
52~ 0-4 | 1425-600-0510-0 | STOP WIRE ASS'Y. 1 TS2810
Z2bv7 U4+x ASSY
52- 04-11 1424-600-0510-0 | STOP WIRE ASS'Y. 1 TS2510
Apbw7 v4Ax Ev}
52-43 1425-621-0030-0 | ¢ STOP WIRE SET 1 TS2810
Rby7 g4% ot B
52-43-1 | 1424-621-00200 s« STOP WIRE SET 1 TS2510 A
77
52-44 1421-621-0080 « KNOB 1
Fw b
52 -45 Vv30026-000500 e« NUT 1 M5 P=0.8
Fo b (M14)
52-46 1421-621-0070-0 | ¢ NUT 1 Ml4
gy e
52 -47 V50015-160100 PIN, cotter 1 1.6x10
FIwn FHR
52 -48 V41316-000500 WASHER, plain 1 M5
H4wme b 57 (C) ASSY
52- 0-5 | 1421-600-0570-0 | PILOT LAMP ASS'Y (C) 1
vox in:)
52 -49 1419-621-0150-0 | LENS 1 red
Jurx
52 -50 1419-621-0160-0 | ¢+ WASHER 1 JAN
HRE& w b
52-51 1419-621-0170-0 | ¢ GASKET 1
sk &
52-52 1419-621-0180-0 | ¢ HOLDER 1
FrEa
52-53 1403-621-0310-0 |+ BULB 1 12v-3w
Jrob A
52-54 1421-621-0120-0 |4 SOCKET 1 o
Yv— R v¥F
52-55 1416-621-0050-0 | SWITCH, relay 1
Fov b (3va)
52-56 V30226-000800 NUT 2 M8
S. W
52 -57 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
A b
52-58 V20026-060200 BOLT 2 M6 %20
F v b
52 -59 V30026-000600 NUT 2 Mé
S . W
52-60 Vv40126-000600 WASHER, spring 2 Mé
FI=wn YR
52-61 V41316-000600 WASHER, plain 2 Mé
754 R4vF ASSY
52- 0-6 {1416-600-0530-0 [ SAFETY SWITCH ASS'Y, 1
754 R4 vF Ey b
52-62 1416-621-0060-0 | SAFETY SWITCH SET 1 FaN
=
52-63 1416-621-0250-0 |+ BOOT 1
Fo b (M22)
52 -64 1416-621-0260-0 |NUT (M22) 1
Y7v2s4 ASSY
52- 0-7 |1416-600-0570-0 |REFLECTOR ASS'Y. 2
J7vz 2
52-65 1416-621-0420-0 |4 REFLECTOR 2 FaN
vt
52-66 V30025-000500 s NUT 2 M5 P=0.9
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No. 52

RUES HH/H-—F & £ mME| A % il %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
S . W
52-67 V40125-000500 . WASHER, spring 2 M5
vArHh 537 ASSY
52~ 0-8 1421-600-0590-0| WINKER LAMP ASS'Y, 2
~—x COMP
52-68 1421-621-0270-0 | « BASE COMP, 2 A
vox
52-69 1421-621-0280-0| « LENS 2
N~ HRHy b
52-70 1421-621-0290-0| « GASKET, base 2
AR FH R
52-71 V42116-000500 ¢« WASHER, tooth 4 M5
Fv b
52-72 V30026-000500 « NUT 4 M5
AvEy RY
52-73 1421-621-0300-0 | ¢ SCREW 4
FrFa
52-74 1421-621-0310-0| o BULB 2 12v-20wW
T Y
52-75 1421-621-0320-0 | , WASHER 4
FIva VA
52-74 V41i316-000500 WASHER, plain 4 M5
Ea—X KvZ72x ASSY
52- 0-9 | 1415-600-0550-0 | FUSE BOX ASS'Y. 1
ta—-X K2R 4y
52-77 1415-621-0220-0 |  FUSE BOX SET 1 Tay
Ea—X
52-78 1415-621-0200-0 | , FUSE 3 10A
Ea—x
52-79 1415-621-0210-0 | , FUSE 6 5A
7SR Faky
52-80 V11116-500120 SCREW 1 M5 =12
TR FRa Ry
52-81 V11116-500160 SCREW 2 M5 %16
S . W
52-82 V40126-000500 | WASHER, spring 2 M5
+ o b
52-83 V30026-000500 NUT 2 M5
vHVvs b 542
52-84 1423-621-0040-0 | LIGHTER, cigaret 1
24 vF Hwrg
052-85 1417-621-0040-1 | HOLDER, switch 1
I HE Kb
52-86 V20126-080200 BOLT 2 M8 x 20
S.Ww
52-87 V40126-000800 | WASHER, spring 2 M8
FIwn HHI
52-88 V41316-000800 WASHER, plain 2 M8
-2 Srv7 ASSY
52- 0-10( 1423-600-0520-0 | WORK LAMP ASS'Y, 1
v
52-89 1423-621-0050-0 | , LENS 1
FrEa
52-90 1407-621-0190-0 |, BULB 1 12v-25w
25—
52-91 1423-621-0060-0 | o, STAY 1
Lo X Ny Fos
52-92 1423-621-0070-0 | , PACKING, lens 1
27N
52-93 1423-.621-0080-0 | , SPRING 1
U—2 5»7 ®u b
52-94 1423-621-0090-0 | , WORK LAMP SET 1
aHgAr Krt
52-95 V20126-080160 BOLT 2 M8 x 16
S. W
52-96 V40126-000800 WASHER, spring 2 M8
F v b
52-97 VvV30026-000800 NUT 2 M8
V=2 57 =-=2
52-98 1423-903-0070-0 | MARK, work lamp 1
-2 57 =—2 WA
52-98-1 | 1423-904-0060-0 | MARK, work lamp 1 For Export
ratvb (vav)
52-99 1404-621-0300-0 | GROMMET {small) 3
44 3 F (140)
52-100 1376-402-0030-0 | BAND, wire(14o) 3
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No. 52

RHES| HI1—F & # m,& 5} % fil§ %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks

N—FR 52T
52-101 1421-621-0360-0 | CLAMP, harness 4

T—rn ZAuF
52-102 1401-621-0180-0 | SWITCH, tail 1

Zyvvar Ta
52-103 1423-621-0180-0 | RUBBER, cushion 4

=1 F)Ys& KRIV FHR
52-104 2701-101-0520-0 | WASHER, for pulley 2

Kb (M6X25)
52-105 | 1423-621-0190-0 | BOLT (MéX 25) 1

SYYE Fu b (1va 2HHE) V¥ a V— 2RAHR
52-106 V32016-000600 NUT, castle 2 Mé for regulator

7)) £
52-107 V50015-160150 PIN, cotter 2 1. 6x 15

—3FA Hoi— (L20-13)
52-108 1415-621-0170-0 | COVER, terminal (L20-13) 1 TS82510
{=wnr WHE

52-109 V41316-000800 WASHER 2 M8
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No.53 DA+¥ > s51vs5a
Fig.53 WIRING DIAGRAM
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No.54 /w51 > zx575n  (TS2810M)
Fig.54 BATTERY SYSTEM (For TS2810)
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No.

34

AHES MKBLI—-F & # e B % 2] %
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Rémarks
Ay7Y-~ (30HR)
54- 1 1417-621-0010-1 | BATTERY (30HR) 1 12V96AH
SyT7TY) ~<X—=x COMP
054~ 2 1424-112-1001-1( BATTERY BASE COMP 1 No,1 ~ 1732
AyF) ~<—2 COMP
054- 2a 1424-112-1002-1| BATTERY BASE COMP 1 No, 1733~
SNoFl) Jyvary oa (b
54- 3 1414-112-0020-0 BATTERY, cushion rubber (B) 2 No,1 ~2532
EdFay Koxr 42
54- 3a 3746-621-2050-0 | PLATE 2 No, 2533~
IHE Krb
54- 4 V20126-080160 BOLT 5 M8 % 16
S.W
54- 5 V40126-000800 WASHER, spring 7 M8
SNy FY) kv b FTu—}
054- 6 1417-112-0010-2 | PLATE, battery set 1
RyF) ko b Kal
54. 7 1416-112-0020-0 | BOLT, battery set 2
S=en PHE
54- 8 V41316-000600 WASHER, plain 2 M6
S.W
54- 9 V40126-000600 | WASHER, spring 2 | Mé
Fv b
54-10 V30026-000600 NUT 4 Mé
738 RbI97
54-11 1415-621-0010-0 | STRAP, gland 1 300 No.1~1082
7528V Ab5v7
54-11la 1423-621-02100 STRAP, gland 1 430 No. 1083 ~
SRyF) r=7n (Fav)
54-12 1417-621-0020-0 | CABLE, battery (long) 1 1110
F—3Fr Hoi— (L50—14)
54-13 1402-621-0140-0 | COVER (L50-14) 1
aHE wmuhs Krt
54-14 V20126-080200 BOLT 2 M8 x 20
I=n YHA No, 1733~
54-15 V41316-000800 WASHER, plane 3 M8
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No.54A ,<w51 254 (TS2510)
Fig.54A BATTERY SYSTEM (For T52510)
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No. 54A

RHES| Sa1-F & % mE| 8 ® ™
Ref No.| Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
X 2F Y X=X COMP
054A- 1 1424-112-1001-1 | BATTERY BASE COMP 1 No.1~1677
9T )X~ COMP :
054A- la| 1424-112-1002-1| BATTERY BASE COMP 1 No.1678 ~
NoF )2 v araa(B)
54A- 2 1414-112-0020-0 | BATTERY CUSION RUBBER (B) 2 No. 1l ~ 1677
ERF 2y Kotrq42
54A- 2a| 3746-261-2050-0{ PLATE 2 No. 1678 ~
aHawa b
54A- 3 V20126-080160 BOLT 4 M8 x16
S.w
54A- 4 V40126 -000800 WASHER, spring 4 M8 No.l~ 1677
S . W
54A - 4a| V40126-000800 WASHER, spring 6 M8 No, 1678 ~
2325 ) —ASSY
54A- 5 1421-600-0520-0 | BATTERY ASS'Y 1 N70Z
SN F Yk b TU—}
054A- 6 1416-112-0010-2 | PLATE, battery set 1
R UR B4 ¥ 2
54A- 7 1416-112-0020-0 | BOLT, battery set 2
T wAFHR
54A- 8 V41316-000600 WASHER, plain 2 M6
S . W
54A- 9 | V40126-000600 WASHER, spring 2 M6
> 7 b
54A-10 V30026-000600 NUT 4 Méb
I IS5 NRE S 9T
54A-11 1415-621-0010-0 | STRAP, gland 1 £=300 No.1~1677
r VR bs o7
54A-11a| 1423-621-0210-0| STRAP, gland 1 2=430 No, 1678 ~
Ky F Y= —-r
54A-12 1415-621-0230-0 | CABLE, battery 1 2=1000
F—3Frhos—(L50~-14)
54A-13 1402-621-0140-0 | COVER (L50-14) 1
T HERA D
54A-14 V20126-080200 BOLT 2 M8 x20
F ST HE No, 1678 ~
54A-15 V41316-000800 WASHER, plane 3 M8
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No. 55

RH%ES MHBR22-F 5] # | B #® 1
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
V2 Z34vtF COMP
055~ 1 1417-509-1000-2| LINK BRACKET COMP 1
<% vva (32X35X32)
55- 2 1417-509-0010-0 | BUSHING (32 X 35 x 32) 1
=% Fwva (40X43X38)
55- 3 1417-509-0020-0 BUSHING (40 X 43 x 38) 1
aHE KA Ml4 %35
55- 4 V20146-140350 BOLT 2 (9T)
Mi14 =D7YFA FHR
55- 5 1405-106-0010-0 | WASHER, lock 4
S. W
55- 6 V40126-001400 WASHER, spring 4 Ml4
Fv b
55- 7 V30046-001400 NUT 2 Ml14 (7T)
ZNR =9 Tn
55. 8 V76040-000000 NIPPLE, grease 2 A-Mb6F
V2 T—a COMP
055- 9 1417-509-2001-2| LINK ARM COMP 1
23v2 COMP
055-10 1417-509-3000-2| CRANK COMP 1
Hoi—
055-11 1414-403-1040-2| COVER 1
CHz +AT (v2)
55-12 V70414-003200 SNAP -RING (C-type) 1 32
Er (32X73) COMP
55-13 1417-509-4000-0| PIN (32 x 73) COMP 1
~r— v
55-14 1416-509-0030-0| PIN, hair 1
V7 auw|p
055-15 1417-509-0030~2{ ROD, link 1
wx Ty va
55-16 1417-509-0010-0| BUSHING (32 X 35 x 32) 1
Z7Y)—=2 =97
55-17 V76040-000000 NIPPLE, grease 2 A-M6F
LR
055-18 1417-509-0050-2| STOPPER 1
H4 V¥ v—a (L) COMP
055-19 1417-509-5000-2| GUIDE RAIL (L, H) COMP 1
H4 ¢ v—=a (R) COMP
055-20 1417-509-6000-2| GUIDE RAIL (R,H) COMP 1
aHE Krh M14 x35
55-21 V20146-140350 BOLT 2 {(9T)
S . W
55-22 V40126-001400 WASHER, spring 6 Ml4
+v b
55.23 V30046-001400 NUT 4 M14 (7T)
¥ (19%x177) COMP
55.24 1416-509-7000-0| PIN (19 X 177) COMP 1
196 ~v—
55-25 1416-509-0070-0| PIN, hair 19¢ 1
v—-nF #ni— COMP
055-26 1416-509-8000-2( SHIELD COVER COMP 1
TIHAE Kb
55.27 V20126-100160 BOLT 4 Ml0Ox 16
S . W
55-28 V40126-001000 WASHER, spring 4 M10
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THREE POINT SYSTEM
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No.56
Fig.56
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No. 56

AHES| MK a—F i) # ®m®s| A % i x
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard .Remarks
ony— Yr7z YE-F} COMP
056- 1 1404-511-1000-2{ LOWER LINK SUPPORT COMP 2
aHE Kap
56- 2 V20126-140350 BOLT 8 M14 x 35
S.W
56~ 3 V40126-001400 WASHER, spring 8 Ml4
ay— Yr7 H¥HR-} Er ASSY
56- 4 1404-500-9030-0| LOWER LINK SUPPORT PIN ASS'Y 2
V»2 ¥r (&£4) ASSY
56- 5 1402-500-9010-0| LINK PIN (large) ASS'Y 4
REAESFAY ¥FK—p (L) COMP
056- 6 1404-511-2000-2| STABILIZER SUPPORT (L,H) COMP 1
RAETAYF YHKE-—} R) COMP
056~ 7 1404-511-3000-2| STABILIZER SUPPORT (R, H) COMP 1
aHfRr Knl
56- 8 V20126-120300 BOLT 8 Ml12 x 30
S . W
56- 9 V40126-001200 WASHER, spring 8 Ml12
RAESAY v ASSY
56=-10 1404-500-9040-0| STABILIZER PIN ASS'Y 4
~Ar— ¥y (129)
56-11 7957-405-0030-0| PIN, hair (12¢) 6
vuy— Yz COMP
056-12 1417-511-1000-2| LOWER LINK COMP 2
AAETAHF kg b Kb
56-13 1404-511-0031-0| BOLT, stabilizer set 2
Fo b
56-14 V30026-001600 NUT 2 Ml1é
S.W
56-15 V40126-001600 WASHER, spring 2 M1l6
Y»7 ¥y (#£4) ASSY
56-16 1402-500-9010-0| LINK PIN (large) ASS'Y 2
bo7 Y2z (L) COMP
056-17 1417-511-2000-2] TOP LINK (L,H) COMP 1
bo7 V2 (R) COMP
056-18 1404-511-6000-2] TOP LINK (R,H) COMP 1
g—r Syn COMP
056-19 1416-511-5000~-3| TURN BUCKLE COMP 1
o7 Yr7 wys Fyb COMP
056-20 1402-511-6000-1| TOP LINK LOCK NUT COMP 1
by7 Yrz2 ¥y (£r) ASSY
56-21 1402-500-9040-0{ TOP LINK PIN ASS'Y 1
£y (19xXx130) COMP
56-22 1417-511-3001-0| PIN (19x 130) COMP 1
Y2 €y (ﬂ‘*fg ASSY
56-23 1402-500-9010-0f{ LINK PIN (large} ASS'Y 2
Fxy > COMP
56-24 1404-511-8001-0 CHECK CHAIN (A) COMP 2
Fry? Fxz-—~r (B) COMP
56-25 1404-512-1001-0| CHECK CHAIN (B) COMP 2
Fzv?Z Fxz—r L—r *zy2n COMP
056-26 1404-512-2000-2| CHECK CHAIN TURN BUCKLE 2
Fz b
5627 V30026-001600 NUT 2 Ml6
ayg— Y»7 Fz—rv COMP
56-28 1416-511-4000-0] LOWER LINK CHAIN COMP 2
Y7+ wytr COMP
056-29 1417-520-1000-1| LIFT ROD COMP 1
) V72542 74+—2 (R) COMP
056-30 1404-520-2001-2| LIFTING FORK (R,H) COMP 1
TYx¥AbF R7Ya2 (R)
056-31 1404-520-0030-2| SCREW, adjust (R, H) 1
Yy »~ri¥a v
56-32 1302-726-0050-0| TINE, rear wheel handle 1
¥y =p)p¥gr =7Yyrs
56-33 1302-726-0060-0| SPRING, lock 1
Yzb By COMP
056-34 1404-520-3000-2| LIFT ROD COMP 1
ASZAP Dovx
056-35 1404-520-0010-2| WASHER, thrust 1
TIZx X o~
056-36 1404-520-0020-2| HANDLE, adjust 1
AFYVvT v
56-37 V58010-060400 PIN, spring 1 66 x 40
Yy7F By} ¥r ASSY
56-38 1404-500-9050-0{ LIFT ROD PIN ASS'Y 2
*r/ ¥rav ~¥—- v
56-39 1305-931-0030-0 PIN, hair 2

220



No.57 pL—5 Ekv¥F
Fig.57 TRAILER HITCH
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No. 57

REEE & a3-—F o) £ B B % i %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
=3 boF (1#H2)
57-0-1 1404-900-9080-0 | TRAILER HITCH (I- TYPE) ASS'Y 1 2 *
Pv—35 E2»¥F COMP
057~ 1 1403-921-1000-2| ¢ TRAILER HITCH COMP 1 +*
bv~5 Er COMP
57- 2 1402-900-9030-0| o TRAILER PIN ASS'Y 1 *
Y>»2 Er(£4) ASSY
57- 3 1402-500-9010-0} , LINK PIN (LARGE) ASS'Y 3 *
by7 Yz ¥r ASSY
57- 4 1404-500-9100-0| o TOP LINK PIN ASS'Y 2 *
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Fig.58 TOOLS
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No. 58

RHES Mm&a—F 8 % M| B s o %
Ref No. Parts Code Name Q'ty Standard Remarks
Ky 2R RAs3F (22)
58- 1 1421-906-0010-0 | SPANNER, box (22) 1
AAFV T
58- 2 1401-906-0050-0 | WRENCH 1 45°9 17 x 19
z3F
58- 3 V92055-240270 SPANNER 1 24 x 27
=33
58- 4 V92055-190220 SPANNER 1 19 x22
=z
58- 5 V92055-130170 SPANNER 1 13x17
=3
58- 6 V92055-120140 SPANNER 1 12 x 14
R4y
58- 7 V92055-080100 SPANNER 1 8x10
774%
58- 8 V93625-001500 PLIERS 1 150
@ F542
58- 9 V94514-061000 DRIVER 1 No, 2
O ¥4
58-10 V94114-061000 DRIVER 1 6x100
F4Y - 2
58-11 V95500-004000 GAUGE, tire 1 4kg/cm
ZY)—=2 HFr7
58-12 V99000-000020 PUMP, grease 1 GP-52
T759%v
58-13 V96000-000010 OILER 1 180CC
L. 8bry 2Ty Yarud
58-14 1422-906-0010-0| 1,8 JACK 1
SarvE oo
58-15 1422-906-0020-0 | LEVER, jack 1
R Y e A%
58-16 1403-906-0010-0| BAG, licence plate 1
t=—n 772@o
58-17 BAG, vinyl 1 170 x 240
VAF v IR, Fa—-q4748
58-18 1415-903-0050-0 ( CARD, caution 1
ZroxF Fa—47F
58-19 1415-903-0060-0| CARD, caution 1
LYy AAL Fa-47F
58-20 1415-903-0072-0| CARD, engine oil caution 1
1v7-27 vxvEiz7
58-21 1416-903-0090-0| CARD, caution 1
SOYRE ba—4T7 K
58-22 1415-903-0080-0( CARD, caution 1
D25s7 4 #—v ASSY
58-0-3 1415-900-0520-0| D CLUTCH HIGH GAUGE ASS'Y 1 *
4wy b Y7}
58-23 1415-911-0040-0| o SHAFT, pilot 1 *
o—a €
58-24 V58019-600320 e PIN, roll 1 6 x 32 *
¥-9 Fu—+ COMP
58-25 1415-911-3000-0| ¢ GAUGE PLATE COMP 1 *
Kv22Z2 COMP
58-26 1415-911-1000-0| BOX COMP 1 *
~r Mar COMP
58-27 1415-911-2000-0( HANDLE COMP 1 *
~¥— Er (12§)
58-28 7957-405-0030-0| PIN, hair (124) 1
2FES{F— €r ASSY
58-29 1404-500-9040-0( STABILIZER PIN ASS'Y 1

224












BaEFSMARSI

NUMERICAL PARTS INDEX
Haa—F | ARuES | $m&a—F | RuEs | &3 —F | AHES
Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.
1302-225-0030-0 | 41-38 1401-906-0050-0 | 58-2 1404-120-0090-0| 28-11
1302-726-0050-0 | 56-32 .y 29-11
1302-726-0060-0 [ 56-33 1402-111-0020-0 | 36-5 30-11
1402-500-9010-0 | 48-23 32-11
1305-241-0010-0 | 20-19 56-23 1404-301-0090-0| 44-13
50-36 1402-500-9010-0 | 56-5 1404-301-0100-0| 44-12
1305-931-0030-0 | 56-39 56-16 1404-312-0050-0| 45-10
56-23 1404-312-0060-0| 34-8
1313-706-0080-0 | 24-39 57-3 34-27
1402-500-9040-0 | 56-21 35-8
1317-606-2050-0 | 36-4 1402-501-0170-0 | 42-13 45-17
1317-621-0020-0 | 52-42 01402-511-6000-1 | 56-20 01404-317-0050-2} 51-5
1402-621-0130-0 | 52-16 51A-5
1323-216-0180-0 | 24-43 1402-621-0140-0 | 54-13 1404-401-0130-0| 24-29
24A-41 - 54A-13 24A-27
1402-900-9030-0| 57-2 1404-401-0170-0| 24-41
1325-930-1050-0 | 25-19 24A-39
1403-201-0060-0 38-21 1404-401-0250-0| 24-37
1326-616-0010-0 | 21-39 1403-207-0010-0| 42-16 24A -35
21A-39 1403-209-0060-0| 48-5 1404-402-0010-0| 24-55
50-20 1403-312-0030-0| 34-11 24-60
1326-706-0020-0 | 28-13 35-11 24A-53
29-13 45-20 24A-58
32-13 1403-401-0270-0| 24-50 26-21
43-12 24A-48 26-26
1326-708-0050-0 | 24-39a 1403-621-0120-0( 52-17 1404-402-0050-0| 24-54
24A.-37 1403-621-0130-0( 52-21 24-59
1403-621-0310-0| 52-9 24A-52
i340-101—1080-0 45-36 52-53 24A-57
45-39 1403-906-0010-0| 58-16 26-24
01403-921-1000-2| 57-1 26-29
1376-402-0030-0 | 52-100 1404-406-0180-0{ 26-1
1404-101-0010-0| 34-18 01404-411-0050-2| 25-20
1401-122-0050-0 | 34-5 34-24 01404-411-1000-2| 25-9
35-5 34-31 01404-451-0010-1} 24-31
45-15 35-23 24A-29
1401-201-0160-0 | 42-24 35-28 1404-451-0030-0_ 24-30
42-31 1404-117-0080-0| 37-20 24A-28
42-39 1404-120-0020-0{ 28-12 1404-500-9010-0| 48-22
1401-211-0100-0 | 28-21 29-12 1404-500-9030—0: 56-4
29-21 30-12 1404-500-9040-0| 56-10
1401-304-0120-0 | 45-24 32-12 58-29
1401-621-0180-0| 52-102 38-11 1404-500-9050-0| 56-38




HaESIRRS]

2 NUMERICAL PARTS INDEX
BgRa-F RHEES g&Ha—F RHES g&ma—F REES
Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.
1404-500-9100-0 | 57-4 51A-15 1407-621-0190-0| 52-90
1404-501-0040-0| 47-9 1404-922-1000-0| 51-14
1404-501-0090-0 | 48-8 51A-14 01411-411-0020-2| 25-2
1404-501-0100-0| 48-7 1411-411-0030-0| 25-3
1404-502-0080-0 | 48-15 1405-106-0010-0| 55-5 1411-716-0040-0| 38-36
1404-502-0130-0 | 48-18 24A-44
1404-503-0010-0 | 47-25 1405-131-0040-0 50-14 1412-204-0030-0| 39-45
1404-503-0080-0| 49-2 1405-131-0050-0| 50-15 40-53
49A-2 1405-401-0060-0 | 24-42 01412-402-1000-1| 24A-10
1404-503-0090-0 | 49-3 24A-40 1412-402-0030-0] 24-21
49A -3 1405-501-0020-0| 26-13 24A-19
1424-505-0050-0 | 49-1 1405-502-0050-0 | 48-25 01412-403-0010-1| 24A-42
1404-511-0031-0| 56-13 01412-501-0020-2| 47-10
01404-511-2000-2 | 56-6 1407-111-0010-0| 32-55 1412-502-0010-0| 48-2
01404-511-3000-2 | 56-7 36-2
01404-511-6000-2 | 56-18 1407-117-0070-0| 37-19 1414-112-0020-0| 22-6
1404-511-8001-0 | 56-24 1407-201-0110-0| 30-24 22A-6
01404-511-1000-2 | 56-1 1407-207-0040-0 | 42-10 54-3
1404-512-1001-0| 56-25 1407-207-0050-0 | 42-11 54A-2
01404-512-2000-2 | 56-26 1407-303-0010-0| 41-48 1414-117-0040-0| 37-17
01404-520-0010-2 | 56-35 1407-303-0020-0| 41-45 1414-117-0050-0| 37-18
01404-520-0020-2 | 56-36 1407-303-0030-0 | 41-46 1414-201-0110-0| 28-15
01404-520-0030-2 | 56-31 1407-303-0040-0| 41-49 30-15
01404-520-2001-2 | 56-30 1407-310-0060-0| 46-11 32-16
01404-520-3000-2| 56-34 1407-312-0010-0 45-3 1414-207-0050-0) 42-17
1404-621-0270-0| 36-25 1407 -402-0010-0 | 24-5,24-19 || 1414-312-0020-0} 34-37
1404-621-0300-0| 52-99 24A-3 35-34
01404-701-0090-1 | 31-51 24A-17 45-32
33-59 1407-403-0050-0| 24-28 01414-403-1040-2} 55-11
1404-701-0100-0 | 31-52 24A-26 1414-501-0040-0| 47-11
33-60 1407-403-0060-0 | 24-27 1414-632-0050-0| 50-32
01404-701-3000-1| 31-50 24A-25 1414-632-0070-0| 50-34
33-58 1407-406-0010-0 | 26-9
1404-900-9030-2 | 25-0-2 1407-406-0020-0 | 26-10 1415-020-2000-0| 44-0-2
1404-900-9080-0| 57-0-1 1407-406-0040-0 | 26-11 1415-031-3001-0| 51A-0-1
01404-922-0010-2 | 25-12 1407-501-0080-0 | 47-26 1415-031-1301-0 51A-0-2
1404-922-0020-0| 25-13 1407-501-0090-0 | 47-27 1415-041-2000-0| 25-0-1
1404-922-0030-0| 25-16 1407-600-0520-0 | 52-0-2 1415-101-0100-0{ 20-16
01404-922-0040-2{ 51-12 1407-621-0040-0 | 52-11 1415-100-0530-0| 29-0-1
51A-12 1407-621-0050-01 52-6 32-0-1
01404-922-0050-2| 51-13 1407-621-0070-0 | 52-8 1415-101-0160-0| 20-3
51A-13 1407-621-0110-0 | 52-14 1415-101-0170-0) 20-4
01404-922-0060-2| 51-15 1407-621-0120-0 | 52-15 1415-101-0180-0| 20-2




BRESIRFESI

NUMERICAL PARTS INDEX
BHIA—-F RHES BEHEI—F RHES &I —F RHES
Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.

1415-.101-0390-0 20-15 32-48 1415-125-0021-0 32-21
1415-101-0400-0 20-13 1415-120-0190-0 29-51 1415-125-0030-0 30-22
1415-102-0040-0 36-9 32-51 32-22
1415-102-0050-0 36-10 1415-120-0200-0 29-47 1415-125-0040-0 30-23
1415-102-0060-0 36-11 32-47 32-23

1415-102-0070-0 36-12 1415-120-0210-0 29-49 33.5

1415-102-0080-0 36-14 32-49 1415-125-0051-0 33-1

1415-102-0090-0 36-15 1415-120-0220-0 29-42 1415-125-0061-0 33-2
1415-102-0100-0 36-16 32-42 1415-125-0070-0 31-20
1415-102-0110-0 36-8-1 1415-120-0230-0 29-41 1415-125-0080-0 31-24
1415-102-0120-0 36-18 32-41 33-32
1415-102-0130-0 36-19 1415-120-0240-0 29-43 1415-125-0100-0 31-22
1415-111-0010-0 36-28 32-43 1415-125-0130-0 33-28
01415-111-0020-2 36-29 1415-120-0250-0 29-44 1415-125-0140-0 31-28
01415-111-2000-2 36-26 32-44 33-36
1415-116-0070-0 37-4 1415-120-0260-0 29-54 1415-125-0160-0 31-33
1415-120-0030-0 29-20 32-56 33-41
1415-120-0040-0 29-26 1415-120-2000-0 29-46 1415-125-0171-0 31-35
32-29 32-46 33-43
1415-120-0050-0 29-25 1415-120-3000-0 29-45 1415-125-0190-0 33-52
32-28 32-45 1415-125-0200-0 31-47
1415-120-0060-0 28-26 1415-120-4000-0 29-33 1415-125-0200-0 33-55
29-27 32-33 1415-125-0210-0 30-31
1415-120-0080-0 29-30 1415-120-5000-0 29-38 1415-125-0220-0 30-25
1415-120-0090-0 29-32 32-38 1415-125-0240-0 32-24
32-32 1415-121-0010-0 28-20 1415-125-0250-0 32-30

1415-120-0100-0 29-40 1415-121-0040-0 28-27 1415-125-0260-0 33_3
32-40 1415-121-0050-0 28-28 1415-125-0270-0 33-29

1415-120-0110-0 29-34 1415-121-0060-0 28-29 1415-125-0280-0 33-4
32-34 1415-121-0090-0 28-34 1415-125-0290-0 33-61
1415-120-0120-0 29-39 1415-121-2000-0 28-32 1415-125-0300-0 33-30
32-39 30-34 1415-125-0310-0 33-18
1415-120-0130-0 29-37 1415-122-0010-0 34-16 1415-125-0320-0 30-32
32-37 35-27 1415-125-0320-0 32-31
1415-120-0140-0 29-52 1415-122-0010-0 34-30 1415-125-0330-0 33-19
32-52 35-16 1415-125-0350-0 33-14

1415-120-0150-0 29-53 01415-122-0020-1 34-20 1415-125-0360-0 33-31
32-53 35-19 1415-125-2001-0 31-38
1415-120-0160-0 29-35 1415-122-0040-0 34-23 33-46
32-35 35-22 1415-125-3001-0 31-40
1415-120-0170-0 29-36 1415-122-4000-0 34-13 33-.48
32-36 1415-122-5000-0 34-22 1415-126-0010-0 30-21

1415-120-0180-0 29-48 1415-122-6000-0 34-26 1415-126-0020-0 31-1




BaESIRRS

4 NUMERICAL PARTS INDEX
BRI —F REES Bma—F RHES Bma—F RHES
Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.
1415-126-0030-0 | 31-2 1415-205-0120-0 | 40-36 42-42
1415-127-0011-0 | 35-25 1415-205-0140-0 40-39-1 1415-210-0030-0 42-23
1415-127-2000-0 | 35-13 1415-205-0150-0 40-40 1415-210-0041-0 42-35
1415-127-3000-0 | 35-21 1415-205-0160-0 40-41 1415-210-0050-0 42-34
1415-201-0020-0 | 38-13 1415-205-0080-0 31-23 1415-210-0060-0 42-30
1415-201-0030-0 | 38-14 39-26 1415-210-0071-0 42-41
1415-201-0050-0 | 38-18 39-30 1415-210-0080-0 42-38
1415-201-0060-0 | 38-19 40-33 1415-213-0010-0 41-5
1415-201-0070-0 | 38-20 40-37 1415-125-0130-0 31-19
1415-201-0080-0 | 38-24 1415-205-0090-0 39-25 1415-125-0190-0 31-44
1415-201-0090-0 | 38-25 1415-205-0090-0 40-32 1415-216-0050-0 41-21
1415-201-0140-0 | 44-18 1415-205-0110-0 39-28 1415-216-0060-0 31-29
1415-201-0140-0 | 44-27 1415-205-0120-0 | 39-29 31-36
1415-201-0150-0 | 44-19 1415-205-0130-0 39-31 33-37
1415-201-0150-0 | 44-28 40-38 33-44
1415-201-0160-0 | 44-20 1415-205-0140-0 39-32-1 41-15
44-29 1415-205-0150-0 39-33 01415-216-5000-2 41-27
1415-201-0190-0 | 38-33 1415-205-0160-0 39-34 1415-216-6000-0 41-17
1415-202-0010-0 | 38-12 1415-205-0170-0 39-16 01415-216-8000-2 | 41-22
1415-203-0020-0 | 39-47 40-23 1415-301-0010-0 44-1-1
40-2 1415-205-0180-0 39-12 1415-301-0020-0 44-37
1415-203-0030-0 | 39-48 40-28 1415-301-0030-0 44-4
40-4 1415-207-0015-0 38-37 1415-301-0040-0 44-1
1415-203-0040-0 | 40-9 1415-207-0023-0 39-42 1415-301-0050-0 44-8
1415-203-0060-0 | 39-9 40-50 1415-301-0060-0 | 44-9
40-16 1415-207-0043-0 39-41 1415-301-0070-0 44-5
1415-203-0070-0 | 39-10 40-49 1415-301-0080-0 | 44-6
40-17 1415-207-0061-0 38-38 1415-301-0090-0 44-10
1415-203-0080-0 | 39-11 1415-207-0071-0 38-39 1415-303-0010-0 | 45-22
40-18 1415-207-0090-0 39-43 01415-303-1000-2 41-43
1415-203-0090-0 | 39-12 40-51 01415-306-0030-2 | 43-16
40-19 1415-207-0100-0 | 39-44 1415-306-0040-0 | 43-17
1415-204-0010-0 | 39-1 40-52 1415-306-0060-0 | 43-18
1415-205-0010-0 | 44-2-1 01415-208-0010-1 42-1 1415-306-0070-0 43-4
1415-205-0020-0 | 39-17 1415-208-0020-0 42-2 01415-307-0010-1 43-21
40-24 1415-208-0031-0 42-8 1415-307-0020-0 43-14
1415-205-0030-0 | 39-18 1415-208-0041-0 42-12 01415-307-0050-0 43-21-1
40-25 1415-209-1000-0 | 42-18 1415-310-0030-0 | 46-2
1415-205-0060-0 | 39-23 1415-210-0010-0 42-27 1415-312-0021-0 | 45-27
40-30 1415-210-0020-0 31-32 01415-312-0030-2 45-28
1415-205-0070-0 | 39-24 33-40 01415-312-3000-2 | 45-6
40-31 42-28 1415-312-4001-0 45-13
1415-205-0110-0 | 40-35 42-36 1415-312-5000-0 34-4

el



e ESNEFRSI

NUMERICAL PARTS INDEX 5
BRaa—F | RHES | 23— F | RHES | $&a3-F | RuES
Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.
35-4 1415-505-0110-0 48-40 01416-120-0020-2 28-16
45-16 1415-505-0120-0 48-44 29-16
1415-312-6000-0 34-6 01415-505-0130-2 48-48 30-17
35-6 1415-505-0140-0 49-11 32-17
45-9 49A-10 1416-120-0030-0 28-17
1415-401-0020-0 24-6 1415-505-0150-0 48-30 29-17
24A -4 01415-505-1001-2 48-31 30-18
1415-401-0030-0 24 -9 01415-505-4000-2 49-26 32-18
24A -7 49A-24 1416-120-0040-0 28-25
1415-401-0040-0 24-8 1415-600-0550-0 52-0-9 30-30
24A-6 1415-621-0010-0 54-11 1416-120-0060-0 37-2
01415-401-0050-2 23-11 54A-11 1416-207-0040-0 42-9
1415-403-0010-0 24-33 1415-621-0100-0 52-10 01416-212-1000-0 41-11
24A-31 1415-621-0160-0 52-41 1416-216-0040-0 41-40
1415-403-0020-0 24-24 1415-621-0170-0 52-108 1416-216-3000-0 41-19
1415-403-0020-0 24A-22 1415-621-0200-0 52-78 01416-303-2000-2 45-21
01415.—403—0030—1 24-40 1415-621-0210-0 52-179 1416-506-0030-0 49-21
24A-38 1415-621-0220-0 52-77 49A-20
01415-403-0041-1 24A -45 1415-621-0230-0 54A-12 1416-506-0040-0 49-22
1415-403-0050-0 24-49 1415-900-0520-0 58-0-3 49A-21
24A -47 1415-901-0040-0 48-32 1416-509-0030-0 55-14
01415-403-3001-1 24-48 1415-903-0030-0 41-23 1416-509-0070-0 55-25
24A-46 1415-903-0040-0 4]1-24 1416-509-7000-0 55-24
01415-411-0010-2 25-1 1415-903-0050-0 58-18 01416-505-8000-2 55-26
1415-500-0520-0 49A -1 1415-903-0060-0 58-19 1416-511-4000-0 56-28
01415-501-0010-2 47-1 1415-903-0072-0 58-20 01416-511-5000-3 56-19
1415-501-0020-0 47-2 1415-903-0080-0 58-22 1416-600-0530-0 52-0-6
1415-501-0030-0 47-12 1415-911-0040-0 58-23 1416-600-0550-0 36-0-2
1415-501-1000-0 47-3 1415-911-1000-0 58-26 1416-600-0570-0 52-0-7
01415-503-0020-2 48-10 1415-911-2000-0 58-27 1416-621-0020-0 52-13
1415-503-0030-0 48-21 1415-911-3000-0 58-25 1416-621-0050-0 52-55
1415-503-0040-0 48-1 1416-621-0060-0 52-62
01415-503-1000-2 48-24 1416-101-0070-0 19-5 1416-903-0090-0 58-21
01415-503-2000-2 48-20 1416-101-0081-0 19-2 1416-903-0120-0 27-7
1415-505-0010-0 47-13 1416-101-0100-0 19-4 1416-903-0130-0 37-28
01415-505-0020-2 47-22 1416-101-0110-0 19-3 1416-621-0200-0 21-38
1415-505-0030-0 47-16 1416-101-0120-0 19-7 21A-38
1415-505-0040-0 47-18 1416-101-0130-0 19-8 1416-621-0250-0 52-63
1415-505-0050-0 47-17 1416-101-0140-0 19-6 1416-621-0260-0 52-64
1415-505-0060-0 47-19 01416-112-0010-2 54A-6 1416-621-0270-0 36-35
01415-505-0080-2 48-34 1416-112-0020-0 54 .7 1416-621-0360-0 36-32
1415-505-0090-0 48-37 54A-7 1416-621-0370-0 36-33
01415-505-0100-2 48-38 1416-116-0040-0 37-10 1416-621-0420-0 52-65




BHESIRRS|

6 NUMERICAL PARTS INDEX
BHA—-F RBES B&a—-F RHES BHI—F REES
Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.
1416-621-0440-0 52-1 01417-201-0080-2 38-32 1417-310-0030-0 46-7
1417-201-0090-0 44-35-A 1417-310-0040-0 46-5
1417-012-2000-0 34-0-1 1417-201-0101-0 44-35-B
34-.0-2 1417-203-0010-0 40-1 1417-310-1000-0 46-6
1417-012-3000-0 35-0-1 1417-203-0020-0 40-14 0l1417-310-2000-2 46-12
1417-012-3100-0 35-0-2 1417-204-0010-0 39-4 01417-310-3000-2 46-13
1417-020-2000-0 44-0-1 1417-205-0010-0 442 01417-310-4000-1 46-8
1417-031-2000-0 51-0-3 1417-205-0020-0 39-19 01417-310-5000-2 46-9
51A-0-3 40-26 01417-317-1000-1 51-4
51A-0-9 1417-205-0030-0 39-20 51A-4
1417-031-2100-0 51-0-1 40-27 01417-401-0010-2 23-8
1417-031-2200-0 51-0-2 1417-205-0040-0 39-27 01417-402-0010-1 24-17
1417-100-0510-0 36-0-1 40-34 01417-402-0020-1 24-18
1417-100-0521-0 28-0-1 1417-205-0050-0 39-32 24A-16
30-0-1 40-39 01417-402-1000-1 24-12
1417-102-0030-0 36-22 1417-211-0010-0 39-37 01417-402-0010-1 24A-15
1417-102-0040-0 36-36 40-54 01417-403-0010-2 24 -44
1417-102-0050-0 20-21 1417-211-0020-0 41-1 1417-403-0020-0 24-46
36-24 1417-211-0030-0 41-2 01417-403-0030-2 24 -47
1417-102-0070-0 36-6 1417-212-2000-0 40-47 01417-403-1000-1 24-38
1417-102-0080-0 36-7 1417-213-0010-0 41-7 01417-403-2000-2 24-26
1417-102-0090-0 36-8 1417-213-0020-0 41-6 01417-503-0010-2 48-14
01417-111-2000-2 36-27 1417-216-0010-0 41-35 01417-503-1000-2 48-12
01417-112-0010-2 54-6 1417-216-0020-0 41-36 1417-509-0010-0 55-2
1417-120-0021-0 29-28 1417-216-0030-0 41-33 55-16
1417-120-1001-0 29-31 1417-216-0040-0 41-31 1417-509-0020-0 55-3
1417-121-0021-0 28-24 1417-216-0050-0 41-30 01417-509-0030-2 55-15
30-29 1417-216-1000-0 41-12 01417-509-0050-2 55-18
1417-121-1001-0 28-31 1417-216-2000-0 41-4 01417-509-1000-2 55-1
30-33 1417-223-0010-0 39-46 01417-509-2001-2 55-9
01417-122-1000-2 34-12 1417-223-0010-0 40-1-1 01417-509-3000-2 55-10
01417-122-2000-0 34-21 1417-223-0020-0 39-53 1417-509-4000-0 55-13
1417-125-0020-0 31-13 40-14a 01417-509-5000-2 55-19
33.22 1417-301-0010-0 44-1 01417-509-6000-2 55-20
1417-126-0010-0 31-9 46-1 01417-511-1000-2 56-12
01417-127-1000-2 35-12 1417-301-0020-0 44-15 01417-511-2000-2 56-17
01417-127-2000-2 35-20 1417-301-0030-0 44.-25 1417-511-3001-0 56-22
1417-200-0511-0 44-35 1417-301-0040-0 44.24 01417-520-1000-1 56-29
01417-201-0012-2 38-1 01417-306-0010-2 43-1 1417-621-0010-1 54-1
1417-201-0020-0 38-17 01417-306-0020-2 43-2 1417-621-0020-0 54-12
1417-201-0050-0 38-29 1417-306-0030-0 43-5 01417-621-0040-1 52-85
1417-201-0060-0 44-7 1417-307-0010-0 44-36
1417-201-0070-0 44-26 1417-310-0020-0 46-14 1418-031-3000-0 51A-0-7
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1418-031-3100-0 51A-0-8 01421-600-0510-1 50-0-1 1421-611-0020-0 50-25
1418-100-0510-0 36-0-1 1421-600-0520-0 54A.5 01421-611-0030-1 50-26
1418-102-0010-0 36-23-1 1421-600-0570-0 52-0-5 1421-611-0040-0 50-33
1418-201-0010-0 38-17-1 1421-600-0580-0 52-0-3 1421-621-0070-0 52-46
1418-307-0010-0 44-36-1 1421-600-0590-0 52-0-8 1421-621-0080-0 52-44
01421-600-0600-1 21-0-1 1421-621-0120-0 52-54
1419-621-0150-0 52-49 21A-0-1 1421-621-0160-0 52-30
1419-621-0160-0 52-50 1421-601-0030-0 21-9 1421-621-0190-0 52-33
1419-621-0170-0 52-51 21A-9 1421-621-0240-0 52-22
1419-621-0180-0 52-52 1421-601-0080-0 21-31 1421-621-0250-0 52-23
21A-31 1421-621-0260-0 52-24
1421-101-0010-0 20-17 1421-601-0090-0 21-32 1421-621-0270-0 52-68
1421-101-0030-0 20-6 21A-32 1421-621-0280-0 52-69
1421-101-0040-0( 20-7 1421-601-5000-0|  21-27 1421-621-0290-0| 52-70
1421-101-1000-0 19-9 21A-27 1421-621-0300-0 52-73
1421-101-3000-0 20-5 1421-601-6000-0 21-28 1421-621-0310-0 52-74
1421-116-0010-0 37-5 21A-28 1421-621-0320-0 52-175
1421-116-0020-0 37-6 1421-602-0010-0 22-2 01421-621-0340-1 21-37
01421-116-1130-1 37-9 22A-2 21A-37
1421-208-1000-0 42-20 1421-602-0020-0 22-12 01421-621-0350-0 21-36
01421-312-2000-1 45-2 22A-12 21A-36
1421-400-0520-0 26-0-2 1421-602-0030-0 22-13 1421-621-0360-0 52-101
01421-400-0540-1 24-0-2 22A-13 1421-621-0380-0 52-36
24A-0-1 1421-602-0040-0 22-14 1421-901-0040-0 21-42
26-0-4 22A-14 21A-42
0l1421-400-0550-0 24-0-1 1421-602-0050-0 22-20 1421-903-0030-0 27-8
01421-400-0550-1 24A-0-2 22A-19 1421-903-0040-0 27-9
1421-403-0010-0 24A-61 1421-602-0070-0 22-27 1421-903-0060-0 27-5
26-20 22A-26 1421-903-0070-0 27-6
1421-403-0020-0 24-64 1412-602-0080-0 19-16 1421-903-0100-0 21-3
24A-62 01421-602-4000-1 22-10 21A-3
26-19 22A-10 1421-903-0110-0| 50-2
1421-403-0030-0 24-56 01421-602-5000-1 22-11 1421-903-0130-0 50-5
24A -54 22A-11 1421-903-0140-0 27-4
24A-59 01421-602-7000-1 22-49 1421-903-0160-0 26-12
24-61 22A-48 1421-903-0170-0 27-3
26-22 1421-602-8000-0 22-26 1421-903-0190-0 27-2
26-27 22A-25 1421-903-0200-0 27-3a
01421-403-0040-1 24-58 1421-603-0010-0 27-12 1421-903-0210-0 27-3b
24A-51 1421-603-0040-0 27-13 1421-904-0030-0| 27-3c
26-30 01421-604-4000-1 22-34 1421-904-0040-0 27-3d
01421-403-0050-1 24-53 22A-33 1421-904-0060-0 27-6a
24A-56 1421-611-0010-0 50-24 1421-904-0070-0 21-3-1
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21A-3-1 21A-20 21A-4-1
1421-904-0080-0 27-4a 01423-602-0010-1 22-22 1423-904-0050-0 50-7-1
1421-904-0090-0 50-2a 22A-21 1423-904-0060-0 52-98-1
1421-904-0120-0 50-5-1 01423-602-4000-1 19-11 1423-905-0010-0 48-32-1
1421-906-0010-0 58-1 19-11a
01421-922-0010-1 23-14 01423-603-0010-1 27-15 1424-101-0010-0 20-20-1
1423-603-0020-0 27-16 01424-101-1000-0 20-14-1
1422-906-0010-0 58-14 01423-603-1001-1 27-1 1424-102-0010-0 36-36-1
1422-906-0020-0 58-15 1423-606-0010-0 50-19 01424-111-1000-1 22-43
01423-606-2000-1 50-1 22A-42
1423-031-2000-0 45-0-1 01423-606-3000-1 50-3 01424-111-2000-1 22-44
1423-100-0510-0 19-0-1 01423-611-1000-1 50-18 22A-43
01423-101-0010-1 20-1-1 1423-612-0140-0 52-34 01424-111-3000-1 36-1
1423-101-0020-0 19-1 1423-616-0040-0 45-41 01424-112-1001-1 54-2
1423-101-0030-0 20-12 1423-621-0010-0 52-7 54A-1
01423-117-0010-1 37-24 1423-621-0020-0 52-5 01424-112-1002-1 54-2a
01423-122-0020-1 45-29 1423-621-0040-0 52-84 54A-la
01423-312-0010-1 45-40 1423-621-0050-0 52-89 1424-116-0010-0 37-14-1
01423-312-1000-1 45-1 1423-621-0060-0 52-91 1424-116-1000-0 37-1
01423-400-0520-1 26-0-3 1423-621-0070-0 52-92 1424-117-1000-0 37-16
01423-401-1000-1 23-5 1423-621-0080-0 52-93 01424-120-0010-1 28-1
01423-401-3000-1 24A-1 1423-621-0090-0 52-94 29-1
1423-402-0010-1 24-65 1423-621-0110-0 52-27 01424-122-0010-1 34-34
24A-63 1423-621-0120-0 52-28 35-31
01423-406-0020-1 26-25 1423-621-0130-0 52-29 01424-120-0011-1 28-1la
1423-505-0010-0 48-43 1423-621-0150-0 52-31 29-1a
1423-600-0510-0 52-0-1 1423-621-0160-0 52-32 1424-122-1000-1 34-1
1423-600-0520-0 52-0-10 1423-621-0170-0 52-53 35.-1
01423-601-0030-1 21-15 1423-621-0180-0 52-103 1424-122-2000-0 34-3
21A-15 1423-621-0190-0 52-105 35-3
01423-601-0040-1 21-23 1423-621-0210-0 54-11a 01424-125-0010-0 30-1
21A-23 54A-11 32-1
1423-601-0050-0 21-21 1423-901-0030-0 21-16 01424-125-0011-0 30-1a
21A-21 21A-16 32-1la
1423-601-0060-0 21-35 1423-903-0030-0 21-2 1424-125-0020-0 33-34
) 21A-35 21A-2 1424-125-0030-0 31-34
1423-601-0080-0 21-41 1423-903-0050-0 50-7 33-42
21A-41 1423-903-0070-0 52-98 01424-125-0040-0 31-43
01423-601-2000-1 21-11 1423-903-0080-0 21-4 33-51
21A-11 21A-4 1424-126-0010-0 31-21
01423-601-3000-1 21-12 1423-904-0010-0 21-2-1 1424-126-0020-0 31-10
21A-12 21A-2-1 1424-126-0030-0 31-26
01423-601-4000-1 21-20 1423-904-0020-0 21-4-1 1424-201-0010-0 38-28
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1424-21!.-1000-0 39-40 30-2-1 1425-901-0020-0 28-4
1424-212-1000-0 40-46 32-2-1 29-4
01424-313-0010-0 45-29-1 1424-901-0020-0 28-4-1 30-4
1424-400-0510-0 26-0-1 29-4-1 32-4
01424-401-1000-1 23-1 30-4-1 1425-903-0010-0 21-6
01424-403-2000- 24A-36 32-4-1 1425-903-0020-0 21-8
01424-403-2100-1 24A -24 1424-903-0010-0 21A-6
01424-406-0010-0 26-18-1 1424-903-0020-0 21A-8 01426-611-1001-1 50-18a
1424-406-0020-0 26-2 1424-903-0031-0 50-6 1426-706-0020-0 30-13
1424-500-0510-0 48-27 1424-903-0040-0 50-4
1424-505-0010-0 48-27A 1424-903-0050-0 50-6a 2701-101-0520-0 52-104
1424-505-0020-0 48-27B 1424-903-0060-0 50-6b
1424-505-0030-0 48-27C 1424-904-0010-0 50-6¢ 2796-701-0070-0 50-31
1424-505-0040-0 48-27J 1424-904-0020-0 50-6d
1424-505-1000-0 49A-12 3737-172-0090-0 52-37
1424-505-2000-0 49A -5 01425-101-0010-0 20-1
1424-600-0510-0 52-0-4-11 1425-101-0020-0 20-20 3740-314-0170-0 27-14
01424-601-0010-0 21A-5 01425-101-1000-0 20-14
01424-601-0020-0 21A-7 1425-102-0010-0 36-23 3746-261-2050-0 22-6a
01424-601-1000-0 21A-1 1425-116-0010-0 37-14 _ 22A-19a
01424-602-1000-1 22-1 01425-401-1000-0 24-1 3746-621-2050-0 54-3a
22A-1 01425-403-2000-0 24-26a 54A-2a
01424-602-2000-0 22A -5 24-38a 3746-411-0260-0 21-43
01424-602-2001-0 22A-5a 01425-406-0010-1 26-18 21A-43
01424-602-3000-0 22A-9 01425-505-1000-1 49-13
01424-602-2000-1 22A-37 01425-505-2000-1 49-5 4106-105-3030-0 31-41
1424-604-0010-0 22-50 01425-505-3000-1 49-27 33-49
22A -49 01425-505-4000-1 49-28 41-20
01424-604-1000-0 22A-31 1425-600-0510-0 52-0-4 42-22
01424-604-2000-1 22-33 01425-601-0010-1 21-5
22A-32 01425-601-1000-0 21-1 7956-205-0160-0 42-7
01424-604-3001-0 22A-36 01425-602-1001-0 22-5
01424-604-4000-1 22-38 01425-602-2000-0 22-9 7957-405-0030-0 56-11
01424-606-1000-0 50-12 01425-604-1000-1 22-32 58-28
c1424-606-2000-0 50-13 01425-604-2000-1 22-37
01424-616-0010-1 45-34 1425-604-2001-1 22-37a
01424-616-0020-1 45-37 01425-604-2100-0 22-52
1424-616-0030-0 45-35 1425-621-0020-0 52-12
45-38 1425-621-0030-0 52-43
1424-621-0010-0 52-12-1 1425-901-0010-0 28-2
1424-621-0020-0 52-43-1 29-2
" 1424-901-0010-0 28-2-1 30-2
29-2-1 32-2
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